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Szpíker: Szép Ernő meséje,
H e v e s i S á n d o r  az Azra> amely a t ie v e s i  o a n a o r  zeti Szíllház Kamara-
színházának egyik legemlékezetesebb si
kere volt, sok tekintetben alkalmas a mik
rofonra, ámbár hatásának jelentékeny részét a szín
pad és a szereplők festőisége adja s Bajor Gizi és 
(Jray Tivadar olyan festői jelenségek voltak a szín
padon, hogy keleties képszerűségük s az arabs re

gékre emlékeztető álomszerű mozgásuk kitörölhetetlenül vésődött 
bele a közönségbe. A  rádióban természetesen változott a szereposz
tás és ebben a módszerben rejlő összes hiányok és hibák kiütköz
tek az előadásból, amely nem érhette utói az eredetit. Szerencsére 
megmaradt Bajor Gizi hangja, ez a gyermeki hang, amely démoni- 
ságában sem veszti el önmagát s amelyen keresztül még a stúdió
ból is érezhetővé és érzékelhetővé válik a keleti mesék furcsa király- 
kisasszonya, akit ebben a darabban Leilának neveznek, aki egy 
kegyetlen és boldogtalan Turandot, aki játszik a sorsával és aki
vel játszik a sorsa. Az ilyen darabok kifogástalan beszélő-művé
szeket kívánnak és sokat mondunk, ha a szereplők feléről megálla
pítjuk, hogy kifogástalanul beszéltek. Sajnos, a gép nem ismer tré
fát e tekintetben — az erényeket nem adja viissza százszázalékban, 
de a kiejtés hibáit sok százalékban túlozza. Egyébként az Azra a 
stúdió kellemes előadásai közül való.

Az Operaházból megint Don Carlost közvetítették s 
bár ez az előadás szép, nem hinném, hogy a hallgatókat 
Don Carlosnak Giudittával való váltakozása a stúdió 
műsorában valami nagyon kielégítené. Nem hinném, hogy 
ez a megszorított műsor az Operaház hibája, mert ebben 

a dologban a stúdió feladata, hogy alkalmazkodjék és igazodjék az 
Operaház műsorához s lehetőleg arra törekedjék, hogy minél több 
operát közvetítsen a hallgatóinak. Székely Mihály, Eáthy Anna, 
Halmos János, Némethy Ella, Svéd Sándor, stb. csakugyan olyan 
együttes, amelyet a külföld is biztosan örömmel kapcsol, — de 
miért kelljen mindig ugyanazt kapcsolni?

A  szombati és vasárnapi délután műsorában volt egy 
érdekes, szinte exotikus furcsaság, egy, a szélrózsa min
den irányába kiszélesített intimitás, egy közös üggyé de
formált magánügy: vagyis a megszokott, hivatalos mű
kedvelők helyett valódi, vérbeli diletánsokat kaptunk, 

vidékről és külföldről iderándult vendégeket, akik a mikrofon 
előtt üzengettek haza — a családnak, a rokonságnak, a falunak vagy 
a városnak. Vagyis a stúdió feltörte a magánlevelek pecsétjét, —  
mindenki levelezhetett haza úgy, hogy bemondta az üzenetét, ame-



l.yet mindenki meghallgathatott az egész világban, — már tudni- 
i'lik, akit érdekelt. A legérdekesebb a dologban kétségkívül az a 
lélektani törvény volt, amelyet a bemondó sem tudott túllépni s 
amely abban áll, hogy akit a mikrofon elé állítanak is aki ennél
fogva úgy érzi, hogy közönség előtt áll, akármily láthatatlan is az 
ő számára ez a közönség: az egyszerre szerepet kezd játszani, ke
resztülmegy a lámpaláz legkülönbözőbb fokozatain, — s éppen, mert 
szerepet alakít, nem hazabeszél azokhoz, akiket jól ismer, hanem 
ellenkezőleg azokhoz, akiket nem ismer, úgyhogy önmagáról semmi 
érdekeset vagy nevezeteset nem árul el, hanem jól-rosszul lead egy 
klisét, amelyet megtanult és megszokott. A stúdió részéről igen 
elismerésreméltó a vendégszeretet, amellyel a mikrofon elé invitál 
boldogot-boldogtalant, (bár itt inkább fizető vendégekről van iszó, 
vagy akik már azok, vagy akik majd azok lesznek), de valljuk 
meg, hogy műsorszámnak aligha válik be a dolog. Az első öt perc
ben megtudtunk mindent, amit a még utána következő ötven perc 
alatt hallani lehetett s egy kissé bizony sajnáltuk a drága időt.

Annál nagyobb örömünk telt Móricz Zsigmond elő
adásában. amely Miskolc múltjáról, jelenéről és jövőjé
ről szólott. A  tartalom érdekességén és az egésznek for
más és kedves kialakulásán túl, külön élvezet Móricz — az 
előadó. Ez a nyugodt, világos, keresetlen beszédmód rit

kaságánál fogva szinte szenzáció a mikrofon előtt. Nála a monda
tok nem botlanak egymásba, ő nem énekel és nem «szónokol, mint 
legtöbben a stúdióban. — hanem beszél, azzal a magától értetődő 
művészettel, amely tündöklő egységekké faragja ki a mondatokat, 
— amikre így lehetetlen oda nem figyelni. A  vidéki városok szá
mára nincs ennél jobb propaganda.

Az esti »Operettrészletek« cím íi jól ismert müsorszáin jobb volt 
a szokottnál. Halász Gitta és Somló József könnyű hanggal és köny- 
3!yed tónusban szólaltatták meg Offenbachot, Lecoeq-ot, Suppét 
s az operett többi mestereit s még jobban meg lehettünk volna elé
gedve az ő teljesítményükkel, ha a vasárnapi, zenei menünek többi 
fogása csak valamivel dúsabb és tartalmasabb lett volna.

A  magyar opera történetének bemutatása zenei sze
melvényekben, amelyeket Isoz Kálmán bevezető előadásai 
magyaráznak — eddig is szerencsés ötletnek bizonyult és 
az előadókat is elég szerencsés kézzel válogatták össze. 
Most »Erkel Ferenc fénykora« volt soron és mi hálásak 

vagyunk e műsorért, mert hiszen a magyar közönség ('léggé kö
zömbös a saját művészi múltja iránt s nem mondhatjuk, hogy Erkel 
Ferenc megkapta tőle azt, amire pedig bőven rászolgált. De egy 
pillanatra sem szabad azt hinnünk, hogy ez a »ha nem csűr ran, 
esepen« — megoldja azt a kérdést, hogyan kell a magyar zenét a 
rádió útján ismertetni és terjeszteni. A sok szemelvénynél isokkal 
többet érne égi/ teljes Erkel-opera. amely kellő átdolgozásban, 
fényes kiosztásban, nem mint hazafias penzum, hanem mint mű
vészi megnyilatkozás az únos-untig játszott Hunyadi László és 
Bánk bán helyett valami újat, azaz régen és méltatlanul elfeledtet 
juttatna el a magyar közönség füléhez és a fülén át a szívéhez. 
Amíg a stúdió csak csipegetni fog és nem markolni, csak reprodu
kálni és nem teremteni — addig nem válhatik művészi tényezővé 
é- nem kerülhet ki abból a groteszk helyzetből sem, hogy minden 
e g y e s  hallgatója feljogosítva érzi magát arra. hogy kicsinylőerjt 
nyíl. átkozzék róla, ami nap-nap mellett megtörténik, nyomtatásban.



Hogy Pusztai Sándor miért balladákat énekelt és nem 
dalokat: igazán rejtélyes dolog. Pusztai hangjában van 
valami líraiság, sőt némi enyhe unalommal gyöngítve, 
megvan ez az előadásában is, — de a ballada elsősorban 

drámaiságot kíván, erős és változó dinamikát, ami Pusztai hangjá
ból teljesen hiányzik. Nem kár, hogy egy énekes önmaga ellen éne
kel, ha vitába keveredik és pörbe száll a saját adottságaival? S nem 
hiba, hogy a stúdióban nem akad senki, aki erre az alapvető hibá
jára figyelmeztesse, — mielőtt még mikrofon ele kerülne a dolog?

Keleti Lili hírős keringőkből állított össze érdekes műsort. Zon
gorajátéka inkább romantikus, mint klasszikus, inkább festői, mint 
plasztikus, inkább lírai, mint drámai s legszimpatikusabb vonása, 
hogy nem tagadja meg magában a nőt, — sőt inkább erősen érez
teti. Ezért volt olyan hatásos a Moszkovszkij-féle keringő, melynek 
érzelmes báját igazán hiánytalanul juttatta kifejezésre és ezért 
játszotta oly finoman a Naila-keringőt, amelyet Dohnányi tett át 
zongorára s amely ugyancsak próbára teszi az előadót. Itt ^már 
nyoma isem volt az idegességnek vagy lámpaláznak, amely a Weber- 
féle »Aufforderung«-ban még egy kissé gátolta.

Ha valaki némileg kutató szemmel merül bele a kül- 
födi Stúdiók műsorába, teljesen világossá válik 
előtte, hogy ahol a műsor öntudatos szándékok és 
célkitűzések eredménye: egyszerűen a nemzeti mű
vészet szolgálatába van állítva s inkább az egyol- 

fdalúság hibábájába téved, semhogy lemondjon arról a 
hatalmas propaganda-eszközről, amelyet a Kádió 
nyújt neki, a maga csodálatos technikai lehetőségei
vel. A  legjellemzőbb példája és bizonyítéka ennek a 

zeneileg magas színvonalon mozgó Prága, amely a jövő héten nem 
kevesebb, mint három különböző Smetana-operát közvetít, hétfőn 
A csók-ot, kedden A titok című operát és csütörtökön Az ördögszik
lát. Ez a teljesítmény igazán imponáló, annyival is inkább, mert 
Smetanának egyetlen operája érte el eddig a nemzetközi népszerűsé
get s a prágai Stúdió most a rádió lehetőségein keresztül meg akarja 
nyerni a világot a nagyon tehetséges Smetana számára s ezt az erő
teljes és tiszteletreméltó művészi szándékot minden rendelkezésére 
álló eszközzel iparkodik megvalósítani. Hogy a csehlszovákiai hall
gatóság száz százalékosan meg van-e elégedve azzal, hogy folyton 
Smetana operáit kapja meg, amelyeket valószínűleg eléggé jól ismer
nek, de annyi bizonyos, hogy a Stúdió itt elismerésre és követésre 
méltó feladat megoldására vállalkozott, mert szemét a külföldre füg
geszti, amely viszont nem ismeri eléggé Smetanát s a kitűnő közve
títések révén szinte kénytelen megismerkedni vele, amely ismeretség
nek igazán nem vallhatja kárát. Prága itt mindenesetre olyan úton 
indult el. amely a rádióműsor hely-es kiépítéséhez és megszervezésé
hez vihet-

Kár, hogy egyelőre még csak Varsót látjuk ugyanezen az úton. 
Ott szombaton este — és ez így- megy- hétről-hétre — megint Chopin 
műveiből zongoráznak, ezúttal Tureynszki. Ha a különböző Stúdiók 
mind rátérnének erre a módszerre, amely-nek magva az, hogy a hazai 
műveket odahaza tudják legjobban kiválogatni és előadni, akkor ki 
alakulna valami egységes irányelve a műsoroknak, s minden nemzet



a maga legsajatabb és leg sajátosabb alkotásait vinne elsősorban a
világ közönsége elé, amely így hiteles előadásokból ismerné meg a 
különböző remekműveket. Ez természetesen korántsem jelenti azt, 
hogy a müncheni »Aida« előadás, amelyet jövő hétfőre hirdetnek, 
vagy a keddi »Don Juan« Firenzében nem lehet egészen kitűnő elő
adása ezeknek a remekműveknek, hiszen nem egy esetben egyetlen 
kiváló szereplő, vagy egy rendkívüli karmester igazán élménnyé 
avathat egy ilyen produkciót, aminek éppen a rádión keresztül nem 
egyszer voltunk fültanui. »A  nürnbergi mesterdalnokok« Covent tíar- 
denbeli előadása (ugyancsak kedden) nem ebbe a csoportba tartozik, 
mert Londonban a német operákban tudvalevőleg túlnyomóan és 
rendszeresen nagyszerű német énekeseket és énekesnőket foglalkoz
tatnak. Varsó zeneileg olyan magas színvonalon mozog, hogy a szer
dai »Manon« előadás, amelyet Budapesten Gigiivel sem lehetett meg
tartani a szép Massenet-opera magyar népszerűtlensége miatt, min
den valószínűség szerint kitűnő lesz, de mégis bizonyos, hogy' ha 
kellő súlyt helyez rá, minden nemzet a saját alkotásait tudja legtö
kéletesebben előadni s a nemzeti sajátosságok helyes művészi meg
valósítása biztosítja egyúttal legjobban a nemzetközi sikert. Az orosz 
ballettet — az eredetit, egykorit, amelynek Nizsinszky aolt a legfőbb 
értelme — semmiféle mozdulat-művészet nem tudta azóta sem utol
érni, mert ott a legmélyebb orosz lelki vonások helyezkedtek el a tra
dicionális európai formákban s ez a folyamat ilyen erővel és ennyi 
tehetséggel azóta sem ment végbe.

A  franciák például tökéletesen tudják ezt .s ók szinte görcsösen 
ragaszkodnak a saját, kialakult művészi hagyományukhoz, amellyel 
nem is igen engednek babrálni. Ok őszinte örömmel tapsolnak Rein
hardt átrevűsitett Denevérjének, amely sorozatos előadásokat ér meg 
Páris együk legszebb színházában, de azért jövő szerdán Párisbau 
Szép Helénát pontosan úgy adják, ahogy sole évtizeddel ezelőtt a be
mutatóján megbukott. A színészek tudniillik ostak a tizedik előadás 
titán jöttek rá, hogy Meilhac és Halévy vázlatos szövegkönyvéhez 
nagyon sok jó ötletet és élcet kell hozzárögtönözni «  az ötvenedik 
előadásra teljesen kialakult és kifejlődött az operett szenzációs sikere, 
amelyet az első előadások után senkisem mert volna bejósolni. Fran
cia színpadokon — Bernhardt méltán híres átdolgozása ellenére — 
ma is az első és eredeti formában tálalják Szép Helénát és a tűkor 
sohasem marad el. Nem csinálnak Offenbachból »vegye« tálat«, 
amelyben mindenki megtalálja a maga kedvenc csemegéjét, ellenben 
habzó könnyedséggel, játékos kedvvel merülnek el a szövegben és a 
Zenéljen s az igénytelenség zsenialitásával teszik aktuálissá a maga 
nemében halhatatlan üffenbachot úgy, hogy ezeket az előadásokat 
haszonnal és élvezettel lehet végighallgatni.

Pénteken Paris megint vígoperát ad, Maillart egykor nálunk is 
híres dalművét, »A  remete esengetyűjét,«, amelyet pár évvel ezelőtt 
az Operaház nem tudott életregalvanizálni, de amely valamikor éve
ken keresztül Bianchi Biancával a főszerepben valóságos attrakeiója 
volt az Operaház műsorának. Igaz. Maillart operája nem remekmű, 
de a gráciák örök mosolya lebeg felette, megvan benne a francia 
zene beszédes bája s azok közül a dalművek közül való, amelyek a 
mikrofon előtt sem veszítenek sokat hatásukból. Érthető és értelmes 
szövege nem okoz fáradságot és fejtörést a rádió-hallgatóknak, akik 
ezt igen kevés szövegkönyvről mondhatják el jó lelkiismerettel s a 
Zene ott Ls vonzó, ahol ma már nem tud elragadó lenni.



. A  külföldi műsor nekünk magyaroknak szóló pünkösdi ajándéka 
igazan üeuves és örvendetes. (Jsnuw:tökön Beromünu térből Molnár ±'e- 
renc egyik legkitűnőbb vígjátékát foghatjuk, amelynek enne: Jiuék  
a HasLeiyüan. l z  a csillogóan elmés darab roppant alkalmas a mikro
fonra, már csak párbeszédeinek paziar ötleleasége miatt is — ne cso
dáljuk hát, hogy eiőadatása nem a budapesti, hanem a beromünsteri 
Stúdiónak jutott eszébe. Mi csak érjük be tovább is az ismeretlen 
nevű, téimuitbelí, de teljesen idejűket múlt franciákkal, Molnár Le- 
rencet pedig csaK adjuk elő nemeiül és franciául, holott egészen bi
zonyos, hogy magyarul a iegjobb- — Pénteken Londonban ismét Bar- 
tók-est van (hogy tudják ott, mit lehet és mit keli ismételni), ezúttal 
a világhírű magyar szerző személyes közreműködésével s ugyanaz
nap Londonból egy zenés hangnépet hirdetnek, amelynek szerzője 
Biró Vera (nyilván az otteiő iiiró Lajos leánya) s elme »Lgy este 
Budapesten«. Mindenesetre kelíemeseüb es hasznosabb, hogy ez a 
szám nem Budapesten, hanem Londonban kerül a mikrofon elé, mert 
így biztosan eljut azokhoz, akiknek a szerző szánta.

Az operette-műsor frontján csupa régi név és régi mű csillog 
kissé megfakult fénnyel, a drámát jóformán csak Ibsen »Peer 
Gyntje« képviseli (kedden este Brüsszelben és flamand nyelven) ami 
nagy •szegénységre mutat, fiogy Becsben vasárnap — kegyeletbőf — 
a nemrég e,hunyt iierm/unn Uahr vígjátékát kózvetítiü, A kram
puszt- 1, ez nem sokat jelent és szinte rejtélyesnek tűnik fel, hogy 
Badr színdajraöjai közűi miért éppen ezt választották ,amikor any- 
nyival jobb darabok is álfáinak rendelkezésre Bahrnak eléggé kiadós 
hagyatékában.

A  hangversenyekről nem sokat lehet mondani. A  szezonvég her- 
vasztó ieheilete érzik rajtuk. A  Lipcsében kedd estére tervezett hang
versenyt, amelyet a nagy Bach fiainak műveiből állítanak össze, 
inkább zenetörténelmi érdekességnek látjuk, mint eleven művészi 
élvezetnek; ugyanakkor Varsóban a filharmonikusok játszanak, Ada 
Sári közreműködésével s bár nem közlik a műsort, ezek a hangver
senyek rendszerint kielégítik, sőt föllelkesítik a hallgatókat. Az el
maradhatatlan Wagner-est (Kedd, Königswusterhausen) és az ugyan
csak elmaradhatatlan Beethoven-est (Szerda, Frankfurt) semmi kü
lönöset nem ígérnek. A  hangverseny-műsorok revíziójának kérdését 
az egész európai Rádióban fel kellene már vetni, mert ez az egy
forma ballagás a kitaposott utakon, ez az ötletszegénység, sőt ötlet
hiány közelhozza azt a veszedelmet, hogy a hallgatók ráunnak, sza
kasztott úgy, mint az egyhangú és változatlan vendéglői kosztra. Az 
egész világon tömérdek ember érdeklődik a klasszikus és a jó zene 
iránt, de nincs az az érdeklődés, amely le nem hűlne, ha a tálalás 
iyen közömbösen s az örökös, megszokott módon történik. Azonkívül 
meggyőződésem, hogy a Rádióban az egyes hangversenyszámok kö
zött előálló szüneteket rövid, világos, tömör és érdekes felvilágosítá
sokkal kellene kitölteni, amelyek segítségével a hallgatók jobban be
hatolhatnának az egyes remekművek külön — és nem egyszer — szo
katlan világába. Az egész világ zenei nevelésén sokat lendíthetnének 
a Stúdióik, ha a műsor összeállítása, heyett megpróbálnák egyszer 
szervezni a műsort, beleorganizálni a közönség lelki alkatába és lelki 
szükségleteibe. A rádió remek találmány, de még »ok időbe fog telni, 
amíg igazán hasznát tudják majd venni.



A külföldi mösorrészben a délelőtti órákat dűlt számokkal, a délutáni 
órákat kövér számokkal jelezzük
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SUDAßEST â.
3.45: Hírek.

9.011—9.55: Református
istentisztelet a Kálvin* 
téri templomból. Prédi
kál Ravasz László ár. 
püspök.

10.00—11.25: Egyházi
ének és szentbeszéd a 
belvárosi plébániatemp
lomból. — Szentbeszédet 
mond Marczell Mihály 
ár. tb. kanonok, a pesti 
Szent Imre Kollégium 
igazgatója. A  szentbe
széd mise közben, evan
gélium után van.

11.30—12.25: Evangéli
kus istentisztelet a Bé- 
csikapu-téri templomból.
Prédikál Varsányi Má
tyás ár. budai vári lel
kész. Énekszámok a du
nántúli énekeskönyvből: 
236.. 241. és a Himnusz. 
— Karének: Mikus-Csák 
István: .Tóra vezérlő
mennyei fény. Énekli a 
budai evangélikus egy
ház énekkara Mikus- 
Csák István karnagy ve
zényletével. — Orgonái 
Weil Endre.

12.25: Időjelzés, időjárás
é i  vízállásjelentés.

12.30: A  magyar főis
kolai evezős bajnokság 
döntő versenyének köz
vetítése a Szent Margit
szigettől a Műegyetemig.

1.00: A  in. kir. Opera
ház tagjaiból alakult ze
nekar. Vezényel Itajter 
Lajos. 1. Cherubini: 
Anacreon — nyitány. 2. 
(Schumann: Keleti képek

(vonószenekarra). — 3. 
Volkmann: Visegrád c.
szimfonikus képsorozat
ból: a) A jósnö; b) Szoli
mán. 4. Mendelssohn: 
Szentivánéji álom — 
scherzo. 5. Borodin: Fo
to veci táncok.

2.00: Hanglemezek. —
Bellini: Korma — nyi
tány (dr. Weissmann 
szimfonikus zenekara).
— Offenbach: Hoffmann
meséi — ária (Tauber 
Richard). Delibes: Lakmé
— ária (Alpár Gitta).
Korngold: A holt város
— kvt fős (Lehmann Lotte
—Jan Kiepura). Puccini- 
operák: Pillangókisasz-
szony — ária a II. felvo
násból (Retliberg Erzsé
bet). Turandot — ária a 
111. felvonásból (Kiepu
ra); Turandot — ár ia a 
ra): Bohémélet — Mi
mi áriája az 1. felvonás
ból (Lehmann Lotte); 
Tosca — kettős uz I. fel
vonásból (Lehmann Lotte 
és Kiepura). Verdi-ope- 
rdk: Rigoletto — itria a 
II. felvonásból (Husch 
Gerhard); Don Carlos —- 
ária (Kálmán Oszkár). 
Aida — kettős a II I .  fel
vonásból (Méta Seine-
n.eyer és Robert Burg); 
Trubadúr — kvartett 
(Tinó Pattiéra, Beate 
Maikin, Hetébe ,Tung. 
Paul Sehöffier). Wagner- 
operák: A nürnbergi

mesterdalnokok — Stol- 
zingi Walter áriája 
(John Gläser); A u'alkü- 
rök lovaglása.

3.00: A m. kir. Földmű
velésügyi Minisztérium 
rádióelőadássorozaía. —
Csíki László m. kir. gaz
dasági akadémiai r. ta
nár: A tangazdaságok
hatása az ország mező
gazdaságára.«

3.45: A  m. kir. Mária 
Terézia 1. honvédgyalog
ezred zenekara. Vezényel 
Figedy-Fich tner Sándor.
1. Müller: Klapka-indutó.
2. Doppler: Két huszár

nyitány. 3. Erkel: 
Részletek a Bánk bán c. 
operából. 4. Lavotta : Sze
renád. 5. Padok József: 
Kis magyar ábránd. G. 
Franz: GSrgey-induln. 7. 
Lányi—Fricsay: Petőfi — 
csatadal. 8. Kéler Béla: 
Rákóczi — nyitány. 9. 
Kövér Dezső: Petőfi —
ábránd 10. Barna .1.: 
Ke bántsd a magyart — 
induló.

Közben 4.30: »Görgey
budai győzelme.« (Buda 
visszafoglalásának 85. év
fordulóján.1 vitéz Agg- 
liázy Kamill, a Hadtör
ténelmi Múzeum igazga
tójának előadása.

5.08: Az, 1. honvédgya
logezred zenekara műso
rának folytatása.

5.30: »Kakuszi lovai ta
lál.« Terescsényi György 
elbeszélése.

0.00: Bura Károly és 
cigányzenekara.

7.00: »Magyar álom.«
Zilahy Lajos előadása.

7.30: Opereítelőadás a
stúdióból.



A hollandi leány
Operett 2 felvonásban. Irta Paul A. Rubens és Aus
ten Hurgon. Zenéjét szerzetté Paul A. Rubens. For
dította Bródi Miksa. Rendező Kiss Ferenc. Vezényel 
Martbon Géza. A II. felvonás »Babakettős« zenéjét 

szerezte Marthon Géza,
S z e m é l y  ek:

Paap Adrian, kapitány . . . .  Kiss Ferenc
De Coop, h a d n a g y ................. Palóczy László
Van Vuyt, katonakarmester . , Rosier Endre
Hook, likörgyáros..................... Faragó Ödön
Slinks Simon, naplopó . . . .  Rózsahegyi Kálmán 
Sclmapsz Lajos, gyárvezető . . Unger István
R e n d ő r ......................................Lóránt Vilmos
Sally, Hook l e á n y a .................Orosz Vilma
Mina, cselédleány Hooknál . . Biller Irén
F réd o .......................................... Kovács Ilonka
K lá r a .......................................... Szilágyi Klára
Öregember Kertész Lajos
Gretchen • Bóth Klára
K o f a ........................... . . . T. Oláh Büske

Utána kb. 1 0 .0 0 : Hírek,
sport- és loversenyeredmó- 
nyek.

10.30: Heinemann Ede 
és jazz-zenekarának mű
sora. 1. Myers: Foxtrott.
2. Brown: Nílusi szerel
mi dal. 3. Canaro: Tan
gó. 4. Vértes—Szenes: 
Egy szál fehér virág — 
tangó. 5. Duke—Elling
ton: Slowfox. 6. Fehér— 
Szenes: Legyen hű —
slowfox. 7. Lehár: Fény, 
lelkemnek fénye — dal a 
»Giudittá«-ból. 8. Polgár 
Tibor: Mi lesz velem — 
angol keringő. 9. Venuti: 
Vadmacska (jazz hegedű

szóló: Környei K.). 10. 
Fényes Szabolcs; Szere
tem — foxtroti. 11. Bi- 
eardo: Paso dokié.

11.30: Csorba Dezső és 
cigányzenekara muzsi
kál.

BUDAPEST II.
1.05—1.55: Lakatos Tóni 

és Lakatos Misi cigány- 
zenekara.

3.00—3.45: Hangleme
zek. — Kéler Béla: 
Vígjátéknyitány (Berlini 
Hangversenyegyesület, 
vezény. Clemens Schmal
stich). Marquina: Spa-

Kü'földi
Hangversenyt

10.55: Szimf. hangverseny Rudolf Ni- 
lius vezényletével, Wien.

7.20: Maryan Rawicz és Walter Lan
dauer kétzongorás hangver
senye, Wien.

8.00: Zenekari hangverseny, Frank
furt.

9.05: Szimf. hangverseny, vezényel 
Adrian Boult, London Regional.

Opera és operett i
8.00: »A  csók«, Smetana operája, 

Praha.
8.00: »Az elveszett keringő«, (Zwei 

Herzen im % Takt.) Robert 
Stolz operettje, Lipcse.

nyol cigánytánc (Com- 
modore-zenekar). Göngy 
—Békeffy: Egy szót —
tangó (Sebő Miklós). 
Noble: Love is the Swee
test Thing (Jack Payne 
zenekara). Kaper—Jur- 
maun: Ninon — dal
(Karl Jókén). Fényes- 
Tőrök: Nem kell más — 
slowfox (Triumf-táneze- 
nekar). Grothe: Ich lie
be dich und kenn dich 
nicht — angol keringő 
(Oscar Joost zenekara). 
Gergelyffy Gábor: Ne
mondja senkinek (Sebő 
Miklós). Brcdszky—Kel
lér: Mondja bácsi — fox
trott. Adamson—Lane: 
Everything 1 have is 
yours — foxtrott (Ed. 
Lloyd zenekara). Krausz 
Zágon: Tele van az ég
bolt: Nagykállói határba 
(Sebő Miklós). Vacher— 
Peyronnin: Piacenza —
foxtrott (Pörschmann 
Walter harmonikán).
A  kö zvetítő  á llo m áso k

műsora
7.00-ig: Azonos Buda

pest I. műsorával.
11.05—11.55-ig: Azonos

Budapest IT. műsorával.
Utána: Éjfélig azonos 

Budapest I. műsorával.

műsor
8.45: »Bambu«, Carabella operettje,

Róma.

Színm ű I
8.00: »A  krampusz«, Hermann Bahn 

vígjátéka, Wien.
íá n c z e n e  :

5.00: Beograd.
5.00: Brüsszel francia.
5.30: Zagreb.

10.10: Milano.
10.25: Varsó.
10.30: Strasbourg.
10.20: Hamburg.
10.30: Luxemburg.
11.00: Beograd.
11.15: Breslau.



BEOGRAD
686 kHz 437.3 m 3 k«

9.30: Torna.
10.00: Katolikus isten- 

tisztelot.
12.30: Énekkari hang

verseny.
3.00: Gramofon.
3.30: Gramofon.
4.00: Szórakoztató ze

ne.
4.30: Zika Törnie ope

raáriákat énekel. Doni
zetti: Szerelmi bájital.
Massenet: Werther. Ma
non. Thomas: Mignon.
Bizet: Carmen. Meyer
beer: Afrikai nő, áriák.

5.00: Gramofon. Táne
lemezek.

7.00: Gramofon.
7.50: Rádiózenekar.
9.00: Képek Schubert

életéből, zenével.
10.00: Alexander Niko- 

lie szaxofónszámai.
10.30: Szórakoztató 

zene a Kraljevina-étte- 
remböl.

11.00: Gramofon. Tánc- 
leiuezek.

841 BERLIN 356 7 mkHz 100 kw

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

6.00: Torna.
6.15: Katonazene.
8.55: Egyházi zene.
1130: Llpes.
12.00: Rádiózenekar.
1.15: Rádiózenekar.
2.15; Gramofon.
3.00: Májusi csevegés 

zenével.
4.00: Rádiózenekar.
7.10; Sporthírek.
8.00: ^Der Pfingstmaien« 

Heinrich Marschner egy- 
felvonásos daljátéka.

9.00: Zenekari hang
verseny. Mozart: Figaró 
lakodalma, nyitány. Mo
zart: Don Juan, ária.
Wolf—Ferrari: Zsuzsan
na titka, közzene. R. 
Strauss: Ständchen. R.
Strauss: Rózsalovag, ke
ringő. Rossini: A  sevillai 
borbély, ária. Csajkov
szkij: Olasz capriccio.

10.36-toi; Hamburg.

12.10: Rádiózenekar. 
4.00: Képszerű óra.
5.30: Gramofon.
5.45: Prédikáció.
0.13: Gramofon. Egy

házi zene.
7.05: Hugo Fröhlin

énekel.
7.30: Énekkari hang

ve rseny.
9.10: Orgona hang ver

seny.

BRATISLAVA-
POZSONY

1034 kHz 298.3 m 13.5 kW 

6.30: Fraha.
9.00: Evangélikus isten

tisztelet.
10.25: Praha.
4.00: Brno.
5.30: Kosice.
0.10: Magyarnyelvű köz

vetítés.
6.55: Praha.
10.30: Magyar hírek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.15: Hamburg.
8.25: Orgonaszómat .
9.05: Evangélikus Is

tentisztelet.
10.00: Zongora és liegc-

dűszámok. Beethoven: 
Románé G-dnr 0's F-dur. 
Brahms: Két capriccio 
op. 70. Két intermezzo, 
op. 76. és rapszódia 
h-nioll.

10.40: Sziléziai mondák 
és mesék.

12.00: Vidám gramofón- 
revü.

1.00; Königswustcrhau- 
sen.

2.50: Asszonyoknak.
3.10: Haydn: Zongora-

szonáta Es-dur .
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Szórakoztató zene.
6.15: A szerelem a kü

lönböze :»>-pek dalaiban. 
Felolvasás gramofonnal.

7.00: Legűjabb gramo-
fónlemezek.

7.30: Kurt Gudian gi
tározik. Tarregu; Prelú
dium és rnazurka. Sor: 
Etűd és rondó. Händel: 
Korái. Schumann: Böl
csődal. Marschner: Há
rom apróság.

8.00; Frühling In Alt- 
helde rádió daljáték. 
Peter Steinbach szövege. 
Hans Satler zenéjével.

11.15-től tánczene.

ZI BRNO 326.4 ra 
32 kv.'

6.30: Praha.
■9.45: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar 

(műsorát nem közük).
5.55: Németnyelvű köz 

vetítés. Felolvasás, majd 
régi angol zene csemba
lón és vonószenekaron. 
.Jolin Bull: Hcxackord.
The Kings hunt. R. 
Johnson: Where the bee 
sucks. Henry Purcell: 
Dido and Aeneas. The 
Gordian knot. William 
Byrd: Sellinger’s round. 
Giles Farnaby: Suite of 
7 pieces. J. Gay—Pe- 
pusch: Beggars Opera.
J. Gay—Pepuseh: Beg
gars Opera: The bonuy
Gray. William Byrd: 
Tlie bells. Cembalo.

6.55: Praha.
111.40: Sramlizene. —

Kmoeh: Induló. Fuesik: 
Álomideálok. Sa f rémek:
Tange. Wacek: Polka.
Elégi: Polka.

BRÜSSZEL (flan.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Könnyű zene és 
énekszámok.

1.10: Szórakoztató és
tánczene.

5.00: Zenekari hang
verseny.

6.30: Gramofón.
fí.OO: Rádiózenekar.
9.00: Zenekari hang

verseny. De Boeek mü
vek.

10.10: Szórakoztató és
tánczene.



BRÜSSZEL (F R A N C .)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Szórakoztató és 
tánczene.

1.10; Szórakoztató zene.
5.00: Tánezene.
5.33: Könnyű zene

énekszámokkal.
6.38: Zenekari hang

verseny. Baeh-művek.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Könnyű zene és 

harmonika.
9.09: Rádiózenekar.
10.í0-tOl: Szórakoztató

és tánezene.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

70.15; Egyházi zene.
11.00: Rádiózenekar.

Fredericsen: Nászút
Skandinávián keresztül. 
Ivanovici: A  Unna hul
lámain. Niemann: Tan
gó. Helmund: A szerel
mes Harlekin. Wie- 
niawski: Mazurka. Blan
kenburg: induló.

12.00: Gramofon.
1.15: Gramofon.
4.03; Gazdáknak.
5.C0: Könnyű és román 

zene.
6.00; Hírek.
6.15: Könnyű és román 

zene.
7.80: Rádióegyetem.
7.20: Gramofon.
8.90: »Paradicsomi zug«, 

Borgovan operettje.

DAVENTRV
200 kHz 1500 m 30 kw

:: 00: Szalónötös.
4.00: Norman Aliin

énekel.
4.30: Gyermekeknek.
4.50: Bach kantáié Nr. 

82.
5.35: Kamarazene ének

számokkal. — Bridge: 
Zongoranégyes. Brahms: 
ln stiller Nacht. Da un
ten im Tale. Feinslieb
chen. Es stellt ein Lind’. 
Mein Mädel hat ein Ro
semund. Brahms: Zon
goranégyes, op. 26.

7.30: Norman O. Neill
zongorázik.

7.55: Istentisztelet.
8.45: A  jóeselekedet

órája.
8.50: Hírek.
9.05; Szalónzeno *
10.30: Epilógus.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw * I. II.

6.15: Hamburg.
8.45: Egyházi zene.
9.00: Katolikus isten- 

tisztelet.
10.15: Evangélikus is

tentisztelet.
11.30: Lipcse.
12.00: Eúvószene. Wil- 

linger; Rohamosztagosok 
díszindulója. Adam: A
nürnbergi baba, nyitány. 
Eilenberg: Jön az őr
ség. Lincke: Szentjános
bogárka. Robreeht: In
dulóegyveleg. Hali: A
szelek lakodalma. Eilen
berg: A  molnár és a ko
vács. Sullivan: Dal. —
Blankenburg: Induló.

I . 0,3; Gramofón.
3.09: Gyermekeknek.
4.00: Heilsberg.
6.40: Szavalatok és

énekszámok.
7.09; Pünkösdi szoká

sokról.
8.00: Zenekari hangver

seny. Mozart: Tosi fan 
tutte, nyitány. Varázs- 
fuvola. nyitány. Utána 
áriák és kettősök. Boiel- 
dieu: A  bagdadi kalifa,
nyitány. A  fehér hölgy, 
ária. Adam: A lonju-í
meani postakocsis, dal és 
párizsi János, nyitány. 
RoSsini: A  törökök Itá
liában. nyitány. Teli V il
mos, áriák és nyitány. 
Puccini: Manon Lescaut, 
ária és kettős. Verdi: A. 
végzet hatalma. ária. 
kettős és nyitány (Helge 
Roswaenge tenor közre
működésével).

10.45: Kis szórakoztató 
műsor.

II. 09: Stuttgart.
12.30: Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.15: Reggeli hangver
seny a »New-York<: 
óceánjáró és a »Königin 
Luise« kirándulóbajú fe
délzetéről.

8.30: Torna.
8.45: Fúvósötös.
9.00: Könnyű zene.

Leusehner: Nyitány. Nie
mann: Kastély a hegyen. 
Löhr: Keringő. Lincke; 
Induló. — Becktenwald: 
Dal. Noack: Ütiképek.
Ailbout: Induló.

9.25: Ünnepi istentisz
telet a magdeburgi dóm
ból.

11.30: Lipcse.
12.00: Langenberg.
2.00: Haugjáték gyer

mekeknek.
3.35: Májusi dalok

énekkaron. Lyra: Itt a 
május. Silcher; Május 
idején. Népdal. _ Lasso: 
Itt a május. Sebein: Két 
májusi dal. Delius: Dal.

4.00: Fúvószene Magde- 
burgból.

5.15: Tájszóláshangjá-
ték.

6.00: Tarka műsor. Da
lok, szavalatok, zongora
számok, xylofónszámok 
és zenekari számok.

7.30: Párbeszéd.
8.(Ml: Rádiózenekar 

énekszámokkal. Nicolai: 
A windsori víg nők, nyi
tány. Mozart; TI re pas- 
tore, ária. Kamp fért: 
Sváb rapszódia. Rossini; 
A  szevillai borbély, ária. 
Csajkovszkij: Olasz cap
riccio. Strauss: Tavaszi 
hangok. Suppé: A  szép 
Gnlaíhea, nyitány. Ardi- 
ti: Csókkeringő. Liszt:
IT. magyar rapszódia. 
Strauss: Ő szép május,
keringő. Kiinnecke; Lise- 
lott, részletek.

40.9«: Hírek.
10.30-tól: Májusi tánc

est. s



HEÍLS3ERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.15: Reggeli hangver
seny Danzigból.

6.00: Katolikus isten- 
tisztelet.

íj.00: Evangélikus isten- 
tisztelet.

11.30: Lipcse.
12.00: líádiózenekar. — 

Hartung: Ünnepi nyi
tány. Donizetti: Luerezia 
Borgia, ábránd. Dvorak : 
Rapszódia Kr. 3. Strauss:

Rózsalovag, keringő. 
Strauss: Denevér, nyi
tány. Nevin: Tavaszi
szvit. Rust: Spanyol le
genda. Gade: Ständchen.
German: Bécsi keringő.
Rusch: Szökőkút. Kanza- 
to: Diótörő.

2.30: Gramofon.
3.30: Königsberg múlt

járól.
4.00: líádiózenekar. — 

Bion: Induló. Strauss:
Erdőmester, nyitány. Rho

de: Dal. Krómé: Dal. 
Leon: Tangó. Suppé: Fa- 
tinitza, részletek. Becee: 
Szerelmi legenda. Wald
teufel: Sarki csillag, ke
ringő. Schreiner: Dur és 
moll. Fucik: Trombita
hangok. Llacke: Casano
va, nyitány. Robreeht: 
Keringőegyveleg Nr. 3.

6.20: M^indolinzenekar.
Pöhland: :nduló. Köhler: 
Mandoletta. Lineke: Ke
ringő. Dicker: Hamupi
pőke nászmenete. Hei
kens: Ständchen. Desor
mes: Polka. Schuppe: '
Kóburgi induló.

7.00: Haydn: Négyes há
rom fuvolára és klari
nét re.

8.00: Frankfurt.
10.00: Hírek.
10.30-tól : Táncest.

HILVERSUM
223 kHz '345 m 50 kw

2.40: Gran otón.
4.10: Gramofón.
7.55: Beethoven: III.

IKíngora verseny. C-moll.

(Előadja Frederic La-
monil.)

8.25: Felix Timmer
mans felolvasása.

8.45: Orgona- és tenor- 
énekszámok.

9.20: Kovács Lajos és 
zenekara.

10.10: Gramofón.
10.25: Kovács Lajos és 

zenekara.
11.10: Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

9.00: Varsó.
12.10: Varsó.
2.35: Könnyű zene.
4.30: Gramofón.
7.05: Szórakoztató zene. 
10.3«; Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.30: Praha.
9.00: Evangélikus is

tentisztelet.
10.15: Gramofón.
10.25: Praha.
4.00: Brno.
5.30: Tamburieazene-

kar. Dolezal: Induló. Tá- 
borski: Polka. Kordán: 
Keringő. Maeliae: Dal
egyveleg. — Vondrácek: 
Polka. Dolezal: Cseh
egyveleg. Táborski: In
termezzo és induló.

6.10: Bratislava.
6.55: Magyar hírek.
7.00: Praha.
10.40: Brno.

KÖNIGSWUSTER- 
kn. HAUSEN

6.15: Hamburg.
11.30: Lipcse.
12.10: München.
1.00: Hitler Adolf g á ’-

dazenekaránab hangver-
senye.

6.30: Vidám délutáni
műsor.

8.10: Tarka pünkösdi
műsor zenével, énekszó-
makkal
kai.

és vidámságok-

11.00; Stuttgart.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 ni 60 kw

4.00: Pünkösdi énekek.
4.40: Fúvószene.
6.30: A  német vegyé

szeiről.
6.45: Egbert Grape zon

gorázik. Weber: Felhívás 
keringőre. Chopin: Ke
ringő. f-dur. Chopin: Ma
zurka, fis-moll. Chopin: 
Mazurka, c dur. Grieg: 
Tánc. Dohnányi: Coppe- 
lia, keringő.

7.10: Felolvasás.
7.30: Gramofón.
7.45: Sporthírek.
8.00: München.
10.00: Hírek.
10.30: Hamburg.

LEiMBERG
795 kHz 377.4 ra 16 kw

9.00: Varsó.
12.10; Varsó.
4.00: Gyermekeknek. 
4.30: Varsó.
7.50: Varsó.
9.17: Vidám óra. 
10.15: Varsó.

LIPCSE 382.2 ni 
120 kw

6.15: Hamburg.
7.00: EneklAíri hangver

seny és fúvósötös.
8.30: Rádiózenekar.
11.30: »Erschallet, ihr

Lieder«, Baeh-kantáte.
12.20: Katonazene. War- 

was: Induló. Schubert:
Rosemunde, nyitány. 
Lanner: Udvari báli tán
cok. Bizet: Az arlesi nő, 
szvit. Nr. 1. Komzák: 
Barataria. induló.

1.00: Rádiózenekar.
2.35: Gramofón.
3.35: Haydn: Vonósné

gyes. op. 64.. d dur. (Pa- 
csirta-négves.)

4.00: Berlin.
6.30: Hatszázóves bor

dalok énekkaron, kama- 
rahangszereken és ma
gánénekesek előadásában. 
Oswald von Wolkenstein: 
Herr Wirt, uns dürstet



»sebre (1377-1443). Sixï 
Dietrich (1490—1548): Nur 
närrisch sein. Adam Krie
ger (1634—1666) : Rhein
wein muss es sein. Franz 
Schubert: a) Freunde,
sammelt euch im Kreise 
(1813); b) Auf! Jeder sei 
nun froh und sorgenfrei; 
c) Funkelnd im Becher 
(1816); d) O köstlicher To- 
kayer (Aug. 1815); e) 
Bacchus, feister Fürst 
des Weins (Juli 1826); f) 
Brüder, unser Erdenwal
len (Febr. 1815); g) Ihr 
Freunde und du goldner 
Wein! (1815). Walter 
Rein: Lob des Weins.
Adam Krieger: Der rhei
nische Wein;

8.00: sAz elveszett ke
ringő« (Zwei Herzen im 
Yi Takt), Robert Stolz 
háromfelvonásos operett
je.

10.00: Hírek.
10.30; Hamburg.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

10.30: Zenekari hang
verseny és sramlinégyes. 
Szláv zene.

12.00: Gramofon.
4.30; Hangjáték.
8.00: Énekkari hang

verseny
8.45: Rúdiózenekar.
10.00: Hírek. Gramo

fon.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 ra 200 kw

12.30: Gramofon.
2.00: Szórakoztató zene. 
2.30: Szórakoztató zene. 
4.38: Szórakoztató zene. 
9.00: Szórakoztató zene. 
9.30: Szórakoztató zene. 
10.00; Szórakoztató ze

ne.
10.30: Tánczene.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.30: Zongora- és ének
számok. — Csajkovszkij
ul (ivek.

8.00; Istentisztelet.
9.05: London Regional. 
10.30: Epilógus.

X  M ILANO3̂ ”
11.00: Istentisztelet. 
12.30: Gramofon.
1.00: Gramofon.
4.00: Gramofon és

sporthírek.
5.00: Szórakoztató zene. 
7.40: Hírek, gramofon. 
8.05: Reklámhangver

seny.
8.45: Szórakoztató zene

kari hangverseny. Vezé
nyel Ego Tansini. (Mű
sorát nem közük.)

10.00: Felolvasás.
10.10: Tánczene.

11.30: Lipcse.
12.00: Katonazene.
1.00: Gramofon.
2.30: Rádiózenekar ének

számokkal.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. — 

Humperdinck: Jancsi és 
Juliska, nyitány. Schu
bert: Scherzo. Verdi: Ri- 
goletto, ábránd. Waldteu
fel: A  tavasz gyermeken 
Sin alsti eh : Keringőszere - 
nád. Millöckpr: Polka- 
mazurka. Leuschner:
Volga, szvit. Riohardi: 
Spanyol rapszódia.
Kretschmar: Koronázási 
induló.

6.00: Májusi versek és 
dalok.

6.45; Citerazenekar. Tei- 
ke: Induló. Klose: Lako
dalmi .Stündchen. Freun- 
dorfer: Üt a szívhez, ke
ringő. Bion: Induló. Ko- 
sebat: Idill. Kollmaneck: 
Fan t om.

7.25; Frieda Stahl Schu
mann »Pillangók« című 
művét zongorázza.

8.00: »Die Pfingstorgel«, 
zenés hangkép,

10.30: Hamburg.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

4.30: Katonazenekar 
hangversenye.

5.30: ' Könnyű zene 
Brüsszelből.

6.30: Rádiózenekar te- 
norénekkel.

7.55: Istentisztelet.
8.50: Hírek.
9.05: Szimfonikus hang

verseny, vezényel Adrian 
Boult. Beethoven: István 
király, nyitány. Schu
mann: II . szimfónia.
Wagner; Das Liebes- 
rnahl der Apostel.

10.30: Epilógus.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 tn 11.2 kw

6.30: Praha.
2.15: Brno.
4.00: Brno.
5.30: Felolvasás. 
5.50: Gramofon. 
5.55: Brno.
6.55: Praha. 
10.40: Brno.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 in 100 kw

6.15: Hamburg.
8.45: Kamarazenekar. 
10.00: Katolikus isten- 

tisztelet.

12.00: Istentisztelet.
1.00: Könnyű zene

énekkettősökkel. Bauck- 
ner: L ’oiseleur. Strauss: 
Una nőtte di danze. 
Manno: Sivigliana, in
termezzo. Brunetti: Dan- 
za orientale, intermezzo. 
Pao: Giacometta. Szo- 
koll: Canzone dell’aero- 
plano, íoxtrott.

5.30: Könnyű zene.
8.20: Gramofon.
,8.45: Zenekari hangver

seny. Debussy: Peleas és 
Molisande, részletek az 
V. felvonásból. Massenet; 
Kettős a III. felvonásból. 
Rossini: Az olasz nő A l
gírban, nyitány.



PARIS P. P.
950 kHz 312.8 tu 60 kw

12.50: Gramofón.
1.30: Gramofón.
7.20: Beszélőújság.
7.35: Gramofon.
7.45: Szórakcztató zene. 
8.10: Egyfelvonásos 

színmű.
8.55; Filmkküzvetítés. 
10.15: Gramofón.

gyekben. "Benői: Matróz-. 
dal. Kmock: Fekete lo
vak. Sor: Menuett. Vol- 
dán: Dal. N. N.: A tölgy
fa alatt. Becce: Montani- 
na. Tichy: Gyermekek in
dulója.

7.55: Operabevezető.
8.00: »A csók«, Smetana 

operája.
10.15: Hírek.
10.35: Hírek.
10.4Ó: Brno.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 H

3.30: Gyermekeknek. 
4.15: Énekkari hangver« 

seny .
5.25: Gramofón.
6.00: Istentisztelet . 
7.30: Énekszámok.
7.50: A vihar, Shakes

peare színmüve.
9.50: Bádiózenekar.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Jüramofón.
1.00: Gramofón.
2.30: Szinti', hangver

seny Párizsból.
5.«w: Bádiózenekar.
6.15: Könnyű zene.
7.45: Gramofon.
8.20: Színházi est.
10.30-tól: Tánczene.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

6.15: Hamourg.
8.25: Gazdáknak.
0.00: Katolikus isten- 

tisztelet.
10.15: Evangélikus is

tentisztelet.
11.00: Ervin Kübler

zongorázik. Mozart: Tíz 
változat. Schubert: Tánc
koszorú.

11.30: Lipcse.
12.00: Gramofón. Ope

rarészletek.
1.00: K.«Wusterhausen.
2.30: Ellen Watteyne

vidám dalokat énekel. —■ 
Hinter Metz bei Paris, 
in Chalons. Annemarie- 
ken. Die Schweindl. ’s 
Anu’l mit’n Kann’l. Be 
Bimmelbahn. Die Bauern
hochzeit. Der schiefe 
Kirchturm zu Terlau. 
Der Rauchfangkehrer.

3.60: Gyermekeknek.
4.09: Heilsberg.
6.00: Két elbeszélés.
6.20: Harmonikazene-

kar. Kelbling: induló.
Bär: Jubileumi induló. 
Hornischer: Induló.
Thöni: Induló. Bertocki:

kHz PRAHA i7200'Lm
6.30: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
7.00: Beggeli hangver

seny Karlsbadból. Korái. 
Beinhard: A főkonzul,
nyitány. Bizet: Carmen, 
részletek. Ketelbey: Ezüst 
felhők. Maly: Ábránd
Smetana operáiból. Bos- 
sini: A  .sevillai borbél}7, 
nyitány. Skuherski: Bo-
mánc. Fali: Az elvált
asszony, egyveleg. Klöck- 
ner: Induló.

9.00: Gramofon.
9.05: Munkásoknak.
9.25: Gramofón.
10.30: Kamrazene ének

számokkal. Smetana mű
vek. Almok. Vonósnégyes, 
e-rnoll. Esti dalok. Kettős 
hegedűre és zongorára 
Nr. 1. és 2. Négy cseh 
tánc. Prágai karnevál, 
zenekaron.

12.10: Hírek.
12.20: Fuvószene. Sme

tana; Induló. Fneik: 
Keringő. Pehlik: Mazur
ka. Provaznik: Szlovák 
induló. Lehár Ferenc: 
Arany és ezüst, keringő. 
Voldán: Induló. Flegl: 
Molnár polka. Vaekár: 
Te vagy az egyetlen. Tel
ke: Öreg bajtársak. Adam: 
Ha én király volnék. Va- 
eek: Polka. Benes: Fox
trott. Penc: Olimpiai in
duló.

4.09: Brno.
5.45: Gramofón.
5."5: Német közvetítés.
6.55: Német hírek.
7.P": Tarka zenés yníi- 

so4. Neitek: Csend a he-

713
kHz ROMA

11.C0: Istentisztelet.
12.30: Gramofón.
1.60: Milano.
4.15: Csevegés.
4.30: Gramofón és

sport.
6.6-0: Könnyű zene

mandolinnégyesen.
8.03: Hírek. Gramofón.
8.10: Beklámhangver-

seny.
8.45: »Eambu«, Ezio

Carabcl'.a liáromfeivoná- 
sos operettje. Utána hí
rek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

11.00: Gramofón.
12.40: Gramofón.
3.30: Bádiózenekar. — 

Méhul: Nyitány. Lacome; 
La Ferria. Massanet: 
Don Caesar. Donizetti: 
Az ezred leánya, részle
tek. Finck: Balett.

4.15: Gramofon.
4.30: Bádiózenekar. 

Lincke: Szép vagy ó ta
vasz. Dórét: Dal. Kál 
mán: F rtissimo.

6.09: Szalonzene.
7.30: Hegedű és zongo- 

raszámok.
7.50: Sport.
8.00: Bádiózenekar. — 

Filipueci: Cseh induló 
Coates: Nyári nap, szvit. 
Strauss: Déli rózsák. O. 
Strauss: Thcresina, két
dal. Hruby: Egyveleg Le 
húr műveiből. Utána ope 
rett'-észletek.

9.2..: Dalok és költenie 
nyak ,



Mimóza, korín "fi. Äcker
mann: Ländler. Thöni: 
Régi bajor liindler. Süsü: 
Májusi polka. Thöni: 
Vándordal, egyveleg.

7.09: Pünkösdi szoká
sokról.

8.««: Frankfurt.
10.00: Frankfurt.
10.20: Hírek.
11.00: Könnyű népzene 

és tánczene.
12.30-tól: Szórakoztató

zene.

í T " v a í s o 1 K í
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HM: Torna.
0.25: Uramofón.
0.40: Uramofón.
10.00: Istentisztelet. — 

Utána egyházi zene gra- 
moi’ónon.

12.15: Filharmonikus
hangverseny énekszá
mokkal. Könnyű meló
diák. Lehár: Nyitány.
Lehár: Oiuditta, ária.
Fali: Stambnl rózsája,
egyveleg. Strauss: Dene
v é r . nyitány. Kálmán: 
Ördöglovas, részletek.
Rozieky: Lilly, keringő. 
Lehár: Frasquita, ária. 
Lehár: A pacsirta, egy
veleg.

2.30: Könnyű lemezek. 
::.20: Szál ónzene. —

A rends: Salambó, balett- 
1 észle 'k. Lanner: Ma
rion. keringő. J. ltez- 
zena: Dnelo Crioilo. tan- 
g'ó. R. A  vena: Nuit
d’Orient. Wood : Roses
de Picardie. Malvezzi: 
Danse espagnole.

■1.00: Gyermekeknek. 
4.30: Gramofon. Titta

Rufío-lcmezek.
4.45: Irodalmi negyed

óra.
5.15: Néprajzi közvetí

tés.
7.25: Könnyű zene

énekszámokkal. Kuhlau : 
Nyitány. Csajkovszkij: 
líarkarola. Helmnnd: A 
kérdés, da1. Maszynski: 
Dal. Arditi: Csókkerin-
gö. lîosse: A velencei
kai már, szvit. Nevia-

domskí: Románé. Deli
bes: Dal. Itybicki: Dal. 
Komzák: Badeni lányok, 
keringő. Solazzi: Taran
tella. Sousa: Induló.

9.(0): Tárca.
9.15: Vidám műsor

Lembergből.
10.25: Tánczene.
11.05: Tánczene.

592
kHz WÏEN 50S.S m 

100 kw

8.00: Ébresztő.
8.05: Torna.
8.25: Gramofon. —

Strauss: Cigánybáró, nyi
tány. Krimi: At Daw
ning. Weinberger: Ta
vaszi viharok, egyveleg. 
Kreisler: Caprice Vien
nois. Millöcker; Gaspa- 
rone, egyveleg.

9.00: Istentisztelet köz
vetítése Gráeból.

10.15: Heti tanácsadó.
10.35: Vidám történe

tek.
10.55: Szimfonikus 

hangverseny. Vezényel 
Rudolf Nilius. Beetho
ven: V il i .  szimfónia.
Mozart : Hegedűverseny,
A-dur. Wagner; Sieg
fried, idill. Mesterdalno
kok, előjáték.

12.15: Rádiózenekar. — 
Suppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Strauss: Ö szép 
május, dal. Fali: Két
dal. Lehár: Péter és Pál 
utazása, balettszvit. Wil- 
hemi: Változatok. Wein
berger: A  vágy. Kál
mán: Cigányprímás, egy
veleg. Goetz : Két dal.
Strauss: Falusi fecskék.
Millöcker: Nyitány.

;!.0Ü: Hírek.
.3.10: Mezőgazdasági 

előadás.
3.30: Könyvszemle.
3.35: Kamarazene. —-

Brahms: Vonósnégyes, c- 
moll. Schubert: Vonós
négyestétel, c-moll.

5.10: Fúvószene. Doni
zetti: Az ezred leánya,
nyitány. Ziehrer: Kato
na és civil, keringő. 
Friedrich: Magyar dal
ábránd. Zitta: Olasz in

duló. Komzák: Vidám
indulóegyveleg. Faulwet- 
ter: Éljen a haza, in-, 
dúló. Puccini: Pillangó
kisasszony, ábránd. — 
Strauss: Tavaszi bangók. 
Kélor: Rákóczi-nyitány.
Mnder: Induló.

6.30: Pünkösdi felolva
sás.

7.05: Hírek.
7.20: Maryan Rawicz és 

Walter Landauer két- 
zongorás hangversenye.
Dvorak: Szláv tánc, op. 
46. Csajkovszkij: Dió-
törő, szvit. Eaviez—Lan
dauer: Doblingeriana. — 
Jazzegyveleg.

8.0(1: s A krampuszé,
Hermann Bahr három
felvon ásos vígjátéka.

10.00; Hírek.
10.15: Rádiózenekar 

Mizzi Färber (szoprán) 
énekével. Möse: Induló. 
Borg: Keringő. Lehár:
Szerelmes vagyok (Fär
ber). Frankovski: Uram 
Isten, de szép ez a Bées 
(Färber). Kálmán: A  eir- 
kuszhcrcegnő, egyveleg. 
Roll: Szeretlek Bées, te 
meseváros (Färbor). — 
Reindl: Indulódal (Fär
ber). Jakseli : Keringő.
Dostal: Egyveleg. Bauer: 
Induló. Utána hírek.

IT  ZAGREB27?;2”

11.00: Istentisztelet. 
12.00: Gramofon.
5.15: Hírek.
5.30: Tánczene.
7.45: Egyesületi hírek. 
8.15: Rádiózenekar Lo

la Stauduar (zongora) 
közremfik ödésé vei.

9.15: Éneknégyes.
9.45: Sporthírek.
10.00: Hírek.
10.15: Tánezene.

I
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BUDAPEST I.
9.30: Hírek.

10.00-11.10-ig: Egyházi 
népének, közös niiseímák 
és szoutbeszéd a Mcguuin 
Maiianuin kápolnájából.
— Szent beszédet mond 
ütrecke Ernő hittanár. A 
szentbeszéd mise előtt 
vau. Közreműködik a Ta
nítóképző róni. hath, egy
házi énekkara. Csukás 
Zoltán vezetésével. Orgo
nái Selmeczi Pöschl V il
mos karnagy. Énekek: a) 
Jö jj el, Szentlélek Isten; 
k) Szállj szivünkbe nagy 
Isten (közös ének Har- 
math—Sik: »Szent vagy 
Uram« e. gyűjteményé
ből); e) Schubert: úlóna. 
Credo, Offertorium, Kö
zös ima; dl Sztojunovüs: 
ßegina Coeli-, el Üdvoz- 
h'gy Oltáriszentség (kö
zös ének); f) Miatyánk, 
Isten báránya (közös 
iinalíg) Domine non sum 
dig nus (közös ének): h) 
Koudela: Tu es Petrus.

11.15—12.15-ig: Unitá
rius istentisztelet a Ko- 
háry-utcai templomból.
Prédikál Józan Miklós dr. 
püspöki vikárius.

12.20: Időjelzés, időjárás
éi» vízállásjelentés.

12.30: A m. kir. Opera- 
ház tagjaiból alakult
zenekar. Vezényel Fridi 
Frigyes. Közreműködik 
DoLay Lívia. 1. Doni
zetti: Az ezred leánya — 
nyitány. 2. Puccini: Man- 
7ion Lescaut — ária iüo- 
bay). 3. Verdi: Aida —
balettzene. 4. Massenet: 
Lahore királya — áiia 
(Dobuy). 5. (roldmurk: 
Falusi lakodalom — szim 
fónia.

2.00: »Rádiókrónika.«
Lmoudja Papp Jenő.

2.20: Hanglemezek. —
Beethoven: Coiiolan —
nyitány (Londoni rádió 
szimfonikus zenekara). 
Liszt: Es-dur zongoia-
verseny (Walter Oiese- 
k'ug és a londoni filhar
monikus zenekari. Bizet: 
Carmen — virágária (Ri
chard Crooksl. Verdi: 
Trubadúr — Miserere 
(Rosa Ponselle és Marti- 
nelli). Lully: Que soupi
rer d’amour (Yvonne 
Printemps). Wagner: Is
tenek alkonya — kettős 
(F. Leider és Marherr— 
Wagner). Puccini: Tosea 
imája (Kosa Uaisa). Paso 
—de Tore—Lambert: Pore 
Por une mojer (Sági— 
Barba—Luis Sági—Velu). 
B. Cory—J. C. Bartlett: 
Alomdal (Caruso). Val
des: Qualche volta — ke- 
rinyő (E. B. Valdes). Be 
Angelis: Screnata d'amo- 
re (Rodolfo de Ange
lis). Paganini: Cam-
■panella (Y’ ebudi Menu
hin). Liszt: Hungarian
Storm March (Londoni 
szimfonikus zenekar, ve
zényel Albert Coates)

3.30: »A  varga is em
ber.« Arató Béla meséje.

4.00: Közvetítés a főis
kolai atlétikai bajnoki
versenyről a Magyar A t
létikai Club margitszi
geti pályájáról. Konferál 
Pluhár István.

4.40: Magyar nóták. —
Előndja Palló Imre Ve
res Lajos eigán.v/.‘i»fka
rának kíséretével. Ba
lok: Sűrű csillagos az 
ég. Balázs—Antal: Rá
csos kapu; Már minálunk 
babám. Piufsieh Lajos: 
Nincs cserepes lányom; 
Fürdik a holdvilág. Frá
ter: Száz szál gi/erti/át. 
Wesselényi Istváu—Tor
na Sándor: Varga bácsi 
leánya. Zúoh István—

agyagfalvi Hegyi Irt
ván: Ki tudja, hogy szep
temberben. Zách István 
—Széesén Mihály: Kurta 
farka van a récemadár
nak; Zöldre e'au a rácsos 
kapu festve; Vékony 
deszka kerítés; Megérem 
még azt az időt; Nem 
ütik a jogászt agyon. Si- 
monffy Kálmán: Piros,
piros, piros.

5.40: »Az óceán költé
szete.« Világhírű versek 
és zeneszerzemények a 
tengerről. Magyary-Tho- 
rna István élőn iása hang
lemezekkel. Felolvassa 
Ónod y Ákos.

0.25: Somogyi N'usl fs 
Rátkay Márton előadói 
estje.

7.10: Höelitl Margit
zongorázik. 1. Schumann: 
G y ennek jelenitek. 2. Cho
pin: Fis-moll, h dur. g- 
incll preludium. J. Wag 
ner—Liszt: Izolda el
int halála. 4. Liszt: Le
genda (Szent Ferenc a 
hullámok felett).

7.40: »Tanulságos tör
ténetek.« Nagy Endre 
csevegése.

8.15: A  I l i .  Országos 
Ipái os Balos verseny záró

díszhangversenyének 
közvetítése a pécsi Nem
zeti Színházból. 1. Sze
gbe Sándor: Bakanóták. 
2. Zöld Károly: Derül,
borul. 3. Sztára Sándor: 
Tiszamenti nóták. 4. Dr. 
Török Zoltán: Lehullott
már. 5. Siklós Albert: 
Száll a felhő. 0. Sztojano- 
vits Jenő: Magyar nóta. 
7. Franck: Zách Klára. 
Énekli a királydíjas Pé
csi Dalárda vegyeskara, 
a pécsi zeni kedvelők és 
a 8. honvédgyalogezred 
zene karú ital. ki sei elével. 
Vezényel 11 ’cincié Osz
kár. Személyek: Zách



Klára — Varna Elus} 
Királyné — P. Ludwig 
Vilma; Kázmér — tir. 
Vidos József; Zách Feli- 
cián — dr. Szilárd Leó; 
Király — Schneider Jó
zsef. 8. Farkas Nándor: 
Zengjetek dalt. 9. a) Ko
dály Zoltán: Bordal; b) 
Huber Károly: Nem né
zek én. Kncsóh Pongrác: 
Amerre én jártam.

Utána kb. 9.50: Hírek,
sport- és lóverseuyeredmó- 
nyok.

10.10: Magyart Imre és 
cigányzenekara muzsi
kál.
.Magyar! Imre cigány

zenekarának' muzsikáját
10.10-töl 11.30-ig a bécsi 
rádióállomás is átveszi.

11.30—12.30-ig: Len Ha- 
kér jazz-zenekarának mű
sora Weygand Tibor 
énekszámaival. 1. Wai- 
ren: Foxtrott. 2. S. Fain: 
Foxtrott. 3. Márkus A l
fréd—Békoffi : Ne értsen 
félre — tangó (Wey- 
gand). 4. Bay Noble: 
Foxtrott. 5. H. Bővel: 
Foxtrott. G. Eisemann— 
Kellér: Hová járunk ez
után — keringő (Wey- 
gand). 7. B. Normandy: 
Keringő. 8. S. Lupino: 
Foxtrott. 9.1. Coots: Fox

trott. 10. B. Lane: Slow- 
fox. 11. D. Fields: Fox- 
trott. 12. D. Louis: Fox
trott.

BUDAPEST II.
11.00: Közvetítés Mis

kolcról. Görgey Arthur 
miskolci szobrának lelep
lező ünnepe. Az ünnepi 
beszédet Lázár Andor dr. 
igazságügyi miniszter 
mondja.

Külföldi műsor
Hangversenyt

8.00: Népszerű operarészletek, Lipcse.
9.45: Modern kamarazene, Milano.

Opera és operettt
G.55: »Lohengrin«, Wagner dalműve 

a Síaatsoperből, Wien.
7.00: »Rigoietto«, Verdi operájának 

II. és III. felvonása gramofo
non, Luxemburg.

7.30: »Varázskeringő«, Oscar Straus 
operettje, Stockholm.

7.35: »Aida«, Verdi operája, Mün
chen.

.00: »Tavaszi levegő«, operett Strauss 
melódiákból összeállított kísé
rőzenével, Heilsberg.

8.00: »A  titok«, Smetana operája,
Praha.

8.30: Operaközvetítés, Beograd.
9.15: »Arabella«, K. Strauss operá

jának II. felvonása a Co veut

Gardáiból, vezényel Clemens 
Krauss, közreműködnek Bokor 
Margit, Knth IJerglund, Alfred 
Jerger, Viorica TJrsuleac, stb.,
London Regional.

12.00: »Othello«, Verdi operája gra
mofonon, Frankfurt,

Tánczenei
3.20: Varsó.
5.30: Lipcse.
7.20: Bratislava.
9.15: Bukarest.

10.00: Stockholm.
10.20: Luxemburg.
10.30: Milano.
10.30: London Regional.
10.50: Haven try.
11.00: München.
11.05: Varsó.

Érdekes személyek/ események!
I 2.00: Hollfuss kancellár beszél, Wien,

BEOGRAD
«86 kHz 437.3 ni 3 kW

11.00; Gramofón.
12.05: Rádiózenekar. 
1.10: Rádiózenekar.
4.30: Gramofon.
5.00: Leopold Mejac or- 

gonahangversenye.
0.30: Német nyelvlecke. 
7.00: Könnyű zene da

lokkal.
7.30: Rádiózenekar.
8.30: Operaközvetítés.

841 BERLIN 355-7rakHz 100 ln«

6.00: Torna.
6.15: Katonazene. Beet

hoven: Korái. Bion: A  ta
vasz bevonulása. Lauten- 
schliiger: Induló. Lincke: 
Grigri, nyitány. Ziehrer: 
Bécsi lányok. Maillart: 
A  remete csengetyüje, 
részletek. Rathke: In
duló. Hess: Induló.
Brandt; Májusi dal. N.

N.: Induló. Donizetti: Az 
ezred leánya, nyitány. 
Gung!: Álmok az óceánon. 
Strauss: Denevér, részle
tek. Hnnfftengel: Induló, 

8.55: Egyházi zene. 
11.30: Gramofón. Ca-

ruso-lemezek.
12.00; Rádiózenekar. 
1.15: Rádiózenekar.
2.15: Gramofón.
.3.15: Mezőgazdaság.
4.00; Tarka délutáni

a



zenés műsor. Strauss: 
Akvarcllek, keringő. — 
Bcccc: Szerenád. Bullo- 
rian: Barkarola. Wald
teufel: Kspana. Sommer 
íeld: Két kompozíció.
Kauler: Dal. Ci rőt he: Dal. 
Orothe: Csak látásból is
merem, dal. Meissd: Ezer 
piros rózsa. Boochmann: 
Reggeli szellők. Wilde: 
Induló. Zeller: A. mada
rász. részletek. Carrera: 
Szerelmi keringő. Rust: 
Violetta. Bion: Menüett. 
Képdal. dessiner: Dal.
Rosenthal: Pizzieato.
Stündchen. Sommerfeld: 
Max és Móritz. Sommer
feld: Nápolyi induló.
Hill: Az öreg rokka.
Bangert: Vidám dal.
Stolz: Dal. Rudolphe:
Megcsókolom a szád. 
Smidt: Zenélő óra. Löhr: 
Szerelmi szerenád .

5.00; Közvetítés egy 
tenniszversenyről .

6.00: Vidám jelenetek 
zenével .

6.10: Schubert: Landler 
és német táncok zongo
rára. Schumann; Vidám 
kettősök szoprán és alt
hangra. So wahr die 
Sonno scheinet. Die 
Schwalben. Vöglein vom 
Zweig. Schön Blüinelein. 
In Sternennacht. Mainzer 
Mfigdeiied. Verratene 
Liebe. Bethoven: Szere
nád hegedűre, mélyhege
dűre, és gordonkára, D- 
dur.

8.00: -Dió vier Schlau
meiers W. Goetze Bieder
meier operettje három 
felvonásban.

10.00: Hírek.
10.30-tói: Tánczene.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Rádiózenekar. 
4.00: Könnyű zene.
5.30: Citeranégyes.
6.30: Orgonaszámok. 
7.10: Gramofon.
8.00: Zenekari hangver 

seny jódliénekkel.
0.10: Operettrészletek.

BRATISLAVA-
POZSONy

1004 kHz 208.8 m 13.5 kW

6.30: I*i aha.
V.OU: Katolikus isten-

tisztelet.
10.00: Prédikáció.
10.20: Énekkari hang

verseny.
11.00: Praha.
12.40: Katouazene. (Mű

sorát nem részletezik.)
1.30: Praha.
4.00: M. Ostrava.
6.00: Felolvasás.
6.10: Magyarnyelvű

közvetítés.
6.50í Praha.
« .05 : útirajz.
7.20; Tánezeue énekszá

mokkal. Rawitz: Fox.
Pecke: Te tanítottál meg 
hazudni, tangó. Stelitski: 
Good bye. Ivanovici: A 
Duna liulláuiai. Sutraub: 
Csak egyszer, tangó. Le
hár: Te és én. keringő. 
Ondrácek: Polka. Ba-
zant: Kis keringő. Ste- 
libski: Tangó. Chalin:
Induló.

7.55: Praha.
10.45: Magyar hírek.

BRESLAU
050 kHz 315.8 m 70 kw

6.11: Reggeli hangver
seny Brémából.

8.30: Gramofon.
9.05: Katolikus Isten- 

tisztelet.
10.20: Kamarazene. Per- 

1 ka; Nappal és éjjel, kom
pozíció vonósnégyesre op. 
2. Beethoven: Vonósné
gyes fis-moü.

11.30: Anekdoták.
12.00 Szórakoztató zene. 

Weber: Kuryanthe, uyi- | 
tány. Volkmann: Kerin
gő. Verdi: Othello, áb
ránd. Raff: Cavatine.
Weber: Felhívás kerin-
gőre. Strauss: Az erdő- 
mester. nyitány. Ziehrer: 
Bécsi lányok, keringő. 
Zieiixer: Egyveleg —

I Strauss, Millöcker és 
Suppé műveiből. Strauss:

! Radetzky induló.
2.10: Anyáknak.
3.39: Gyermekeknek.
4.00: Szórakoztató zene. 

Leutner: Nyitány. Neviu: 
Tavaszi szvit. Wagner: 
Kieuzi, részletek. Strauss: 
Rózsalovag, ábránd. Sup- 
pé: A  banditasztrájk,
nyitány. Kliug: Polka.
Seele: L'no Meseuglio.
Strauss: Májusi keringő. 
Bode: Polka. Krüger:
Dalok. Puccini: Pillangó 
kisasszony, ábránd. Smals- 
tich: Nem mindennap
vasárnap. Steeger: Ma
zurka. Fucik: Az ezred 
gyermekei, induló. Gangl- 
berger: Idill. Kahn: Két 
kompozíció. Peter: Ga
lopp. Haupt: Induló.

7.00: Heüda Ditmár
(szoprán), — Schubert, 
Brahms és W olff dalokat 
énekel .

8.00: Lipcse.
10.00: Könnyű gram~- 

fónleniezek.
10.50-tői: Tánezene.

kHz BRNO ?26Lm
6.30: Praha.
9.50: Modern orosz

szerzők dalaiból. Neca- 
jev: Két dal. Prokofiev: 
Két dal. Stravinszkij: 
Két dal. Stravinszkij: 
Gyermekdalok.

10.35: Grumofón.
12.40: Bratislava.
4.00: Ostrava.
5.30: Gramofon.
5.55: Németnyelvű köz

vetítés.
6.55: Praha.
7.20: Bratislava.
7.55-tól: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
y32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon.
1.10: Könnyű zene.
5.011: Rádiózenekar.
6.30: Gramofon. Wag- 

ner-leuiezek.



7.30: Beszélőújság.
8.00: Szimfonikus hang

verseny. Mozart: A  va
rázsfuvola, nyitány. — 
Haydn: Szimfónia, op.
90. Beethoven: I I I .  Leo
nora, nyitány.

9.00: Szimfonikus hang
verseny. P e le m a n -S :  Bal
lada, Nr. 3. Schrijver: 
Boszorkányszomhat.

9.15: Zongoraszámok.
9.30: Szimfonikus hang

verseny Lekou; Adagio. 
Oilson: Szimfonikus vál
tozatok.

10.10: Círamofón.
ll.üO-tVíl: Gramofon.

BRÜSSZEL (FRANC.)
«20 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Könnyű zene.
I. 10: Gramofon.
5.0«; Zenekari hangver

seny.
6.15: Gramofon.
6.30: Gordonkaszámok.
7.00: G ramofóu.
S.Ofl: Rádaózenekar.
9.15: Rádiózenekar. 
10.10; G ramofón.
II. 00-töi: Gramofon.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofon.
1.00: Tőzsde.
1.15: Gramofon.
5.00: Rádiózeuekar. — 

Schubert: Lovassági in
duló. Lanner: Keringő. 
Gluck: Ifigénia Aulis-
ban, nyitány. Mozart: 
Don Juan, ábrándok. 
Csajkovszkij: Pique Da
me, balettszvit.

6.00: Sporthírek.
6.15: Rádiózenekar. Le

hár: A mosoly országa,
egyveleg. — Beethoven: 
Andante. Bruch: Kol
Nidrei. Herbert: Emlék. 
Dvorák: Szláv tánc, Nr. 
4.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Jean Moscopol

énekel.
8.00: Kétzongorás 

hangverseny. Könnyű 
melódiák. Vie d’apache,

sîowfox; Après tol, tan 
gó; Micha, foxtrott; Une 
fille et un verre; Biug- 
bang, slowfox; L ’amour 
est comme une fleur; La 
Parade des poupées.

8.45: Éneknégyes.
9.15: Gramofon. Tánc

lemezek.

DAVENTRY
200 kHz 1503 ni 30 kw

3.00; Rádiózeuekar.
4.00: Gramofon.
4.30: A  skót rádió zene

kara.
6.00; Hírek.
6.30: Beethoven: Zon

goraszonáta, op. 2. Nr. 1.
8.00: A  régi Music Hall 

műsorából.
9,00: Hírek.
9.35: Hangkép.
10.10: ».Sporting Lőve«, 

zenés játék (közvetítés a 
Gaiety Theatrebol.

10.50-í‘j| : Lew Stone
jazz.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

(1.15: Reggeli hangver
seny Brémából.

8.30: Egyházi zene.
8.15: Katolikus isten

tisztelet.
9.30: Német népdalok

énekkaron.
10.00: Evangélikus is

tentisztelet.
10.45: Énekkari hang

verseny. '
12.00: Zenekari hang

verseny Ulmból.
1.08: Könnyű grairo-

fónlemezek.
3.00: Gyermekeknek.
4.00: Zenekari hangver

seny Wiesbadenből. r e 
zei: Intrada. Weber:
Oberon, részletek. Wag
ner: Tannhäuser, beve
zető a III. felvonásból. 
Reznieek: Donna Diana, 
nyitány. Leoncavallo: Ba- 
jazzók, intermezzo. Tho

mas: Mignon, nyitány. 
Strauss: Accélérât ionon,
keringő. Liszt: TV. ma
gyar rapszódia. Strauss:

Asszonyszív, polka. Két 
régi induló.

6.08: Vidám állattörté
netek.

6.20: Régi népdalok.
7.30: Mozart: Szonáták 

hegedűre és zongorára.
8.00: Hamburg.
19.20: Hírek.
10.35: Hamburg.
12.00: Verdi »Othello« 

című operájának gramo- 
fónkivonata.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.15: Reggeli hangver
seny Brémából. Korái. 
Blankenburg: A  levegő
admirálisa, induló. Ros
sini: Teil Vilmos, nyi
tány. Komzák: Müncheni 
gyermekek. keringő. 
Richter: Románc. Mo
zart: Varázsfuvola, áb
ránd. Siede: A  kis őrjá
rat. Teikc: Zeppelin in
duló. Eberle: Változatok 
egy dal felett. Lincke: 
Dal. Millöcker: A  kol-
dusdiák, egyveleg. Siede: 
Táncintermezzo. Rob- 
recht: Keringő egyveleg. 
Wiggert: Induló egyve
leg. Schröder: Induló.

8.30: Torna.
9.00: Gramofon.
9.55: Istentisztelet Han

noverből.
12.00: Rádiózenekar.

Weber: A  bűvös vadász, 
nyitány. Reindel: Ma
gyar rapszódia. Smetana: 
Az eladott menyasszony, 
ábránd. Gungl: Álmok
az óceánon. Strauss: 
Pázmáu lovag, csárdás. 
Suppé: Nyitány. La-
eouibe: Tavaszi stand-
eben. Schmalstieh: Szerel
mi dal. Kölling: Galopp. 
Millöcker: A  szegény
Jonathan. egyveleg. 
Strauss: Déli rózsák, ke
ringő. Bion- Perpetuum 
mobile. fl



2.00: Gyermekeknek. 
3.00: Mandolin és gi

tárzenekor harmonika
számokkal. Anelli: Ro
mantikus ábránd. Meli- 
ehar: Dal. Sartori: Al- 
ppsi virágok. Yradier: 
La Paloma. Coletta: A
három grácia, íox. Kol
lo: Kezedben van a bol
dogságom. Bion: Kéz a 
kézben, induló. Figlio- 
lini: Induló 

4.00: Rádiózenekar.
Suppé: Vidám fickók,
nyitány. Lortzing: Un
dine, balettzeue. Sme
tana: Az eladott meny. 
asszony, ábránd. Mil
löcker: Álomkeringő.
Rhode: Bordal egyveleg. 
Rindemann: Egyveleg
Johann Josef és ifj. 
Strauss műveiből.

5.00: Kamarazene ének
számokkal. Tiedge: Té
ma változatokkal, vo
nósnégyesre. Tiedge: 
Tavaszi dal. Lehnhoff: 
Csipkerózsa. Buehmunn: 
Dal. Sose: Este a ten
geren. Tiedgp; Vonós 
szerenád. Tiedge: Reg 
geli dal. Franz: Dal.
Lehnhoff: Májusi dal.
Bantellmann: Tükör
előtt. Tiedge- Zongora
trió. Tronnier: Két dal 
vonósnégyes kísérettel. 
Lehnhoff: Két dal. Es
ser: Scherzo az a-moll 
vonósnégyesből, 

fi.15: Ifjúsági óra.
7.00: Énekkari hang

verseny. M. Frank: 
Kommt Gespielen. L. 
Hassler: Feinslieb, du
hast mich g'fangen. Ten 
sag’ ade. TV. Rein: Sie
gleicht wohl einem Ro
senstock. Harnisch:
Wenn gute Freund bei
einander seind. TV. Relil: 
Wie schön bliicht uns 
der Maien. I. Struck: 
ïîun wollen wir singen 
das Abendlied.

8.00: Tarka est. (Ham
burg, Frankfurt, Stutt
g a r t  közös műsora.)

10.00: Hírek.
10.20: A  tarka est foly. 

tatása.

HEILSBERG
1031 kHz 291 ni Ó0 kw

6.15: Reggeli hangver
seny énekkari számok
kal. Korái: Friedemann: 
Frigyes császár induló. 
Suppé: Könnyű lovas
ság. Népdal énekkaron. 
Waldteufel: Aloinke-
ringő. Schumann: Ván
dordal. Két népdal ének
karon. Bratfisch: Induló. 
Dalegyveleg. Két népdal 
énekkaron. Ziehrer: Ke
ringő. Neumann: Induló.

9.UÛ: Evangélikus is
tentisztelet.

12.00: Rádiózenekar. — 
Zimmer: Induló. Joues: 
Gésák, egyveleg. Chopin: 
Polonaise, a-dur. Rust: 
A szerelem virágai. 
Blankonburg: Induló.
Lineke: Vénusz a földön, 
nyitány. Fetras: Dal.
Gounod: Ave Maria.
Richter: Viribus unitis. 
Kctelbey: Perzsa vásár. 
Reckling: Induló.

2.00: Egy nyolcvanéves 
danzigi asszony emléke
zései a régi Danzigról.

2.30: Gramofon.
3.05: Ifjúsági óra.
4.00: A  danzigi városi 

színház zenekara. Mail
lait: A  remete csenge- 
tyüje, nyitány. Strauss: 
Csárdás. Strauss: Bécsi
bonbonok. Sehmeling: 
Egy este Toledóbnn. 
Leoncavallo: Bnjazzók,
részletek. Strauss: Per
zsa induló. Rhnszki-Kor- 
szakov; Spanyol capri- 
eio. Dukas: Operarészle
tek. Elért: Szvit a-moll
Bizet után. Conrad: Nyi
tány.

6.25: Spohr: Hegedű-
kettős, op. 150.

7.30: Csevegés.
8.00: »Tavaszi levegő«, 

C. Lindau és J. Wilhelm 
operettje három felvo
násban. Zenéjét Strauss 
motívumaiból Ernst Hei
terer állította össze.

9.40: Vidám történetek.
10.00: Hírek.
10.30: Berlin.

HILVERSUM
223 kHz 1343 m 50 kw

4.55: Gramofón.
5.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
7.1«: Zongoraszámok.
7.55; Rádiózonekar 

énekszámokkal. Opera
részletek. Weber: A bű
vös vadász. Wagner: Lo
hengrin. Gounod: Faust. 
Wagner: Tannhäuser.

9.01): Szórakoztató zene 
tenorénekkel.

9.40: Gramofón.
10.40-töl: Tánczene.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

9.00: Varsó.
10.00: Gramofón.
2.20: Gramofón.
4.30: Gramofón.
4.45: Varsó. 
fi.45: Mesék.
7.50: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.30: P rah a.
9.00: Bratislava.
10.00: A. Palkovieova 

zongorázik. Liszt: Kon- 
zertetüde. Leggerezza. — 
Chopin—Liszt : Polnische 
Liiwler. Suk: Fantasie-
Polonäse

10.20: Gramofón.
10.30: Praha.
12.40: Bratislava.
4.00: Ostrava.
5.30: Zenés riport a

jasovai sziklabarlangból.
6.15: Tanítók és diákok 

énekkarának hangverse
nye. Riniszki-Korszakov; 
Régi szláv Miatyánk. 
Csajkovszkij: Legendu.
Bella: Dal. Kantor:
Brodjuga. Dorudiak; Sok- 
esztendő. Orosz és kozák 
dalegyveleg. — Kantor: 
Szlovák dalok. Lisenko: 
Vcrhovina. Schneider— 
Trnovski: Dal. Moyses: 
Három dal.



6.50: Magyar híre*. 
6.55: Gramofon.
".'30: Praha.
7.30: Bratislava.
7.55: Praha.
10.45: Bratislava.

KÖNIGS WÜSTER- 
Z  HAUSEN 'V0\ l

6.15: Reggeli hangver
seny Brémából.

8.55: Orgonaszámok. 
11.30: Schumann: Vo

nósnégyes, a-moll.
12.10: Breslau.
2.00 ; Pünkösdi gyer

mekdalok.
3.00: Gisela Binz zon

gorázik. Chopin: Barca
role. Nocturne. op. 62. 
Scherzo, h-moll. Liszt: 
Sonetto del Petrarca. 
Soirée de Vienne, Nr. 6. 
Valse impromptu.

4.00: Stuttgart.
5.50: Víziló néni táncol. 

Vidám pünkösdi hál az 
állatvilágban.

7.35: München.
11.00: München.

LANGENBERG
«58 kHz 455.0 m 60 kw

4.15: Ifjúsági dalok. 
4.45: Pünkösdi népszo

kásokról.
5.09: Tá nczene.
7.30: Felöl vasás.
8.09: Pünkösdi hang

verseny.
10.20: Könnyű zene.
12.00 tői: Tánczene.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

9.00: Varsó.
12.15: Nagy katonaze- 

nckari hangverseny. 500 
zenész részvételével.

1.15: A katonazene
folytatása.

2.15: Gramofon.
4.30: Gramofon.
7.50: Varsó.

785 I i D r ^ F  382 2 mkHz L I P w L  120 kw

6.15: Ileggeli hangver
seny Brémából,

8.30: Ajtatosság.
9.15: Énekkari hang

verseny.
12.00:. Itádiózenokar. — 

Blankenburg: Induló. — 
Rossini: A  tolvaj szarka, 
nyitány. Wagner: Wal
kür. ábránd. Schwenke: 
Induló. Staub: A  liliputi 
őrség felvonulása, kato
nai induló.

1.00: Kádiózenekar
Drezdából. Keinecke: 
Manníred király, nyi
tány. Mozart; Hat né
met tánc. Schubert: Soi
rées de vienne. Mascag
ni: Fritz barátok, áb
ránd. Audrau: Keringő. 
Niemann: Anakreon.
Smetana: Az eladott
menyasszony, induló. — 
Reuss: Nyári idillek.
Lanncr: Keringő.

2.50: Régi német kama
razene. Kádiózenekar 
ének- és cemballószámok. 
Heinrich Albert: Junges 
Volk, mau rufet euch; 
Das Leid ist hier. Jacob 
Regnart: a) Nun bin ich 
einmal frei; b) O hold
selig blind. Hans Leo 
Kassier: a) Feinslieb, du 
hast mich gefangen; b) 
Da« Herz tut mir auf- 
springeu. Adam Krieger:
a) Erötzlichkeit zu rech
ter Zeit; b) Komm, mein 
Kind, wir wollen gehn; 
e) Der Unbestand ist Un
verwandt. Johann Herrn. 
Schein; Soll denn so mein 
Herz bezahlt werden. 
Paul Hofhaimer: Herz
lichstes Bild. Orlando di 
Lasso: Bauemlied.

3.30: Arab mesék.
4.10: Gramofon.
4 30: C. Nagel (basszus) 

vándordalokat énekel. — 
Franz Schubert: a) Der 
Wanderer; b) Wanderers 
Nachtlied. Robert Schu
mann: a) Wohlauf noch
getrunken; b) Frühlings
fahrt. Adolf Jenson: a) 
Froher Wanderer: h)
Fernsicht. Hugo Wolf: 
n) Auf einer Wanderung;
b) Fussreise.

5.30; Tánczene.
7.00: »Judith és Holo

fernes« zenés színjáték.

8.00: Népszei ű opera
est. Zenekari és énekszá
mok. Mozart: Varázsfu- 
vo'a, három ária. Weber: 
Oberon, nyitány. Weber: 
A  bűvös vadász, ária. 
Marschner: Hans Hei-
ling, ária. Csajkovszkij^ 
Eugen Onegin, keringő. 
Verdi: Aida, ária. Verdi: 
Álarcosbál, részietek. — 
Puccini: Bohémélet, ket
tős. Strauss: Rózsalovag, 
keringő. Puccini: Tosca, 
kettős. Reznicek; Donna 
diana, nyitány.

10.09: Hírek.
10.30: Tánczene.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.0«: Gramofon.
6.00: Asszonyoknak.
6.30: Tudományos elő-

adás.
7.110: Gramofon.
7.30; Orvosi tanácsok.
8.00: Modern osztrák

komponisták dalaiból.
9.00: Kádiózenekar és

harmonika.
10.00: Hírek. Könnyű

zene.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek.
6.00: Hírek.
6.30: Szá l ó n zene.
7.30: Diákdalok ének-

karon. Old King Cole...
Vive l’amour. Green
Bottles. Vilikins and hír
Dinah. Michael Finni-
gin. Widdecombo Fair. 
Solomon Levi. Here’s to 
good old whiskey. Treue 
Liebe. Down in Demera- 
ra.

8.00: Rádiózenekar. Mo
zart: Figaro lakodalma,
nyitány. Grieg: Zongora- 
verseny, op. 16. Grétry: 

10



Cep hale és Proeris, szvit. 
Schumann: Gyermekide
lietek. Ponchielli: Gio-
condu, órák tánca.

9.13: Richard Strauss: 
»Arahella« című operájá
nak JI. felvonása a Cu
vent Gardenből, vezényel 
Clemens Kraiiss. Szerep
lők: Mandryka — Alfréd 
Jcrger; Waldner — Ber- 
thold Sterneck; Adelaide 
n— Ruth Berglund; Ara
bella — Viorica IJrsu- 
leac; Dominik — Eduard 
Habich; Elemér — A l
fred Bnrtolithis; Lamo- 
rál — Rolf Scharf; Mut- 
teo — Martin Kromor; 
Zdenka — Bokor Margit.

10.15: Hírek.
10.;!#: Lew Stone jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar.
1.15; Gramofon.
•1.00 : Futballmérkőzés

közvetítése.
7.00; Verdi: Rigoletto

című áriája II. és III. 
felvonásának közvetítése 
gramofónlemezekről.

8.00: Rádiózenekar. — 
Bellini; Norma, nyitány. 
W olf—Ferrari : Inter
mezzo.

8.15: Hírek.
8.40: Rádiózenekar. — 

Corelli: Concerto grosso, 
Nr. 8. Cat a 1 an i: Tánc.
Verdi: Traviafa, részle
tek.

9.25: Szórakoztató zene.
10.00: Gramofon. Olasz 

dal ok.
10.20: Jazz.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

li.OO: Hírek.
8.30: Szalonzene ének

számokkal.
7.30: London Regional.
S.0S: Szalonzene.
9.15: London Regional. 
19.15: Hírek.
10.30: London Regio

nal.

k!iz M ILA N O ^”
11.30: Rádióötös.
12.30: Gramofón.
1.00: Szórakoztató zene.
l.Síf: Gramofón és

tőzsde.
I. 45: Szórakoztató

zene.
7.40: Gramofon.
8.05: Gramofón.
8.45: Reklámhangver-

seny.
9.45: Modern kamara

zene. Ravel: Intermezzo 
és allegro hárfaszólóra, 
fuvola, klarinét és vo
nósnégyes kísérettel. 
Ferro: Suite Agreste,
énekhangra, fuvolára, 
klarinétre, augol kürt
re, mélyhegedűre és 
bárfára. Turina: Ora
tion del torero, vonós
négyesre. Castelnuovo- 
Tedesco: Adagio.

10.30: Tánczene.
II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1153 kHz 259.1 in 11,2 kw |

0.30: Praha.
0.00: Énekkari hang

verseny. ICrizovski: Bú
csúdat. Wünsch: Két dal. 
Sigmund: Népdalok.

9.50: Brno.
10.30: Praha.
12.40: Gratis! ava.
4.00: Iíádiózenokar ének

számokkal. Dvorak: A
huncut paraszt, részle
tek. Sebestik: Jancsi és 
Juliska, meseszvit. Kric- 
ka: A  vágy dala. Ail- 
bout: Rokoko képek.
Marsik: Mazurka. Ama
déi: Képek a faluból.

5.30: Felolvasás.
5.40: Gramofón.
5.55: Brno.
8.55: Praha.
7.20: Bratislava.
7.55-töl: Praha.

“ MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m t00 kw

C.lj: Reggeli hangver
seny Brémából.

8.1 j ;  Énekkari hang
verseny.

10.00: Evangélikus is
tentisztelet.

11.15: Kamarazene.
12.00: Rohamosztagosok 

zenekara. Wolilert; In
duló. Bunge: Miramare, 
nyitány. Sullivan: A  mi
kado, ábránd. Ileinecke: 
Fantasztikus keringő. — 
Friodcmann: Frigyes
császár, induló.

I . 00; Gramofon.
2.30: Rádiózenekar. — 

Planer: Induló. Kreu
tzer: Granadái éji szál
lás, részletek. Tűik: Zon- 
goranégykezesek. Hän
del : Allegretto fuvolára 
és zongorára. Pfeiffer: 
Zongoraverseny g-dur.

4.00: Stuttgart.
5.30: Kis vígjáték.
8.45: Könnyű zene.
7.15: Sporthírek.
7.35: »Aida«, '»érdi

négy fel vonásos operája a 
müncheni nemzeti szín
házból.

II. 00-től; Tánczene.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

I. 00: Könnyű zene. 
5.30: Gramofón.
8.20: Gramofón.
8.45: Zenekari hang

verseny. Weber: Obe
ron, nyitány. Dvorák: 
V. szimfónia, <>j>. 95. 
Berlioz: Rákóczi induló. 

10.00: Gramofón.
II. 00; Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 in 60 kw

12.05: Rádiózenekar. 
12.35: Rádiózcuekar. 
1.15: Rádiózenekar.
8.57: Gramofon.
7.10: Beszélőújság.
7.30: Kertészet.
7.45: Gramofón.
8.10; Vidám félóra.
8.55 : R ek 1 á n1 h a I : g ver

seny.
1Ó.10: Gramofóu. Jazz- 

lemezek.



638
kHz PRAHA 470.2 m 

120 kw

6.30: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

7.00: Reggeli hangver
seny Karlsbadból. Korái. 
Rozkosny: Nyitány. Ha- 
levy: A zsidónő, részle
tek. Popy: Trianoni áb
ránd. Mozart: Szöktetés 
a szerályból. Lincke: Ba
lettnyitány. Smetana: 
Az eladott menyasszony, 
sextett. Bayer: Babatün
dér, keringő. Moréna : 
Egyveleg Strauss művei
ből. Richter: Induló.

9.00: Tamburicazene-
kar. Bosilievac: Keringő. 
Canic: Népdalok. Droz:
Sportkeringő. Pospisil: 
Tangó. Táborski: Kerin
gő és induló.

9.30: Munkásoknak.
9.50: Gramofon.
10.10: Brno.
10.25: Gramofon.
10.30: Irodalmi félóra.
11.00: Rádiózenekar. — 

Zieh: Nyitány. Moyzes: 
Concertino. Foerster: 
Shakespeare-szvit, op. 76.

12.05: Hírek.
12.15: Karel Hruska-

óra.
12.40: Bratislava.
4.00: M. Ostrava.
5.30: Felolvasás.
5.45: Gramofon.
5.55: Németnyelvű köz

vetítés. Pünkösdi hang
képsor.

6.55: Német hírek.
7.0(1: Hírek.
7.05: Utazási csevegés.
7.30: Bratislava.
7.55: Operabevezető.
8.C0: »A  titok«, B. Sme

tana operája három fel
vonásban.

10.30: Hírek.
10.15: Hírek.
10.50: Német hírek.
11.05: Gramofon.

713 D Ó  M A  420.8 m
kHz K v J  I «  50 kw

12.30: Gramofon.
5.00: Hegedű és ének

számok. Boccherini: A l
legretto. Reger: Német

keringő. Respighi: Dal.
Zandonai: Dal. Verdi:
Luisa miller, ária. Tho
mas: Mignon, ária. Puc
cini: Manon Lescaut,
ária. Rachmaninov: 
Szerenád. Fairchild: 
Orosz tánc. Massenet: 
Dal. Zanella: Dal.

7.40: Gramofon
S.05: Gramofon.
8.45: Reklámhangver

seny.
9.15: Felolvasás.
10.10: Könnyű zene.
11.00: Hí-ok

SOFTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Szalonzene.
1.05: Operettrészletek

és tánczene.
4.80: Szórakoztató zene.
6.0Ü: Ifjúsági óra.
6.38: Harmo.nikaszóló.
7 30: Beszélő újság.
8.00: Kétzongorás hang

verseny.
8.30: Kabaré.
9.15: A  kabaré folyta

tása.
10.00: A  Népszövetség 

hírei.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

4.08: Szórakoztató zene. 
5.05: Versek.
5.35: Mendelssohn: Gor

donkaszonáta Nr. 3. D- 
dur.

6.00: Felolvasás.
6.30: Gramofon.
7.30: »Varázskeringő«

Oscar Strauss operettje.
10.00 tói: Tánczene.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon.
1.00: Gramofon.
5.00: Gramofon.
6.30: Rádiózen^kar. — 

Suppé: A  szép Gala-
thea, nyitány. Ganne: 
Keringő. La corne: La fe- 
ria, szvit. Ganne: Jancsi

a fuvolás, ábránd. Liszt: 
II. magyar rapszódia. 
Krier: -• Andalúziái in
duló.

7.45: Gramofon.
8.30: Szimfonikus hang

verseny.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kw

6.15: Reggeli hangver
seny Brémából.

8.25; Torna.
9.50: Kamarazene ének

számokkal. Georg Al- 
brecht-művek.

11.30: Otto Sonnen zon
gorázik. Franck: Prelú
dium, kromatikus áb
ránd és fuga.

12.00: Szórakazotató 7,e- 
ne ülmból. Fucsik: Fi
renzei induló. Adam: A  
nürnbergi baba, nyi
tány. Strauss: Reggeli
lapok. Hannemann: Né
met dalegyveleg. Lincke: 
Névnapi Ständchen. We
ber: Euryanthe, részle
tek. Ziehrer: Keringő.
Robrecht: Indulóegyve
leg.

1.00: Gramofon.
2.00: Régi pünkösdi

szokásokról.
2.30: Mandolinzenekar

ülmból. — Bahlmann: 
Olimpia, nyitány. Czi- 
bulka: Szívek és virá
gok. Bach: Tavasz ébre
dése. Zibulka: Alom a 
bál után. Fetras: Tiroli 
dalok és táncok.

3.00: Hangjáték gyer
mekeknek.

4.00: Rádiózenekar te
norénekkel. Rossini: A  
tolvaj szarka, nyitány. 
Bizet: Az arlesi nő,
szvit. Bizet: Carmen,
ária. Leoncavallo; Ba- 
jazzók. ária. Csajkov
szkij: Szerenád. Weber; 
Felhívás keringőre. —• 
Haydn: Német táncok.
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Snppé: Könnyű lovas
ság, nyitány. Lanner:
Pesti keringő.

6.00: Vidám csevegés
gramofonnal.

6.40: Orosz énekkar
hangversenye. Egyházi 
és világi énekszámok.

7.10: Beethoven: Tava
szi szonáta hegedűre és 
zongorára, op. 24.

8.90: Tarka műsor. (Kö
zös közvetítés Hamburg, 
Frankfurt és Stuttgart 
számára.)

10.90: Hírek.
10.53: A tarka műsor 

folytatása.
12.00: Frankfurt.

23° \ 7 A P S Ó  1304 rakHz V H K J U  120 kw

9.05: Torna.
9.25: Gramofon.
9.45: Gramofon.
10.00: Gramofon.
10.30: Istentisztelet, 

utána egyházi zene gra
mofonon.

12.15: Katonazene. — 
Auber: A portiéi néma, 
nyitány'. Levandovski: 
Oberek. Rossini: Teli
Vilmos, nyitány. Doro- 
zinski: Szvit. Snppé:
Nyitány. Lada: Couia-
vienne. Dorozinski: In
duló. Zelenski: A  tátra, 
szimfonikus nyitány. Eo- 
zycki: Pan Twaidowski, 
balettszvit.

2.15: Gramofon.
3.2fl: Jazz. Abraham: 

Sevilla, paso doble.
Havai rózsája. Ja-
worski: Dis que tu re
viendras, tangó. Cesoli: 
Diga, tangó. Davis: 
Kansas City, fox. Dan: 
Slowfox. Ledernian: Sé
paration, keringő. Gu- 
rieri: Lido Stomp, fox.
Petersburski: Ni moi ni 
toi. tangó. Packay: Jazz 
pendant la pluie. Steele: 
Valet do coeur. fox. 
Bocbmann: Serenade mé- 
xieaine, paso doble.

4.09: Zenés gyermek
óra.

4.39: Gramofon.
5.15: Kamarazene.

e.00: S. Zablello énekel.
Neviadomski: Dal. Pan- 
kievicz: Bölesödal. Ne
viadomski: Dal. Rach
maninov: Musset-töre-
dék. Cserepnin: Dal.

6.43: Gramofon.
7.30; Lengyel zene gra

mofonon.
7.52: Zenekari hang

verseny énekszámokkal. 
Rossini: Teli Vilmos,
nyitányé Jarnefeld: Pre- 
Indium és bölcsödül. 
Nessler: Fanfare. Ros
sini: A  szevillai borbély', 
ária. Ha levy: A  zsidónő, 
ária. Delibes: Laknlé,
ária. Sylvia, balettszvit.

8.09; Tárca.
9.15: Eug. Uminska he

gedül. Locatelli: Szo
náta, Ií-dur. Szymanov- 
ski: Öt kompozíció. Ra
vel: Habanera. Debussy: 
Minstrels.

10.10: Gramofón.
11.03: Tánczene a Bris- 

tol-szállóból.

\9l  WIEN Tó
9.45: Franz Schiitz or

gonái, Friedl Gehr éne
kel. Bach: a) Kyrie,
Gott, heiliger Geist; b) 
Gib dich zufrieden. Re
ger: Heimweh. Wolf:
Gebet. Bach: Dir, dir,
Jehovah, will ich singen 
(Gehr). Bach: Preludium 
und Tripelfuge, Es-dur.

10.15: Régi kamarazene 
énekszámokkal. Johann 
Josef Fux (1660—1741): 
Ave Regina coclorum. 
Mare Antonio Ziani (1653 
—1715): Alma Redcmpto- 
ris. Laurentius von 
Schnüffis (1633—1702): Mi- 
rantische Mayen-Pfeiff. 
Heinrich Franc Biber 
(1614—1704): Sonate. Jo
hann Josef Fux: Alma 
Redemptoris. »Das Re
gina ooeli deutsch, au ff 
die Österliche Zeit zu 
singen?. 1676.

11.20: Rádiózenekar. — 
Cornelius: A bagdadi
borbély, nyitány. Wet-

chy: Szimfonikus zene
gordonkára és zenekar
ra. Debussy: Egy faun 
délutánja. Tartini: Ver
senymű viola da gam- 
bára. Respighi: Antiche 
Danze ed Arie.

12.30; Rádiózenekar. 
Saint-Saëns: Hősi in
duló. Sinding: Tavaszi
zsongás. Goldmark: Ta
vasszal, nyitány. Wies
mann: Három apróság 
vonósötösre. Bizet: Az
arlesi nő, I. szvit. Hum
perdinck: Jancsi és Ju
liska, részletek. Seidl: 
Arábiái vázlatok. — 
Strauss: Átölellek mil
liók.

2.00: Egy régi karín- 
tliiai népszokásról. — 
H an gtudósít ás Weitens- 
feldből gramofónlemp- 
zekkel.

2.30: Hírek.
3.C0: Nagygyűlés Neu- 

sicdel am Seeben Dcll- 
fuss kancellár beszédé
vel.

4.30: Rádiózenekar. Du- 
sik: Myra, nyitány.
Csajkovszkij: Canzonet-
ta. Hopak. Scns«ola: 
Pásztori szvit. Lehár: 
Orosz tánc. Reznicek: 
Négy kompozíció. Fali: 
Sztambul rózsája, kerin
gő. Schubert—Berté: Há
rom a kislány, egyveleg. 
Snppé: Nyitány. Jarno:
Cigányinduló.

6.40: Hirek.
6.35: »Lohengrin«, 

Wagner dalműve a 
Staatsoperhől.

10.50-tői: Cigányzene
Budapestről. — Magyari 
Imre és zenekara.

[T  ZAGREB27,6;2«"’

10.00: Istentisztelet 
12.00: Gramofon.
7.35: Könyvszemle.
7.50: Egyesületi hírek. 
8.30: Operaközvetítés.•>3
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május 2 2

BUDAPEST I.
ti--*.» : Torna.
Utána: Hanglemezek.

Göngy—Békeffi: Ferenc
József bakája — foxtrolt 
(Sebő Miklós, Dobbri- 
zeuekar). Noack: bohó
cok felvonulása (Xylo- 
pbonzenekar). Strauss 
János: Keringőegyveleg
(Wiener Bohém zenekar). 
Erkel: Hunyadi-induló
(1. honvédgyalogezred ze
nekara).

9.45: Hírek.
10.00: 1. Mikor május

ban — tél volt. 2. iiz  
perc egészségügy (felol
vasás).

Közben: Hanglemezek.
Myddleton: The phantom 
brigade — ábránd (Paul 
Godwin zenekara). Leon
cavallo: Mattinata dija 
Livsakov zenekara). Ke- 
telbey: Az óra és a meis
seni porcellánpárocska 
(Paul Godwin zenekara). 
Moszkovszkij: Szerenád
(Ilja  Livsakov zenekara). 
Ivory: Virágtánc San-
soucciban — keringőin- 
termezzó (Polydor-táuc- 
zenckar).

11.10: Nemzetközi vizjelző- 
szolgálat.

12.00: Déli harangszó az 
Egyetemi-templomból, tdöjá- 
rásjelontós.

12.03: Simenszky Valé
ria zongorázik. Eördögh 
János fnvolázik zongora- 
kísérettel. 1. a) Cyrill 
Scott: Lotusland; h) Ric- 
cardo Pick—Mangiagalli: 
Olaf tánca (Simenszky). 
2. Mozart: D-dur fuvola
verseny (Eördögh). 3. a) 
Liadov: A zenélő doboz; 
b) Liszt Ferenc: Gnómok 
tánca; e) Albeniz: Tangó 
op. Ifí4. (Simenszky). 4. 
a) Schubert: Bevezetés és 
variációk; b) Burose: 
Amerikai emlék (piccolo 
— polka, Eördögh). 5. 
Liszt: a) Fiilemile; b) 
Tarantella (Simenszky).

Közben kb, 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vizállásjeluntés.
1.30: Banda Marci és 

cigányzenekara.
2.40: Hírek, élelmiszorárak, 

piaci árak. árfolyambírek.
4.00: Asszonyok tanács

adója (Arányi Mária elő
adása).

4.45: Időjelzés, idojárásje- 
lentés, hirek.

5.00: »A tökéletes nya
ralóház.« Nádai Fái taná
csai víkendépítkezések- 
hez.

5.30: Guttenberg György 
szalonzenekarának mű
sora. 1. Hruby: bécsi kü
lönlegességek —■ egyve
leg. 2. a) Grósz—Varga : 
Rezedák, violák — angol 
keringő; b) Himber— 
Sprigato: Foxtrott. 3. Le 
hár Ferenc: Részlelik a 
Giuditta c. zenés játék
ból. 4. a) Meyer: Fox
trott; b) Eisemann—Har- 
math: Hej, Peterpuszta 
sáros — foxtrolt; c) Ro- 
bin—Rainger: Foxtrott,

6.10: Húsz perc film
zene 1. Három kis malac. 
2. Hamelni patkány fogó. 
Közvetítés a City Film
színház »Kacagó tarka 
tavasz« című műsorából.

S.38: Zenekari hangver
seny. Vezényel Polgár 
Tibor. 1. Rózsa Miklós: 
Da gátéit ek — /. Kis in
duló; II. Novelette; III. 
Valse lente; IV. Magyar 
tánc; V. Dal; VI. Capric- 
cietto. 2. Akimenko: Uk
rajnai képek. 3. Major 
Ervin dr.: Andante all’ 
Ungherese. 4. Sibelius: 
Valse triste. 5. Strauss 
János: Részletek az »Asz- 
szónyháború<t. e. operett
ből. 6. Waldteufel: Szi
rénvarázs — keringő.

7.30: »Kocsin, lovon
Becstől Konstantiná- 
polyig.« Gagyi Jenő úti
rajza.

8.00: Zathureczky Ede 
hegedül, zongorán kíséri

Herz Ottó de. 1. Tartini: 
G-dur szonáta — Andante
— Allegro — Presto as-
sai. 2. J. S. Bach: Grave 
és Fuga — a-moll. 3. a) 
Stravinszkij : Prelude es 
Ronde des princesses; b) 
Bartók: I. rapszódia. 4. 
a) Zsolt Nándor: Ber
ceuse; b) Hubay Jenő: 
XI I I .  csárdajelenet.

8.45: Hírek.
9.00: Farkas Béla és ci

gányzenekara muzsikál,
Szántó Gyula énekel. Ha
lok: Ányos Laci: Énná
lam egy boldog óra. 
Hóczy: Darumadár útnak 
indul. László—Szávay: 
Csendes lett a falurossza. 
Murgács Kálmán—Mar
cali: Mindig mondtam, 
veszedelmes a lány; Sem
mi babám, semmi. Ban
kó Pista: Nem fuj a szél. 
Sándor Jenő: Halvány
sárga rózsa. Pete Lajos: 
Nem való bokréta; Pén
teken este . . .  Dankó: 
Nem jó mindig.

18.00: Időjárás jelentés.
10.05: Máthé Elek dr. 

angoluyelvű előadása: 
»The two sieges of Buda. 
British soldiers in the 
defence of the hungarian 
capital.«

10.20: Hanglemezek. —
Moréna: Amiről a Duna 
mesél — keringőegyveleg 
(Wiener Bohém-zenekar). 
Huszka—Martos: L ili bá
rónő — egyveleg (Sándor 
Anna). Benaizky: Glo
cken der Liebe — keringő 
(Wiener Bohém-zenekar). 
Gordon—Schwarz: India
— tangó (Reuard-zene- 
kar). La, Di Da — fox
trot! (Harry Roy zene
kara). Mann—Rotter: 
Das ist der Dank für 
meine Liebe — tangó 
(Renard zenekara). Dr. 
Fehér—Széesén: Kislány, 
bocsássa meg (Dobbri-ze- 
uekar, Kalmár Pál). Már-
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kus—Har math: Csíki, csí
ki. csikk — foxtrolt 
(Dobbri-zenekar, Kalmár 
Pál). Grothe—Dehmel:
Lasst Blumen sprechen
— slotvfox (Etté-zeno-
kar). Plessow: Holdvi
lágtánc — foxlrott (Bra
vúr-zenekar). Abrahám— 
Zsoldos: Lesz meg szőlő
— foxlrott (Dobbri-zene
kar, Kalmár Pál).

11.00: A  Mándits-jazz- 
zenekar műsora. 1. Da- 
mith Endre: Jazz im
pressziók — foxtrolt. 2. 
S. Fain: Sloxvfox. 3. A r

cher—Millham: Foxtrott.
4. A. Alberro: Tangó. 5. 
G. Revei: Foxtrott. 6. 
Polgar Tibor: Mondja kis
babuska — slotvfox. 7.
5. Brooks: Foxtrott. 8.
Grosz—Szécsén: Csak az 
volt a bűnöm — keringő. 
9. R. Wiedoeft: Valse va
nité (saxofónon előadja 
Benedek Engelbert). 10. 
Sattler—Jávor: Suzanne 
szeress — slotvfox. 11. 
Holló Ferenc: Mondja,
mire vár — keringő. 12. 
La Rocca: Tigristánc — 
foxlrott.

BUDAPEST II.
8.10— 8.40-ig: »Ha férfi 

vagy, légy szónok.« Asz- 
lányi Károly tréfás elő
adása.
A közvetítő állomások 

műsora
8.00: Azonos Budapest 

I. műsorával.
8.10— 8.40-ig: Azonos 

Budapest II . műsorával.
Utána éjfélig: Azonos

Budapest I. műsorával.

Külföldi műsor
Hangverseny :

S.00: Sziraf. hangverseny, Bukarest.
8.15: Filharmonikus hangverseny 

Ada Sari énekével, Varsó.
8.15: Joh. Seb. Bach fiainak művei

ből, Lipcse.
9.00: Wagner-est, Königswusterhau- 

sen.
Opera és operett«

8.55: »Don Juan«. Mozart operája 
Firenzéből, Milano.

9.45: »A  nürnbergi mesierdal nokok« 
című Wagner opera III. felvo
nása a Covent Gardenből, Da- 
ventry.

Színmű «
8.00: »Peer Gynt«, Ibsen színműve 

Grieg zenéjével, Brüsszel fiam. 
9.15: Egyfclvonásos színmű, Róma.

Tcnczene :
9.00: Luxemburg.

10.15: Zagreb.
10.30: Varsó.
10.30: Luxemburg.
10.30: London Regional.
19.45: Beograd.
11.35: Davcntry.

BEOGRAD
«86 kHz 437.3 m 3 kW

11.00: Rádiózenekar.
11.20; Rádiózenekar.
12.05: Fúvószeuo.
4.00: Asszonyoknak.
4.30: Lucie Farkas zon

gorázik.
5,00: Csevegés.
6.30: Szerb lecke.
7.00: Gramofon.
730: Katica Jovanovic 

énekel.
8.00: Csevegés.
8.30: Andrija Hauser

hegedül. Rach: Cha
conne. Papandonnlo:
Szvit, op. 12, hegedűre 
és zongorára.

9.10: Rádiózenekar.
lfl.il): Hírek.

10.15: Könnyű zene da
lokkal.

10-45: Gramofon. Tánc- 
lemezek.

S4„'z BERLIN 356.7 m 
100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver

seny. Fetras: Keringő.
Frimi: Alkonyat. Tho
mas: Mignon, részletek. 
Armandola: Bölcsődal.
Fiorillo: Settecento. Sme
tana: Az eladott meny
asszony, vészietek. Leuch- 
ner: A Don és Dnyesz- 
ter között. Grothe: Ke
ringő. Gade: Miérti Lin- 
cke: Grigri, részletek.
Berger: Keringő. Stre
cker: Dal. Rust: Ständ
chen. Winckler: Induló.

S.00: Torna.
9.30: Háziasszonyok

nak.
9.15: Gyermekeknek.
12.00: Harmonikazene-

kar.
1.15: Gramofon.
2.15: Gramofon. Tava

szi lemezek.
3.00: Tőzsde.
i. OO: Frankfurt.
5.00: A május Berlin

ben, felolvasás.
5.15: Részlet, k a Bűvös 

vadász című Webpr Ope
rából, gramofonon.

ii. 05: Ifjúsági óra.
S.30: Novella.
6.45: Adolf Jensen mü

veiből. Idillek zongorára 
op. 43. Dalok bariton- 
hangra és zongorára, op. 
40.



7.20: Ä modern lakás
ról. Párbeszéd.

8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
0.00: Gramofon. Vidám 

Hozart-áriák.
10.00: Hírek. Utána

Lipcse.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00; Rádiózenekar. 
12.40: Rádiózenekar. 
:i.39: Szalonzene.
6.(10: Gramofon.
7.10: Kamarazene. — 

Händel- és Haydn-mű- 
vek.

8.25: A  berni városi ze
nekar hangversenye.

9.10: Zenés hangkép.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 Int

6.00: Praha.
9.30: Praha.
10.10: Magyarnyelvű hí

rek.
10.13: Mozi-orgona. —

Saint Saens: Haláltánc.
Puccini : Bohémélet, áb
ránd. Komzák: Bécsi dal
egyveleg. Fueik: Gladiá
torok bevonulása, induló.

10.43: Gramofon.
11.03: M. Ostrava.
12.10: Szlovák hírek.
12.20: Gramofon.
12.25; Praha.
1.45: Magyar és német 

hírek.
t.55: Praha.
3.55: Praha.
4.50: Felolvasás.
5.00; Kamarazene. — 

Brahms: Zongoranégyes,
Nr. 2. A-dur, op. 25. Ko
vák: Zongoranégyes, c-
moll, op. 7.

6.10: Magyarnyelvű köz
vetítés.

6.55: Brno.
7.10: Brno.
8.10: Felolvasás.
8.25: Praha.

9.25: Rádiózenekar. — 
Bizet: Carmen, előjáték. 
Ondricek: Ballada. Bulle- 
rian: Orosz tánc. Chlup: 
Legenda. Strauss: Bor,
dal, asszony. Macudzin- 
ski: Induló.

10.00: Praha.
10.15: Magyar hírek.
10.30: Praha.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver

seny. Händel: Largo.
Maillart: A  remete csen- 
getyűje, nyitány. Wald
teufel: Szirénvarázs. — 
Lineke; Szentjánosbo
gárka, idill. Gounod: 
Faust, részletek. Auber: 
A koronagyémántok, nyi
tány. Bion: Induló. Has- 
selmann: Két szív egy
dobbanás, polka. Lineke: 
Luna, keringő. Eudetzke: 
Induló.

8.30: Anyáknak.
8.50: Főzési tanácsok.
11.15: Gazdáknak.
12.00: liádiózenokar. — 

Weber: A  bűvös vadász, 
nyitány. Meyer—Hel- 
inund: Szerenád. Lineke: 
Barkarola. Kohlmann: 
Diákdal. egyveleg. Lum- 
bye: Álomképek. Har
tung: Nyitány. Kjerulí: 
Északi szvit. Zimmer: 
Egyveleg.

1.35: Rádiózenekar. — 
Fueik: Salve Imperator. 
Mannfred: Keringő. — 
T.öhr: Ábránd. Schreiner: 
Zenés tréfa. Kochmann: 
Induló.

3.10: Käthe Kleinert
(alt) Schubert-, Brahms- 
és Schumann - dalokat 
énekel.

4.00: Szórakoztató zene. 
Blankenburg: Induló. — 
Mark: Cirkuszi nyitány. 
Popy: örök tavasz, ke
ringő. Fetras: Ábránd
Schubert melódiáiból. — 
Becker: A  harangok.

Ganglberger: Revű in
termezzo. Gilson; Kis 
szvit. Hundt: Szerelmi
varázs. Wenninger; Egy
veleg Waldteufel meló
diáiból. Lindemann: Ke
leti bűvész. Dvorak: In
diai dal. Bach: Finale, 
az Ariele című operából.

5.30: Gazdáknak.
5.50: Könnyű zene. — 

Drechsler: induló. Heis- 
sel: A  vidám Bécs. Pe
ter: Dalok. Jurek: In
duló. Pöhler: Volgadal. 
Pietzucli; Népdaiegyve- 
leg.

6.10: Anekdoták Nagy
Frigyesről.

7.00: München.
8.00: Hírek.
8.10: Lipcse.
9.00: Johannes Strauss 

Chopin-raüveket zongo
rázik. Huszonnégy pre- 
liid op. 28. Hat etűd. 
Bölcsődal. Keringő e- 
moll.

10,60: Rádiózenekar. —
Adam: Ha én király
volnék, nyitány. Kostal: 
Olasz szvit. Pachcrnegg: 
Stájer tánc. Kaompfert: 
Sváb rapszódia. Herfurt: 
Két dal. Heuberger: Ba
lettrészletek. — Chopin: 
Nagy keringő. Haus- 
schild: Iuduló.

922 n n M A  326.4 m
kHz 32 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: M. Ostrava.
3.45: Felolvasás.
5.19: Sakk.
5.30: Praha.
3.45: Gramofon.
6.10: Munkásoknak. 
6.20: Német közvetí

tés.
6.45: Mezőgazdaság. 
6.55: Praha.
7.10: Operettrészletek.

Vidám zenés egyveleg.
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8.10: Felolvasás.
8.25: Praha.
9.25: Énekkari hang

verseny. Dvorak: Dal.
Fibich: Csendes éj. — 
Foerster: A  fülemüle.
Plicka: Dalok. Janácek: 
Melankolikus dal. Vend- 
ler: A  vihar.

10.00: Praha.

BRÜSSZEL (flam.)
932 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Könnyű zene.
5.90: Rádiózenekar.
6.30: Gramofón.
7.30: Beszélő újság.
8.00: »Peer Gynt« Ibsen 

szinmüvo Grieg kísérő
zenéjével.

10.10: Gramofón.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 4S3.2 m 15 kw

12.00; Könnyű zene. 
1.10: Gramofón.
5.00: Gramofón.
6.15: Kamarazene.
6.30: Könnyű zene.
7.30: Beszélő újság.
8.00: Kamarazene ének

számokkal.
9.15: Kamarazene ének

számokkal.
10.10: Gramofón.

BUCURESTÏ
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofón.
1.00: Tőzsde.
1.15: Gramofon.
í-0fl: Könnyű és román 

zene.
6.00; Hírek.
6.15: Könnyű és ro

mán zene.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
7.45: Felolvasás.
8.00: Szimfonikus 

hangverseny. Fauré: Pel- 
leas és Melisande, szvit. 
Schumann: Zongoraver
seny, a-moll.

9.1S: A' szimfonikus
hangverseny folytatása.
Grieg: Norvég táncok.
Borodin: Polowetzi tán
cok. Richard Strauss: 
Rózsalovag, keringő.

DAVENTRy
200 kHz 1500 m 30 kw

3.00: Rádiózenekar,
4.30; Kamarazene.
6.00: Hírek.
6.30: Beethoven: Zon

goraszonáta, op. 2. Nr. 2.
6.50: Német nyelvlecke.
7.20: Szalonzene tenor

énekkel.
9.00: Hírek.
9.20: Dorothy Hild

reth zongorázik. Mosz- 
kovszkij: Keringő. Fide- 
lius: Románc. Pick-Man- 
giagalli: Olaf tánca. — 
Palmgreen: Májusi éj.
Chopin: Keringő és etűd.

9.45: Wagner: »A  nürn
bergi mesterdalnokok« 
című operája a Covent 
Gardenből. Vezényel Sir 
Thomas Beccham. Sze
replők: David — Martin 
Kremer; Hans Sachs — 
R. ßockclmann; Walther 
von Stolz híg — Max Lo
reuz; Sixtus Beckmesser
— Eduard Habich; Éva
— Käte Heidersbach,’ 
Magdalena — Ruth Berg
land; Veit Pogner — Ale
xander Kipnis; Fritz 
Kothner — Herbert Jans
sen; Hans Foltz — Fre
derick Woodhouse; Her
mann Ortei — Ronald 
Stear; Konrad Nachti
gall — Samuel Worthing
ton; Augustin Moser — 
Powel Lloyd; Ulrich 
Eisslinger — Trefor Jo
nes; Kunz Vogelgesang
— Alfred Bartolitius; 
Balthasar Zorn — Rolf 
Scharf; Hans Schwarz — 
Franklyn Kelsey.

11.35: Roy Fox jazz.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5.30: Torna. 
6.25: Torna. 
6.55: Gramofon.

8.20: Torna,
10A5: Háztartási taná

csok.
12.00: Rádiózenekar. —■ 

Schröder: Induló, Zieh
rer: Bécsi polgárok.
Schmeling: Induló. Ur
bach: Nagy egyveleg.
Kutsch: Induló. Schetack: 
Heil Hitler, induló. Nei- 
mann: Pepita, induló.

I. 20: Gramofon.
2.00; Gramofón. ’
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. —1 

Mozart: Divertimento mi- 
litare. D-dur. Dalok zon- 
gorakísérettel. L. Mozart: 
Versenymű D-dur, t rom- 
bitára, két kürtre, vonó
sokra és cembalóra. Utá
na régi táncmelódiák.

5.45: Hans Förster da
laiból.

6.00: Felolvasás a boro-
zásról.

6.25: Olasz nyelvlecke
7.00: »Der Rodensteiner« 

Hans Geisow hangjátéka.
8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.20: Rádiózenekar. —* 

Heuberger: Az operabál, 
nyitány. Jones: Slimóza- 
keringő. Siede: Induló.
Yoshitomo: A százlépcsös 
teaházban. Bion: Viktó
ria, induló. Közben han- 
gosfilmslágerek.

19.00: Német népdaljá
ték.

10.20: Hírek.
II. 00; Stuttgart.
12.00: Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Berlin.
11.00: Gramofón. Ope

rettrészletek.
11.30: Gramofón. Indu- 

lók.
12.00: Asszonyoknak.
12.15: Berlin.
1.00: Tőzsde.
1.20: Zenés szórakozta

tó műsor.
2.30: Gramofón. Wag- 

ner-műrek.



3.00: Tőzsde.
4.(19: A danzigi tanítók 

énekkarának hangverse
nye.

5.30: Asszonyoknak.
ti.tO: Rádiószemle.
7.90: Ifjúsági hangkép

sorozat.
7.40: Katonudulok a

harmincéves háborúból. 
Altes Bauernlied; Hun- 
gerzeit; Der Trost des 
Obersten; Stadtschreiber 
und Rittmeister; A ll’ 
Fehd’ hat nun.. .

8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.00: Felolvasás.
9.15: »A  jóslat«, Gotlob* 

Fleischer daljátéka (első 
előadás).

19.09: Hírek.
11.00: Könnyű zene.

Induló. Rhode: A Raj
nától a Dunáig. Strauss: 
Császárkeringő_. Kcckert: 
Szerenád.. Woitschack: 
Indulóegyveleg. Linde- 
mann: Vidám intermez
zo. Kutseh: Induló.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver

seny Berlinből.
8.00: Ajtatosság.
8.30: Torna asszonyok

nak.
11.30: Gramofon.
12.00: Boriin.
1.05: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. — 

Heuberger: Az operabál, 
nyitány. Verdi: A szicí
liai vecsernye, balettzene.
Bullerian: Romantikus 

szvit. Poldini: Tánc. Hum
perdinck: Albumlap. Bi

zet: Gyöngyhalászok,
részletek. Strauss: Cng-
liostro Becsben, nyitány. 
Waldteufel: Madelain ■,
keringő. Künneeke: A
hercegnő tenorja részle
tek. Teike: Induló.

7.35: Lendvai: öt régi 
japán dal. Braunfels: Há
rom kínai dal (énekli M. 
Manuelli).

8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.0S: Das Extemporale. 

Hans Sturm háromfelvo- 
násos vígjátéka.

10 00: Hírek.
10.30: Rádiózeuekar. — 

Boieldieu: A fehér hölgy, 
nyitány. Delibes: Lakmé, 
baletízene. Busoni: Táno- 
keringő. Strauss: A  vi
dám háború, nyitány. 
Reinecke: Két dal. Fried
mann : Szláv rapszódia
Nr. 2. Strauss: Nálunk 
otthon. Waldteufel: Ró
zsák és margaréták. Kom. 
zák: Egyveleg Strauss,
Millöcker és Suppé mü
veiből. Blume: Induló.

HILVERSUM
223 kHz 1345 ni 50 kw

4.10: Gyermekkórus. 
4.40: Ifjúsági hangjá

ték.
5.Í0: liádiózenekar.
<i.4tl: Rádiózenekar.
7.45: Rádiózenekar.
8.40: Hangjáték.
0.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
10.50-tői: Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.S m 12 kw

7.00: Varsó.
12.95: Gramofon. 
12.33: Gramofon.
3.05: Varsó.
6 50: Gyermekeknek. 
7.17: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: P.aha.
11.30: Gramofon.
12.35: Rádiózenekar. — 

Scassola : Quo Vadis,
nyitány. Verdi: Travia- 
ta. ábránd. Milic: Szvit.

1.00: Szlovák hírek.
1.35: Magyar hírek.
1.49: Gramofon.
4.90: Gramofón.
4.30: Katonazen;. —

Oberthor: Induló. Fu-
esik: Álomideálok. Ti

chy: Zöld 1 joen, pol
ka. Voldán: Induló.
Skrobá: Ha a nap le
nyugszik, tangó. Stole: 
Szlovák induló. Kővá
ri k: Slágeregyveleg. — 
Hasler: Dal. Juva: Ke
ringő. Kovarik: Induló.

5.15: Magyarnyelvű 
közvetítés. A. Kozmová 
zongorázik. Dohnányi: 
Rapszódia, fis-moll. — 
Liszt: Loreley. Soirées
de Vienne.

6.05: Gramofon.
6,10: Samu bácsi me

séi.
6.39: A sárgaságról.
6.50: Gramofón.
6.55: Magyarnyelvű hí

rek.
7.00: Praha.
7.10: Brno.
8.10: Praha.
9.25: Gramofón.
9.35: Színmű a stúdió

ból.
10.30: Praha.
19.15: Bratislava.
10.30-tól: Praha.

KÖNIGSWÜSTER. 
Il HAUSEN -g* fi

6.05: Torna.
6.20: Berlin.
8.1 :>: Torna asszonyok

nak.
10.10: Gramofón. Nép

dalok.
10.50: Gyermekeknek.
11.45: Honz Lámán zon

gorázik. Brahms: Inter
mezzo. op. 117.

12.10: Gramofón.
1.00: Gramofon.
3.15: Anyáknak.
3.30: Anyák és gyér me- 

keit.
4.00: Heilsberg.
5.90: ifjúsági sport.
5.20: Könyvszemle.
5.35: Gramofón. kíván 

ságlemezek.
6.35: Politikai szemle.
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7.00: »Május«, Richard 
Gabriel zenés játéka.

8.15: Lipcse.
9.00: Zenekari hangver

seny. Wagner születés
napjára. Parsifal, előjá
ték. Siegfried, erdőzson
gás. A  Walkür, Wotan 
búcsúja és tűzvarázs. 
Tristan és Isolda, részle
tek. Bolygó hollandi, 
ária. Mesterdalnokok, 
előjáték.

10.20: Hírek.
11.00: Heilsberg.

l a n g e n b e r c T
658 kHz 455.9 ni 60 kw

4.00: Rádiózenekar.
5.00: Ismeretlen költők

ről.
5.20: Szórakoztató zene. 
6 00: Ifjúsági óra.
6.40; Hírek.
7.00: Rádiózenekar. — 

Clemus: Vidám nyitány. 
Richard Strauss: Ariad
ne Naxosban. részletek. 
Bnllerian: Orosz tánc. 

8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.00: Kniögswusterhau- 

Ben.
10.00: Hírek.
10.20-tói: Lipcse.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
12.05: Gramofon. 
12.33: Gramofon. 
3.10: Varsó.
6.10: Varsó.
7.17: Varsó.

785 I  i n r c p  382.2 
kHz L . l r 'V ^ O L .  120 k

6.05: Torna.
6.25: Breslan.
8.00: Torna.
8.20: Gramofon.
9.00: Asszonyoknak. 
11.00: Gramofon.
12.00: Berlin.
1.10: Gramofon. Balett

zenék.
2.45: Kamarazene. Paul 

Kiengel-szerzemények. 
4.00: Heilsberg.

5.00: Ifjúsági óra.
6.15: Szórakoztató zene. 

Delibes: A  király mond
ta, nyitány. Strauss: Fa
lusi-fecskék. Puccini: Ma
non Lescaut, részletek. 
Liszt: Mephisto-keringő.
Csajkovszkij: Olasz cap
riccio. Ziehrer: Keringő. 
Grieg: Három kompozí
ció a lírai szvitből.

7.35: Ifjúmunkások éne
kelnek.

8.15: Joh. Seb. Bach
fiainak műveiből. W. F.
Bach: Szimfónia d-moll.
J. C. Bach: Septett. .1. 
C. Bach: Diana áriája.
P. E. Bach: Versenymű
cembalóra és zongorára, 
vonószenekarral, es-dur. 

9 0(1: Vidám hangkép. 
10.00: Hírek.
10.30: Régi német nép

zene.
11.00: Rádiózenekar. — 

Rossini: Nyitány. Paga
nini: A  d-dur hegedűver
seny első tétele. Rinkens: 
Szvit vonószenekarra és 
zongorára. Weiss: Az ik
rek. nyitány. Hartung: 
Rapszódia, h-moll. Ned- 
bal: Andersen, balettzenc. 
Millöcker: Gilda, keringő.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
6.00: Mesék.
6.50: Gramofon.
7.00: Felolvasás.
8.39: Zenei előadás. 
8.30: Zenekari hang

verseny és ének. Cseh 
zene.

9.00: Rádiózenekar. 
10.15; Hírek.
10.30: Gramofon.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Midland Regional. 
8.15: Katonazenckari

hangverseny.

9.15: »Puritan Lullaby«
operett.

10.15: Hírek.
10.30: Roy Fox jazz.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.30: Hírek.
3.45: Gramoíón és tőzs

de.
7.00: Rádiózenekar.
7.40: Rádiózenekar.
8.15; Hírek.
8.40: Kertészet.
8.45: Rádiózenekar. Ke- 

telbey: A  hawai kék vi
zeknél. Debussy: N. Ba
teau. Bizet: Harangjáték.

9.00: Jazz. Baxter: Un
cle Joe’s Music Store, 
foxtrott. Leandman: Pud- 
din’head Jones, foxtrott. 
Delettre: Des Mots nou
veaux, tangó. Myers: 
Butterflies in the Rain, 
novelty fox. Nesbitt: Ma
demoiselle, valse. Camp
bell: Just an Echo in the 
Valley, foxtrott. Warlop: 
Fancy Rythm, foxtrott.

10 00: Gramofon. Szim
fonikus lemezek.

10.30: Gramofon. Tánc
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

5.15: Gyermekeknek.
6.00: Hírek.
6.30: Rádiózenekar te

norénekkel.
7.50: Lilian Evets zon

gorázik.
8.20: Zenekari és ének

kari hangverseny. Hän- 
del-művek.

9.15: London Regional.
10.15: Hírek.
10.30: London Regional.

k8!?z M I L A N O 3̂

11.30: Gramofon.
12.30: üramofón.
1.10: Rádióötös.
1.39: Gramofon és tőzs

de.
L15; Bádióötös.



5.10: Gramofon.
7.40: Gram.ofón.
8.03: Gramofón.
8.55: »Don Juan«, Mo

zart operája a firenzei 
Teatro Comunale-ból. Ve
zényel Tullio Serafin. 
Szereplők: Don Juan — 
Ezio Pinza; Don Ottavio 
— Dino Borgioli; Donna 
Anna — lva Pacettl; 
Donna Elvira — Gina 
Cigna; Zerlina — Ma
falda Fa verő; Leporelló 
.— Tancrodi Pascro; Mn- 
setto — Ernesto Badini. 
Utána hírek.

MÓR. OSTRAVA
1138 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofón.
11.05: Katonazene. Lu

pák : Morva vagyok, in
duló. Fucik: Balettegerek, 
keringő. Drabek: Jazz- 
egyveleg. Pesta: Inter
mezzo. Poncar: Polka.
Labsky: Cseh dalegyve
leg. Tousil: Induló.

3.55: Praha.
5.20: Gramofon.
5.30: Praha.
fi.lö: Könnyű utolérni a 

hazug embert, felolvasás.
K.20: Brno.
0.55: Praha.
7.10: Brno.
8.10: Praha.
8.25: Rádiózenekar. —

Mozart: Varázsfuvola,
nyitány. Lichmann: Polo
naise. Liehmann: Táncok. 
Dvorák: Polka. Dvorák: 
Szláv táncok.

9.15: Tárca.
9.25: Brno.
10.00: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kW

0.30: Torna.
6.45: Gramofon.
7.25: Szalónkvartelt. 
9.50: Asszonyoknak. 
11.20: Gramofón. 
12.00: Gramofón.

1 Í23: Rádiőzenefcar. —
Rust: A híkakirály.
Schebcck; Két kompozí
ció. Oui: Orientale. Nie
mann: Két kompozíció. 
Limeuta: Cigányszerenád. 
Smalstioh: Szerelmi ro
mánc. Kark: Pingvinek 
parádéja. Schütt; Mig
nonne.

2.20: Kamarazene. —
Würz: Három dal tenor- 
hangra. Beethoven: Zon
goraszonáta, es-dur. Kro- 
der: Három dal szoprán
hangra.

2.50: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. — 

Gluck: Iphigónia Auslis- 
ban, nyitány. Brahms: 
Capriccio. h-moll.
Brahms: Intermezzo.
Csajkovszkij: Orosz tánc. 
Trojka és Szláv induló. 
Hupperts: Szerelmi dal
egyveleg. Strauss: A ré
gi jó idők, keringő. 
Leuschner: Matrózinduló.

5.50: Kari Kittel dalai
ból: Im Felde; War es
cin Traum; Anneliese; 
Vorgefühl; Es soll mich 
niemand wecken: Früh-
lingsreigcn; Volkslicdl; 
Bettelleut.

6.30: Gramofón. Művész
lemezek.

7.00: Rádiózenekar. — 
Cornelius: A  bagdadi bor
bély, nyitány. Chopin: 
Zongoraverseny, f-moll. 
Muszorgszkij: Képek egy 
kiállításról. részletek. 
Liszt: Első magyar rap
szódia.

8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.00: Bajor képek.
9.40: Maria Peschken 

(alt) énekel. Richard 
Trunk: a) Die Stadt; b) 
Meine Mutter hats ge
wollt; <■) Frühlingssonne. 
Paul Graener: a) Erwar
tung: b) Verspruch; c)
Der König. Hans Pfitz- 
ner: a) Abschied von der 
Mutter: b) Mailied. Ri
chard Strauss: a) Heim
kehr; b) All mein Gedan
ken.

Kedd
10.00; Hírek.
10.25: Az 1934. évi né

met Himalaja-expcdiciü 
tagjai elmondják pro
gramjukat. készülődésü
ket és terveiket.

11-00: Kamarazene. Ra
phael: Zongoratrió. op. 
11. Brahms: Trio H-dur, 
op. 8.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

I. 00: Könnyű zeno
énekszámokkal. Monte- 
sano: Occhioni blu, paso 
doble. Mascagni: Tri».
Fancelle: Parole al ven- 
to, foxtrott. Criscuolo: 
Romanticismo, intermez
zo. Culotta: Meditazione, 
intermezzo. —- Storaci: 
Tutti ad Hollywood, one 
step.

5.40: Gramofón.
8.20: Szórakoztató ze

ne.
8.45: »Othello«, Verdi 

négyfelvonásos operája, 
gramofon lemezekről.

II. 00: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofón. 
12.35: Gramofón.
1.15: Gramofón.
1.35: Gramofón.
6.56: Gramofón.
7.10; Beszélőújság. 
7.45: Dalok.
8.10: Orosz énekkar. 
9.30: Kamarazene. 
10.00: Gramofón.

ÖL PRAHA 470.2 m 
120 kw

6.00: Ébresztő, torna éa 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.05: Német hírek.
10.10: Gramofón.
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11.00: M. Ostrava.
12.10: Gramofon.
12.25: Hírek.
12.35: Szalonzene. Fucik: 

firenzei induló. Weis: Ri
viera, keringő. Boieldieu: 
A fehér hölgy, nyitány.
Dvorák: Indián dal.

Bayer: Humoreszk. Sejk: 
Polka. Csajkovszkij: Vi
rágkeringő. Potuznik: Re
gi prágai dalegyveleg. 
Smatek: Spanyol kerin
gő. Maeek: Induló.

1.45: Gramofon.
I. 55: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55; Tőzsde.
4.00: Hádiózenekar. — 

Svendsen: Sigur Slembe, 
szimf. nyitány. Mandée: 
Zeno a velencei kalmár 
című Shakespeare szín
in íibőll. Skvor: A daloló 
föld. szvit.

4.50: Ifjúsági óra.
5.20: Gramofon.
5.30: Német nyelvlecke.
5.45: Kamarazene. —

Hába: Szonatina fuvolára 
és zongorára. Molique: 
Két tétel a d-moll fuvo- 
laversenymüböl.

6.20: Németnyelvű köz
vetítés.

6.55: Német hirek.
7.00: Hírek.
7.10: Brno.
8.25: Szlovák műsor ze

nével.
9-25; Brno.
10.15: Hirek franciául.
10 30: Jazz. Robreeht:

Keringőegyveleg. Straub: 
Tangó. Szelibski: Jazz- 
polka. Dobes: Keringő.
Leopold: Tangórománc.

II. 10: Politikai szemle.

àî Róma

12.39: Gramofón.
1.00: Rádióötös.
5.15: Rádiózenekar. Si

cilian:: Migog, foxtrott. 
Ricciardi: Valzer melan- 
conico. Valliní: Fior
d'aprile. Borella : Cosa
posso offrirle, signora?

fox. Manno: Notturno 
romano. Giordano: Ma
dame Sans-Gêne. Penna: 
Lylia, tangó. Wagner: 
Walkiir. részletek. Lom
bardi: Siviglianita.

7.10: Gramofón.
8.05: Gramofón.
8.45: Joie Baccara he

gedül. Handel: Szonáta,
A-dur. Debussy: Reve
rie. Lcclair: Tambourin.

9.15: Egyfelvonásos 
színmű. Utána gramo
fón.

11.00: Hírek.

SOTTENS
077 kHz 443.1 m 25 ki*

12.40: Gramofon.
1.05: Gramofón.
4.09; Hádiózenekar. — 

Locillct: Szonáta hege
dűre, gordonkára és zon
gorára, Donato: Cantico. 
Utána részletek Puccini 
és Mascagni operáiból.

6.00: Asszonyoknak.
7.30: Hírek.
8.25: Kamarazene. Mo

zart: Vonósnégyes, op.
17. Chausson: Befejezet
len vonósnégyes.

9.15: Rádiózenekar. — 
Népszerű angol tánemc- 
lódiák.

10.60: A Népszövetség
munkájáról.

STOCKHOLM
704 kHz 420.1 m 55 kw

5.25: Gyermekeknek.
5.45: Gramofón.
6.45: Francia lecke.
7.50: Kamaraest. Pur

cell: Három kompozíció
vonószenekarra. Bach: 
Schafe können sicher 
-weiden. Händel: Alcina, 
ária. Bach: Patron, das 
macht der Wind. Parry: 
Szvit vonószenekarra, F- 
dur. Falconieri: Bella
porta di rubini. Pergo
lá i: Aria. Vo'kmann: 
\ onós szerenád C-dur.

9.20; Énekkari hangver
seny.

10.60: Szórakoztató zo
ne. Rossini; A  sevillai 
borbély, nyitány. Bot- 
tari: Trojka. Jerncfeld: 
Bölcsődal és preludium. 
Södermann: Svól nép
dalok és táncok. Sara- 
safe: Spanyol tánc Nr. 8. 
Zeller: A madarász, egy
veleg. Blankenburg: In
duló.

STRASBOURG
>59 kHz 349.2 m 11.5 In*

12.00: Rádiózenekar. 
1.65: Rádiózenekar.
5.00: Rádiózenekar. ! 
6.30: Könnyű zene.
7.30: Hírek.
8.30: Zenekari hangver

seny Párizsból. Utána hi
rek.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 kW

5.50: Torna.
C.25: Torna.
6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
9.00: Torna asszonyok« 

nak.
1 0 .10 : Gramofon. Ci

tera- és harmonikaleme
zek.

10.35: Könnyű orgona
számok.

11.05: Heinz Eschwege 
vidám dalokat énekel. 
Gesellen woche. Die Leine
weber. Schneiderballade. 
Der Bergmann. Allerlei 
Handwerk. Wie ma- 
chen’s denn die...

12.00: Frankfurt.
1.20: Gramofón.
2.03: Gramofón. Részle

tek Donizetti »tamnier- 
moori Lucia« című ope
rájából.

2.30: Alfred Kául or- 
gonázik.

2.50: Virágápolás.
3.15: Paul Richter er

délyi zeneszerző művei
ből.

4.00: Frankfurt.



5.30: Autón Knoll (te- 
uór) ismeretlen Sctiu- 
bert-dalokat énekel. — 
Sehnsucht. Die Wei
nende. Erinnerung. Kur
zes Erwachen. Gesanges 
Erwachen. An Anna.

6.25: Olasz nyelvlecke.
6.45: Vidám műsor

autósoknak.
8.00: Hírek.
8.15: Lipcse.
9.00: K.-Wusterhausen.
9.20: Frankfurt.
tO.OO: Frankfurt.
11.00: Elzászi komponis

ták kamaraműveinek be
mutatása.

12.00: Szór. zene.

Sf. VARSÓ 1304 m 
120 kw

7.05: Torna.
7.25: Gramofon.
7.10: Gramofón.
12.05: Gramofón.
12.33: Gramofón.
3.20: Szalonzene. Mat::- 

dor: >Sevilla<:, keringő.
Moszkovszkij: Danse es
pagnole. de Kalla: Sere
nade espuguole. Rubin
stein: Terreador et An- 
dalouse. Elliot: En Es
pagne pleine de soleil. 
Albeuiz: Malaguena. Sul
livan: Catchoucha.

4.35: Zongora és ének
számok. Ravel: Szona
tina. Muszorgszkij: Há
rom gyermekdal. Mosz
kovszkij: Két gyermek
dal. Schumann: Gyer
mekjelenetek op. 15. zon
gorára. Schumann: Dal. 
Szymanovszki: Dal.
Gradstein: Három gyer
mekdal.

(Ada Sari). Zarzicki: Ro
mánc. Bazzini: Manók
tánca. Kauré: Álom után. 
dal. Szopsky: Dal. Ne- 
viadomski: Dal (Ada
Sari).

10.30: Tánczene az Ad- 
ria-mula tóból.

11.05: A tánezeue foly
tatása.

Ë  WIEN
r

506.8 m 
100 kw

9.20: Élelmiszerárak.
11.50: Olasz nyelvlecke.
12.00: Gramofón. Tiroli 

dalok. Tiroler Holzha- 
ckerbuam ; Brixlegger, 
(Ländler; Am Achensee, 
Ländler; Im Tiroler 
Landl; I  hob’ a Diandl 
gern; U iisot Heimatland; 
Posthornländler.

12.30: Gramofón. Heu
berger; Az operabál, nyi
tány. Claret: Si petite 
(Lucienne Boyer). Spo- 
liansky: Morfium, kerin
gő. Ed. Strauss: Egyve
leg Johann Strauss ke- 
ringőiből.

1.00: Hírek.
Lift: Gramofón. Doud- 

loudou. Magine: Bal
loons.

1.30: Gramofon. Mű
vészlemezek. — Bartók: 
Magyar népdalok. Bene
dict: Velencei karnevál. 
Ereire: Ay ay ay (Fle- 
ta). Delibes: Naila, ke
ringő (Backhaus).

3.««: Hírek.
3.20: Asszonyoknak.
3.45: Gyermekeknek.
4.10: Hírek.

6.10: Könuyü zene.
8.15: Filharm. hangver

seny, Ada Sari énekszá
maival. Chopin : Polo
naise. Chopin: Mazurka. 
Chopin: Tarantella. Cho
pin: Az e-moll zongora 
verseny II. és III. tétele. 
Charpentier: Louise,
ária. Mozart: Változatok

4.15: Az Opus kvartett 
könnyű zenéje. Paus- 
pertl: Moment musical.
Menüett 1800-ból. Régi 
tánc 1800-ból. Mozart: 
Német tánc. Hohenber- 
ger: Bécsi dal. Strauss: 
Polka, mazurka. Passau:

Keringő 1840-ből. Fied- 
rich: Bécsi dal. Pam-
pert I: Egy táncosnő ál
ma. Maray: Hangok
Lanner idejéből.

5.20; A bécsi ünnepi 
hét zenei műsora.

5.30: Zeno Dolnicki (ba
riton) énekei. Tosti: Ide
ale. Tosti: Rosa. Masse- 
net: Lahore királya, ária. 
Massenet: Szerenád. Cur
tis: Nápolyi dal. Leon
cavallo; Chatterton ária. 
Rachmaninov: Két dal.
Oreseenzo, két dal.

6.25: Asszonyoknak.
6.30: Francia nyelv

lecke.
7.9(1: Hírek.
7.15: Tegnapi és mai 

táncmelódiák a rádióze- 
nekur és a Brunner-jazz 
előadásában.

8.25: A tánczene foly
tatása.

9.15: Előre nem jelzett
műsorszám.

10.00; Hírek.
10.15: Felolvasás Auszt

riáról idegennyelven.
11.25: Prohaska: Vo

nósötös e-moll, op. 16. 
Utána hírek.

Lhz ZAGREB27?^1

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
1.4«: Hírek.
4.45: Hírek.
5.00: Szalóntrió.
7.45: Egyesületi hírek. 
8.15: Rádiózenekar. — 

Éva Lehedieva (szoprán) 
k ezrem (i ködösével.

9.15: Hawai trió.
0.55: Tánczene.
10.00: Hírek.
19.15: Tánezene.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Stritzl: Kerületi honvéd- 
induló (2. honvédgyalog- 
ezred zenekara). Linde- 
mann: Tücsöklobogó alatt 
(Katonazenekar). Lincke: 
Visszautasított szerelem 
(Marek Weber zenekara). 
Richter : Szendröi induló 
(Katonazenekar). Sonsa: 
Wolwerine — induló 
(Sonsa zenekara).

9.45: Hírek.
10.00; 1. Stetn Aurél 

és a homokhaíemetett vá
rosok. 2. Háztartási ta
nácsok. (Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek. 
Moréna: Fénysugarak — 
egyveleg (Paul Godwin 
zenekara). Pick: Bécsi
fiakkeros dal (Julius 
Patzak). — Magidson— 
Stept: And so i married 
the Girl — foxtrott 
(Ambroze zenekara).

11.10: Nemzetközi vízjelzö- 
szolgálat.

12.00: Déli harangszó az
Egyetemi-templomból, idójá- 
rásjeleniés.

12.05: Eugen Stepat ha- 
lalajkazcnekara. 1. Hu
szárok — induló (ének, 
zene). 2. Glinka: Xyci- 
szkusay (zenekar). 3. Ste- 
pat: X öcsén y ka orosz da
lok — egyveleg (zene. 
ének). 4. Kél víg népdal 
(ének). 5. Poiré; Ha'tyú 
— románc (Pokorszkij).
6. Ukrajnai népdalok. 7. 
Bandura — orosz dal 
(zene, kórus). 3. Jegoiv.ff: 
Polka (zenekar). 0. Ste
pat: Katonai induló (ze
nekar).

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20- Időjelzés, időjárás- és 

kizállésjcleotés.
1.30: Állástalan Zené

szek Szimfonikus Zene
kara. Vezényel Melles

Béla. L Weber: Schmoll 
Péter — nyitány. 2. Gil
bert: Baba — keringd). 
3. Yoshitomo: A száz-
tornyú teaházban. 4. 
Bion: Virágsusogás — in
termezzo. 5. Urbach: 
Alommelódiák — egyve
leg. 6. Siede: Szerelmi 
üzenet — intermezzo. 7. 
7. Pécsi József: Vigyázz, 
indulás — indvlóegyve- 
leg.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, ártolyambirek,

3.30: A rádió diákiéi- 
órája. »Bernini.«

4.00: A hosszútávfutás.
Szerb Klek futóbajnok 
sportfelolvasása.

4.45: Időjelzés, idöjárásje-
leotés, birek.

5.00: Virány László sza- 
lónzenekara. 1. Weber: 
Abu Hasszán — nyitány. 
2. Stephanides Károly: 
Hortobágy — szvit. 3. 
Ravel: Pavane. 4. Nagy- 
pál Béla: a) Szerelmes- 
levelek; b) Szerenád (he
gedűszóló, előadja Sten- 
ger Andor). 5. Poldini: 
Közzene a Farsangi lako
dalomból. 6. Micheli: 
Bari al buie. 7. a) Pál- 
máss Olivér: Xagyapó
meséi — intermezzo; b) 
Szántó Mihály: Csak
azért is — dal. 8. a) T)e- 
bussy: D'un entiers d'cs- 
nisses; b) Kardanov: Hn- 
morrszk. !). Percnyi Gé
za: Csikósnóta. 10. Buch
ner Antal: a) Bölcsődal; 
b) Induló. 11. Virány 
László: Spanyol karne
vál.

6.15: »Üzletalapitás 
előtt.« Raith Tivadar dr„ 
a raeionálás egyetemi 
előadójának felolvasása.

6.50: Kontáromy Pál
énekel zongorakiséretlel. 
1. Schumann—Heine: A

két gránátos. 2. Loewe:
Csaplárosné leánya. 3. 
Schubert: A képmás. 4.
Nádor Mihály — Arany 
János: Árva fiú. 5. Schu
bert—Goethe: A rémki
rály. 6. Schubert: A ha
lál és a leányka. 7. Loe
we: Ötödik Károly. 8.
Nádor Mihály—Szép Er
nő: A kenyér. D. Megöl
tek egy legényt.

7.35: Kis színpad. »Me
gyen a nyáj.« Palócvir
tus 1 felvonásban. Irta 
Szilárd János. Rendező 
Gyarmatiig Sándor. Sze
mélyek: öregapó, juhász
ból lett falusi paraszt — 
Kiirthy József; özv. Fá- 
blánné. leánya — Lend- 
vay Mária; Juli, unoká
ja — Ignácz Rózsi; Fer- 
kó, juhászlegény — Kö- 
pcczy-Boócz Lajos; Re- 
reez, a falu leggazda
gabb parasztja — Kör
mendi/ János; Sándor, 
ennek fia — Gőzön Gyu
la; örzse néne — Simon 
Marcsa.

8.30: Hanglemezek. —
Kálmán Imre: Részlet az 
.Ördöglovast c. operett
ből (lija Livsakov zene
kara). Strauss János; 
Denevér — francia né
gyes (Polydor-zer.ekar). 
Strauss János: Cigány
báró — kellős (Helge 
Roswaenge és Else Ko
rban). Kálmán Imre: 
Jöjj cigány (Pataky Kál
mán). Kálmán: Ma éjjel 
önről álmodtam. (Hja 
Livsakov zenekara). Le
hár: Vágyom egy nö
után (Kranz Völker). 
Kálmán Imre: Cigány
prímás — keringő (Paul 
Godwin zenekara'. Le
hár: Giuditta — kettős 
(Adele Kern és Franz 
Völker). Hntényi-Heidel- 
berg—S'zéesén: Vrm tu
dom én elfeledni (Né
meth Miklós). Kálmán



Imre: Részlet az *ö rd ö g 
lovast c. operettből (Hja 
Livsakov zenekara). — 
Csajkovszkij : Vágydal
(Rethbore Erzsébet). — 
Graener: A király (Hein
rich Sehlusnus). Schu
bert: Ave Maria (Reth- 
bcrg Erzsébet). Denza: 
Funiculi funicula (Celes- 
tine Sarobe). Dostal: 
Slágeregyveleg (Paul 
Godwin zenekara).

9.30: Hírek, idöjárásjelon-
tés.

9.5#: Farkas Jenő és 
cigányzenekara muzsi
kál.

16.3* ; »Selbstbcstim- 
mungsrecht und militä

rische Grenze.« Lengyel 
László ár. németnyelvű 
előadása.

10.45: A m. kir. Opera
húz tagjaiból alakult ze
nekar. Vezényel Peren- 
esik János. 1. Mozart: 
Amor játékai. 2. Schu
bert—Dohnányi: Mo
ments musicals. — 3.
Haydn : Üsldobszimfón ia.

BUDAPEST II.
6.55—7.25: Kalmár Re

zső és Balázs László sza- 
lóiikvintetfcjének műsora.
Millöcker—Theo Macke
ben: Dől a »Dubarry« c. 
operettjéből. E. Neviu:

Külföldi műsor

Egy nap Velencében. D. 
Alter: Marilyn (zongo
rán játssza Balázs Lász
ló). Sally—Darvay: Or
gonavirág — tangó. 5. 
Csajkovszkij: Orosz tánc.

A közvetítő állomások 
műsora

6.50: Azonos Budapest 
I. műsorával.

6.55 -7 25-ig: Azonos
Budapest II. műsorával.

Utána éjfélig: Azonos
Budapest I. műsorával.

Hangverseny i
8.36: Szerenád-est, Stuttgart.
9.35: Szimf. hangverseny, Daventry. 
9.45: Szimf. hangverseny, Luxem

burg.
11.66: Beelhoven-cst, Frankfurt.

Opera ós operett:
8.69: Operaközvetítés, Ljubljana.
8.62: »Manóm, Massenet operája, 

Varsó.
8.16: »Szép Heléna«, Offenbach víg

operája, Taris P. P.

Színműt
8.45: Egyfelvonásos vigját.'k, Milano.

Tánczene :
5.00: Brüsszel flamand.
8.30: Hamburg.
8.30: Breslau.
9.15: Heilsberg.

10.00: Stockholm.
10 25: Luxemburg.
10.30: London Regional.
10.40: Wien.
10,55: Daventry.

BEOGRAD
686 kHz 437.1 m 3 kw

11.00: Gramofon.
12.00: Gramofon.
12.05: Rádiózenekar. 
1.10: Rádiózenekar.

4.66: Asszonyoknak. 
4.36: Schubert, dalok. 
5.60: Csevegés.

6.30: Francia nyelv
lecke.

7.06: Rádiózenekar.
S.flO: Ljubljana.

16.66: A jJadranska
straza,- estélyének köz
vetítése.

8,1 BERLIN 356 7 mkHz 100 ku

0.00: Torna.
0.20: Reggeli hangver 

seny Danzigból.
8.00: Torna.
9.00: Iskolai rádió.
12.00; Szórakoztató zene.
1.15: Gramofon. Északi 

melódiák.
2.15: Gramofon. Déli

melódiák.
4.00: Katojlazenc. Mű

sorát nem közük.
5.40: Sportesevegés.
6.05: Asszonyoknak.
6.30: Gramofon. Kíván 

ság-lemezrk.
7.20: Népdalok.
8.10: Frankfurt.
8.30 tói: Nagy táncest.

A rád'ózenekar és Géczy 
Barnabás zenekarának 
közremüködésévei.

BEROMÜNSTER
556 kHz 530.6 m 60 kw

12.00: Gramofon.
12.40: Gramofon.
3.30: Asszonyoknak. 
4.00: Rádiózenekar.
4.30: Ismert mesterek 

táuemelcdiái.
5.15: Ci rit-1 i Venger jód

lizik.
5.25: Gramofon.
6.00: Gyermekeknek. 
6.30: Rádiótechnikai

előadás.
7.20: Angol nyelvlecke. 
7.50: Balettzenék.
9.10: Román dalok.

ír



BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.S m 13.8 kw

6.00: Praha.
Praha.

Id.10: >lagyar hírek.
11.05: M. Ostrava.
12.10: Szlovák hírek.
12.20: Gramofón.
12.25: Praha.
12.25: Rádiozenokar. — 

Rossini: A  sevillai bor
bély, nyitány. Dvorak: 
Szláv rapszódia Nr. 3. 
Csajkovszkij: Nemzetközi 
szvit. Lauko: Szlovák
tánc Nr. 7. Lanner: 
Schönbrunni keringő. 

Suchy: Induló.
1.45; Német és magyar 

hírek.
1.55: Praha.
3.55: Praha.
4.00: M. Ostrava.
4.50; Gyermekeknek.
5.25: Gyermekeknek.
5.35: Boelmanu: Szim

fonikus változatok gor
donkára és zongorára, op.
•J*).

5.55: Praha.
fi.10: Magyar közvetí

tés.
7.25: Rádiózenekar. 

Mozart: Figaro lakodal
ma, nyitány. Brahms: 
Versenymű hegedűre és 
zenekarra, d-dur.

8.10: Brno.
10.00: Praha.
19.20: Magyarnyelvű hí

rek.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver

seny Danzigból.
8.00: Gramofon.
8.30: Asszonyok torná

ja.
8.50: Főzési tanácsok. 
11.15: Gazdáknak.
12.00: München.
1.35: Gramofon. Könnyű

lemezek
3.10: A skiptárok föld

jén. Útirajz.

3.30: Gyermekeknek.
I. 00: Szórakoztató zene

Bad Salzbrunnból. Ka
den: Induló. Verdi: Tra- 
viata, nyitány. Grieg: 
Peer Gynt. II. szvit. 
Müller: Két paroszttánc. 
Blankenburg: Ifjú ta
vasz, induló. Merkert: 
Bányászdal, egyv. Hän
del : Eszter, ária. Thomas*. 
Mignon, nyitány. Zeller*. 
A bányamester, keringő.

5.30: Gazdáknak, 
fi.00: Fuvolahangver

seny. Zanke: Capriccio 
voelkel allegro giovoso. 
Blumer: A gazella. Blu- 
mer: Rókavadászat.

7.00: Hamburg.
8.00: Hírek.
8.10: Frankfurt.
8.30: Táncest.
10.10: Technikai negyed

óra.
10.45: Fritz Liibrich

szerzeményeiből. Öt dal. 
Kompozíciók zongorára. 
Romantikus triptichon 
tenorhangra és vonósze
nekarra.

II. 25-töl : Tánczene.

BRNO ’/A*

CM: Praha.
0.50: Praha.
U M : M. Ostrava.
12.10: Praha.
12.35: Bratislava.
3.45: Gyermekeknek. 
3.55: Praha.
4.00: M. Ostrava.
1.59: Praha.
5.35: Gramofon.
5.45: Diákoknak.
5.55: Praha. 
fi.2ll: Németnyelvű köz

vetítés.
7.10: A bőrápolásról. 
8.10: »Kolumbus Kris

tóf«, Fr. Kozik és V. 
Tausky zenés rádióépo- 
sza.

10.00; Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
932 kHz 321.9 m 15 kW

1 2 .00: Könnyű zene.
1.10: Szórakoztató zene.

5.00: Tánczene.
6.00: Gramoíón.
6.30: Énekszámok.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Rádiózenekar ének

számokkal.
9.00: Rádiózenekar ének

számokkal.
10.10: Gramofon.

BRÜSSZEL (FRANC)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00: Könnyű zene ének
számokkal.

1.10: Szórakoztató zctm.
5.09: Rádiózenekar. Mo

dern kompozíciók.
6.15: Énekszámok.
7.39: Beszélőújság.
8.00: Gramofon.
8.30: Zenekari hangver

seny.
9.30: Zenekari hangver

seny.
10.10: Gramofón.

BUCURESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofón.
1.00: Tőzsde.
1.15: Gramofón.
5.09: Rádiózeuokur. — 

Fucsik: Maiinaiella, nyi
tány. Húst: Keleti jole- 
nct. Smetana: Szvit.
Zimmer: Egyveleg is
mert melódiákból. Fali: 
Florida rózsája, egyve
leg.

«.00: Hírek.
6.15: Rádiózenekar. — 

Dostal: Egyveleg Stolz
műveiből. Smeliiig: In
termezzo. Fucsik: Biil-
csödal. Michaelis: Idill.

7.00; Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
N.09: Olga Berilard-Se- 

liginan zongorázik.
S.45: Valentine Crot-

zoiu énekel.
9.15: Sabina Niculesco 

hárfázik.
9.45: Hírek.
10.00: Szórakoztató ze

ne a Cina-étteremből.



DAVENTRy
ZOO kHz 1500 m 30 kw

3.00: Cecil Dixon zon
gorázik.

3.30: Kádiózenekar.
4.30: Gramofón.
6.00: Hírek.
6.30: Beethoven: Zon

goraszonáta, op. 2. Nr. 3.
8.00: »Puritan Lullaby«, 

Kenneth Leslie Smith 
operettje.

9.00: Hírek.
9.35: Szimf. hangver

seny. Mozart: Szimfónia 
Nr. 39. Franck: Szimfoni
kus variációk. Bridge: A  
nyár, szimfonikus költe
mény. Dvorak: Karnevál, 
nyitány.

10.55: Sydney Kyte-jazz 
a Ficcadilly Hotelből.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna.
6.25: Torna.
6.55: Reggeli hangver

seny. Korái. Fucik: 11a- 
rinarella, nyitány.
Strauss: Reggeli lapok.
Bayer: Bábát iiudér, rész
letek. Silva: Induló. La- 
combe: Tavaszi Ständ
chen. Kohlmann : Diák- 
dal-cgyvclcg. Discher:
Induló.

8.10: Torna.
10.15: Háztartási taná

csok.
12.00: Stuttgart.
I. 20: Stuttgart.
4 00: Rádiózenekar. (Mű

sorát nem közük.)
5.45: Ifjúsági óra.
6.35: Versek.
7.00: Stuttgart.
8.10: Frankfurt.
8.30: Stuttgart.
10.00: Kis szórakoztató 

műsor.
10.20: Hírek.
II. 00: Zenekari hang

verseny. Beethovenmü- 
vek. Versenymű zongo
rára és zenekarra. Nr. 2. 
b-dur. IV. szimfónia, b- 
dur.

12.00; Gramofón,

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Heilsberg.
8.15: Technikai ne

gyedóra.
11.00: Gramofón.
11.30: Gramofón. Köny- 

nyű lemezek.
12.00: Asszonyoknak.
12.15: Berlin.
I. 20: Zenés szórakozta

tó műsor.
2.30: Gramofón. Ta

vaszi lemezek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Breslau
5.50: Vidám liangkép- 

sorozat dalokkal.
6.30: Gramofón. —

Sehlussnus-lemezek.
7.00: Fúvószene. Zim

mer: Induló. Weber:
Nyitány. R. Strauss: Két 
induló. J. Strauss: Ná
lunk otthon, keringő. 
Smeling: Zsoldosok in
dulója. Schierhorn: In
dulóegyveleg. N. N.: Né
met induló. Borgmann: 
A Hitier-il'jak indulója.

8.00: Hírek.
8.10: Frankfurt.
8.30: Táncest.
10.00: Hírek.
10.20: A táncest foly

tatása.
II. 00: Zenekari hang

verseny és ének. Kempff: 
Részletek a »Familie 
Gozzi« című vígoperá
ból. Hindemith: Mathis, 
der Maler, szimfónia.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

6.00: Torna.
6.20: Rondörzcnckar. — 

Korái. Jensen: Induló.
Lassen: Beethoven-nyi-
tány. Kücken: A kato
nák hazatérése. Dériot: 
Balettképek. Ti ti: A ki
rály hadnagya. Nehl: 
Ständchen. Strauss: Ahol 
a citrom virul. Thomas: 
Mignon, ábránd. Heuber
ger: Az operabál, részle
tek. Bokme: Egyveleg

Szerda
Strauss műveiből. Anto
nius: Két induló.

8.00: Ajtatosság.
8.30: Asszonyoknak.
11.30: Gramofón.
12.00: Berlin.
1.05: Gramofón. Wagner 

müvek.
3.30: Gyermekeknek.
4.00: A  danzigi városi 

színház zenekara. Schu
bert: Rosamunda, nyi
tány. Strauss: Művész-
élet, keringő. Mozart: 
Ámor játékai, balettze
ne. Fetras: Ständchen.
Grieg: II. Teer Gynt,
szvit. Ippolitov Ivanov: 
Kaukázusi induló. Masse
net: Herodiás, ábránd.
Profes: Egyiptomi szvit. 
Bion: Induló.

5.50: Szülőknek.
625: Technikai negyed

óra.
7.00: Rádiózenekar. —

Gounod: Faust, balettze
ne. Lortzing: Undine, ba
lettzene. Delibes: A for
rás. balettzene. Ponchiel- 
li: Gioconda, balettzene.

8.10: Frankfurt.
8.30: A königsbergi ope

raház zenekara, énekkari 
számokkal. Haydn: Reci- 
tatív és ária a Teremtés 
oratóriumából. Knab: Két 
dal. Graener: Juventus 
academica, op. 73, nyi
tány.

9.15: Tánczene.
10.00: Hírek.
10.30-tól: Gramofón.

KATOWICE
758 kHz 395.8 tn 12 kw

7.00: Varsó.
12.30: Varsó.
3.05: Varsó.
4.35: Gramofon.
5.30: A'arsó.
7.25-töl: Varsó.

a



KOSICE'KASSA
I I »  kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: Praha.
J IM : Gramofon.
12.25: Praha.
12.25: Katonazeue. Ur

bach: Per aspera ad
astra. induló. Oberthor: 
ifjú álmok. Offenbach: 
Orpheus az alvilágban, 
nyitány. Tichy; Tangó. 
Polásek: Induló. Pehiik: 
Dalegyveleg. Vacek: Pol
ka. Hasler: Keringő.
Ondrácek: Induló. Bai
ling: Induló.

I.«0: Szlovák hírek. 
1.35: Magyar hírek.
1.00: Cigányzene.
5.00; Gramofon.
5.10: Gyermekeknek. 
tí.00: Gramofon.
7.00: Praha.
7.10: Bratislava.
7.25: Praha.
8.10: Hangképsorozat

az oros/. lélekről (zené
vel). Glinka: Kamarin-
skaja. Glazunov: Polka 
vonószenekarra. Készle
tek a Revizor című 
Gogol-szinmű I. felvoná
sából. Tvrdy: Orosz da
lok. Kovalcuk: Szkeccs. 
Csajkovszkij: Csipkeró
zsa. balettrészletek. Mu
szorgszkij: Boris Godu
nov, dal. Gopak. A szo- 
rocsinszki vásár. Csehov: 
Drámai novella. Tvrdy: 
Orosz dalok. Umkin: 
Egyesült szlávok, 
szkeccs. — Csajkovszkij: 
Andante eautah'le a D- 
dur vonósnégyesből. — 
Tvrdy: Orosz anekdó-
ták. Borodin: Polowetzi 
táncok.

111.0«: Praha.
10.29: Bratislava

KONIG5WUSTER.
S, h a u s e n  To'K™

6.05: Torna.
6M: Uellsberg.
H.íő: Torna asszonyok

nak.

O.iO: Torna gyermekek
nek.

10.50: Gyermekeknek.
11.30: Háziasszonyok

nak.
1 2 .10 : Gramofon.
1.0«: Nicolai: »A win- 

dsori víg nők.: című ope
rájának kivonata, utána 
operett részletek gramo
fonon.

3.15: Gyermekeknek.
4.99: Langenberg.
5.09: Egészségügyi elő

adás.
5.35: Vidám csevegés

gramofonnal.
9.35: Színházi kritikák 

tegnap és holnap (párbe
széd).

7.0(1: A fülemüle':, An- 
dersen-mese zenével.

7.30: Olasz nyelvlecke.
8.19: Frankfurt.
8.30: Katonazene. —

Schrader: A kék regi
ment, induló. Suppé: Vi
dám fickók. nyitány. 
Krause; Hűség a hazá
hoz. induló. News: A
hadgyakorlat örömei, in
duló. Strauss; Akvarel- 
lek, keringő. Sehwitt- 
ncaun: Induló. Srnidt:
Induló. Herfurt: Ständ
chen. Leuschner: Ezred- 
irdnló. Channens: A mi 
vezérünk, induló. Ur
bach: isten óvjon. Rode; 
Vadászinduló. Reckling: 
Vadászinduló. Két nép
dal nyolc fúvóshang
szerre. Hanke: Induló.
Zander: Induló. Schatt-
inann: Fel a csúcsra, in
duló. Becker: Cserebo
gár, induló.

1 0 .0 (1 : Technikai ne
gyedóra.

11.90: Frankfurt.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

4.00: Népszerű balla
dák. Férfikórus és nép
dalok szájharmonikán. 

5.39: Westfaliai monda. 
5.4«: Házizene.
(>.20: Felolvasás.
7.0«: Rádiózenekar. 

Északi komponisták mü

vei. Oade: Ossian, nyi
tány. SvcndsCn: Románc. 
Norvég karnevál. Grieg: 
A Peer Gyutből. Sibe
lius: Hófehérke.

8.10: Frankfurt.
8.30: Hamburg.
10.20: Gramofon.
11.00: Lipcse.
12.15: »A  szerelem*,

Schaar bangjátéka.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó.
12.05: Gramofon. 
12.33: Gramofon. 
3.10: Varsó.
4.35: Varsó.
7.25: Varsó.
11.15: Gramofon.

785
kHz LIPCSE 382.2 m 

120 kw

0.05: Torna.
6.20: (irámolom 
7.10: Reggeli hangver

seny.
3.00: Torna.
11.00: Gramofon.
12.00: Stuttgart.
I. 10: Gramofon.
2.40: Asszonyoknak. 
3.00: Zongoraszámok és

szopránének.
4.0«: Ifjúsági óra.
4.4»: Könyvszemle.
5.15: Beethoven: Szere

nád, D-dur, op. 26.
5.35: Felolvasás.
6.15: Hazafias műsor. 
7.35; Egészségügyi elő

adás.
8.(10; Hírek.
8.1«: Frankfurt.
S.30: Stuttgart.
10.00 : Hírek.
II. 80-i*51: Tátiezene.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon. 
12.45: Hívek.
1.0«: Gramofon. 
6.00: Kamarazene.



7.00: Rádiőzenekar. 
7.30: Irodalmi előadás. 
8.00: Rádiőzenekar. 
9.20: Enekötös.
10.00: Hírek. Szórakoz 

tató zene.

LONDON REG.
077 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek.
6.0(1: Hírek.
7.30: Ilalalajkazenekar, 

Olga Alexeeva énekével.
8.00: Szalónötös szop

ránénekkel.
9.15: Gramofon. Tánc

lemezek.
10.15: Hírek.
10.30: Sydney Kyte-jazz 

a Piccadilly Hotelből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar.
12.30: Hirek.
12.45: Rádiózenekar.
1.00: Tőzsde.
1.05: Rádiózenekar.
1.15: Gramofon.
1.30: Tőzsde.
1.35: Tánclemezek.
2.00: Tőzsde.
3.45: Gramofon és tőzs

de.
7.00: Rádiózenekar.
7.50: Luxemburgi dalok.
8.15: Hírek.
8.40: George Kazanek

hegedül. Smetana: Ha
zámból. Karbulka: Szlo
vák rapszódia. Kazamek: 
Amerikai néger dal. Da
ves: Melódia. Kolar: In
dián scherzo. Bazzini: 
Manók tánca.

9.05: Rádiózenekar. Bi
zet: Az arlesi nő. szvit. 
Powell: Hullámoshajú.
Scherzinger: Egyveleg.

9.30: Bach: Toccata és 
fuga, d-moll, zongorára.

9.45: Szimfonikus hang
verseny. Schubert: Be
fejezetlen szimfónia. Ró
zsa: Szerenád, op. 10.

10.25: Gramofon. Tánc
lemezek, _........ .

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 ni 25 kw

5.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Két egyfelvoná- 

sos.
7.00: Szórakoztató zene

kar. Hangverseny.
8.00: London Regional. 
10.15: Hírek.
10.30: London Regional.

élíz MILANO ér
11.30; Szórakoztató ze

ne.
12.30: Gramofon.
I. 00; Szórakoztató zene.
2.00: Gramofon.
5.10: Kamarazene.
7.40; Gramofon.
S.05: Gramofon.
8.45: Egyfelvonásos 

vígjáték.
9.30: Zenekari hang

verseny, vezényel L’go 
Tansini (műsorát nem 
részletezik).

II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Rendőrzenekar. 

Rehor: Vad'ászinduló. Ko 
leta: Polka. Labsky: Ke 
ringő. Adam: Ha én ki
rály volnék, nyit. Bou- 
coki Melankolikus kerin
gő. Volrád: Induló. Ko
vánk: Egyveleg. Sudek:
Sziléziai induló.

12.10: Praha.
12.35: Bratislava.
3.55: Praha.
4.00: Rádiőzenekar. —

Urbach: Ábránd Delibes 
műveiből. Focik: Milliók 
tánca. Kostái: Szerenád.
Hellmann: Veréb-stünd- 
chen. Friml: A drágakö
vek tánca. Flegl: Molnár
polka. Leopold: Induló.

4.50: Praha.
5.35: Gramofon.
5.55: Tárca,
6.95: Gramofon,

6.10: Munkásoknak.
6.20: Kétzongorás hang

verseny cseh komponisták 
könnyű melódiáiból. B. 
Jirák: Kingdom of Hea
ven. Balling: Haben sie
geläutet, Madame! Pro- 
vaznik: Valse joyeuse.
Jeremiás: Räuber-fox.

Plichta: Verflixte Ge
schichte, slowfox. Jezek: 
Bugatti-step. Hillmann: 
Bandoneon, tangó. Letfus; 
Wir beide allein. Erman: 
Waltz, sentimental. Petr: 
Tratsch.

6.55: Praha.
7.10: Bratislava.
7.25: Praha.
8.10: Brno.
10 00: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.15: Olasz nyelvlecke.
7.25: Gramofon.
9.50: Torna asszonyok

nak.
10.10: Iskolai rádió.
12.00: Rádiózenekar. — 

Bohm: Vígjátéknyitány. 
Zimmer: Szvit. Nicolai: 
A windsori víg nők, rész
letek. Waldschütz: Mű
vészvér. Massenet: Cid, 
balettzene. Schütze: Ke
ringő. — Lautensehlager: 
Tangó. Ailhout: Induló.

1.25: Gramofon.
2.20; Kamarazene.
2.50: Asszonyoknak.
3.10: Zenés ifjúsági

óra.
3.30: A katonák életé

ből, felolvasás.
4.00: Tarka zenés mű

sor.
5.30: Gyermekeknek.
5.50: Gustel Wiedemann 

Schubert - impromptukat 
zongorázik.

6.10; Ifjúsági óra.
7.00: A ravaszdi róka, 

hanciátc'-.
8.00; Hírek.
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8.10: Frankfurt.
8.30: Tarka zenés mű

sor.
10.0«: Hírek.
11.00: Hamburg'.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

I. 80: Bádiózenekar
énekszámokkal. 1. Patt.a- 
cini: El picador, pasp 
doble. Lehár: Paganini.
Manno: Celestina, iőx-
n-ott. leesel: 11 miracolo 
déllé rose. Albanese: 
Búmba gialla. Andlo- 
vitz: Andalusa.

5.30: Könnyű zene.
8.20: Szórakoztató zene.
8.45: Bádiózenekar 

énekszámokkal. — Plan- 
cjnette: A eornevillei ha
rangok, részletek. —
Strauss: Operett részle
tek. Pergolesi: Dal. I)o- 
nady: Dal. Morosini:
Dal. Puccini: Alánon
Lescaut, ária. Utána
könnyű dalok.

II. 80: Hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofón.
12.45: Tánczene.
1.15: Tánczene.
#.56: Gramofon.
7.50: Gramofon.

»Szép Heléna*, 
Offenbach vigoperája.

kHz PRAHA 470.2 ra 
120 kw

6.00: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.05: Német hírek.
10.10: Gramofon.
11.00: Ai. Ostrava.
12.10: Gramofon.
12.25: Hírek.
12.35: Bratislava.
1.45: Gramofon.
1.55: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.00 : AI. Ostrava.
4.50: Oyertnekszinház. 
5.35: Gramofón.
5.55: Francia nyelv

lecke.

6.20: Német közvetítés. 
7.08: Hírek.
7.19: Hírek.
7.25: Katonazene. Ver

di: Nabukonodozor. nyi
tány. Strauss: Falusi
fecskék. Kovarovie; A 
chodai szabadsághösök. 
Händl: Cseh dalegyveleg. 
Pesta: Francia induló. 

8.10: Brno.
10.00: Hírek.
10.20: Hírek francia

nyelven.

ff. Ró m a

12.30: Gramofón.
1.09: Bádiózenekar.
2.60: Gramofón.
5.10: Bádiózenekar. Se- 

nigaglia: Yeeehia guar- 
dia. Verdi: Luisa Miller. 
León—Chiappo: Perché?,
tangó. Mendelssohn: Pri
ma vera. Cardel: Lunge 
tu sei, fox. Bizet: Car
men. Cantarini: Capri.
Alanno: Sivigliana. —
Kirsehstein: Oggi voglio 
esser felice. foxtrott.

7.40: Gramofón.
8.10: Gramofon.
8.45: Kamaraest. 54i-

poii: Szvit vonósnégyes- 
] re. Három kettős szop

rán- és tenorhangra. Ci- 
! marosa: A titkos házas- 
I -ág, kettős. Donizetti:
. Don Pasquale, kettős. 
Szerelmi hájital, kettős. 
Marcello: Toccata vonós
négyesre. Lully: Gavott 
vonósnégyesre. Mendels
sohn: Canzonetta, op. 12, 
vonósnégyesre. — Utána 
szórakoztató zene.

11 00: Hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 ni 25 kw

12 40: Gramofón.
1.03: Gramofón.
4.C0: Szórakoztató zene.
6.00: Gyermekeknek.
8.00 : Gordonkaszámok.

Boccherini: Adagio. AIo- 
zart: Larghetto. Beetho 
ven: Menüett, Fauré:
Alom után. Debussy: Me
nuett. Saint-Saëns: Al
legro appasionato.

9.25: Carl Befus (bari
ton) Schubert-. Schu
mann- és Brahms-dalokat 
éneket. Schubert: a) An 
die Musik; b) Frühlings- 
traum; c) Der Musen- 
sohn. Schumann: a)
Frühlingsfahrt: b) Aus 
den östlichen Hosen; c) 
Widmung. Brahms: a) 
Dein blaues Auge; b) 
Wer bist du. meiue Kö
nigin; c) Von ewiger 
Liebe.

10.00: A Népszövetség 
hírei.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

6.00: Gramofón.
6.45: Német nyelvlecke.
8.00: Katonazene. Kuh

lau: Nyitány. Sibelius: 
Valse triste. Grieg: Peer 
Gynt, szvit. Jarnefeldt: 
Korsholm, szimfonikus 
költemény. Brahms: Ma
gyar táncok. Offenbach: 
Orpheus az alvilágban, 
nyitány.

50.00-től: Tánczene.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12M: Gramofón.
1.05: Bádiózenekar.
5.00: Szalont rió.
6.38: Zenekari hang

verseny. Charles Lévádé 
műveiből.

7.45: Ifjúsági óra.
8.45: Filharmonikus 

hangverseny Verdimből. 
Gounod: Faust, nyitány. 
Chauvet: Két kompozí
ció. Bizet: Az arlesi nő, 
TI. szvit. Messager: Dal. 
Gillet: Kermesse. Beu
schel: Nyitány.

10.30: Szórakoztató ze- 
ue. Quiru: Induló. Wald
teufel; Estudiantine. — 
Suppé: A heidelbergi
diákok, nyitány. Mydd- 
leton: A néger álma.
Verdi: Higolctto, áb
ránd. Dostal: Szervusz, 
Bées. Salabert: Alistin-
guette dalaiból, egyve
leg.



STUTTGART
574 kHz 522.0 m 100 kW

5.50: Torna.
6.25: Torna.
6.55: Gramofon.
10.10:■ Gramofon. Nép-

dalok.
10.35: Asszonyoknak.
11.05: Ida Reichardt

Brahms-keringőket zon
gorázik.

12.00: Rádiózenekar. — 
Atterberg: Piccola sim-
fonia. Haquinins; Svéd 
szvit. Három svéd tánc.

I. 20: Fúvószene. Neu
mann: Induló. Reinecke: 
Nyitány. Strauss: Mü-
vészélet, keringő. La- 
tann: Induló. Lange: In
duló. Grossmann: Csár
dás. Strauss; Schatz, ke
ringő. Leonhardt; In
duló.

3.30: Matheus Koch
szerzeménye orgonán és 
szopránhangon.

4.00: München.
6.00: A Hitler-ifjak

órája.
6.25: Gramofon.
6.45: »Csindaratta 

bumm«, hatvanperces vi
dám népzcncműsor.

8.00: Hírek.
8.10: Frankfurt.
8.30: Rádiózenekar. — 

Szerenádest. (Műsorát 
nem részletezik.)

II. 00: Frankfurt.
12.0(1: Frankfurt.

230 1304 mkHz V h K J J  120 kw

7.05: Torna.
7.25: Gramofon.
7.40: Gramofon.
11.40: Hírek.
12.05: Gramofon.
12.33: Gramofon.
3.20: S. Davidson zon

gorázik. Bach: Sara
bande. Bach: Passepied. 
Mozart: Rondo, a-moll. 
Bvorák: Négy humo-
reszk, op. 10. Friedmann: 
Három prelűd, op. 48. 
Paderev'ki: Cracovienne. 

3.50: Gyermekeknek. 
4.35: Egzotikus meló

diák gramofónlemezeken.

6.10: Cserepnin: Vonós
négyes. a-moll, op. 11.

7.25: Tárca.
8.02: »Manon«, Masse- 

net operájának közvetí
tése a varsói nagy szín
házból.

11.15: Könnyű zene
gramofónlemezeken.

593 IV ÎF M  306-8kHz W I1 H N  ioo k

0.20: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
11.30: Asszonyoknak.
12.00: Rádiózenekar. — 

Wacek: Kameradschaf ts- 
marseh. Fall: Lustspiel- 
Ouvertüre. Mahr: Lusti
ges Feuilleton. Kienzl: 
Der Kuhreigen. Hell- 
mesberger: Danse diabo
lique. Bizet: Carmen.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. — 

Bayer: A koreai meny
asszony, részletek. Lehár: 
Cigányünnep Strauss: 
Accelerationen. Komzák: 
Egyveleg. Sieczynski: 
Bécsi induló.

3.00: Hírek.
3.20: Gyermektorna.
4.00: Hírek.
4.05: Fényképészeti elő

adás.
4.15: Gramcfón. Han-

gosfilmrészletek. Meissel: 
Két dal. Grothe: Nevető 
kettős. Stolz: Két dal.
BChtuelt: Rajnai dal.
Gordon: A táncoló álom, 
két dal. Grothe: Ha az
ember szerelmes. Berg
mann: Álom a bo'dog- 
ságról. Jurmann: Fox
trott (Hans Albers), 
floello: Viktor és Viktó
ria, dal.

5.60: A dopolavoro. Fel
olvasás.

5.20: Tiroli komponis
ták műveiből. Anne Mi- 
ehalski (szoprán) és 
Georg Mait! (tenor). Ma
rini: Két dal. Kanet- 
scheider: Reggeli dal.
Koch: Két dal. Senn:
Dal. Schiechtl: A kuko
rékolás. Gasser: Zongora- 
szonáta, d-dnr. Riester: 
Nocturno. Riester: őszi

nap. Berlanda: Két egy
házi ének. Ploner: Két 
himnusz.

6.10: Egészségügyi elő
adás.

6.35: Az ifjúmunkások
szabadidejéről.

7.15: Tárca.
7.45: Zenekari hangver

seny, Josef llellmesber- 
ger műveiből. Az ibo-
lyás leány, nyitány. A  
meisseni porcellán, ba
lettrészletek. Bécs éjjel, 
részletek. Ibéria gyön
gyei, egyveleg.

9.95: Jugoszláv est. —i 
Közreműködnek Mila Le- 
vova (szoprán), Selma 
Skoda (szoprán). Gustav 
Remec (tenor), Bogi Les- 
kovic (gordonka). Anton 
Trost (zongora) és a bé
csi jugoszlávok tambu- 
ricazenekara. Gotovac: 
Dal. Skerjanc: Látomás. 
Pavcic: Pásztorleány. Go
tovac: Reggeli dal. Les- 
kovic: Gordonkaszonáta. 
Manoilovic: A macedó
niai. Hrstie: Lányka ül 
az ablakban. Nastasie- 
vic: Ne panaszkodj. Du
gan: Két dal. Stepanov: 
Lelő. Premrl: Grave. Uk- 
mar: Románc. Slavenski: 
Jugoszláv tánc. Barno- 
vic: Népdal. Lajovic:
Dal. Gotovac: Dal. Vis- 
kovic: Hazámból.

10.05: Hírek.
10.20: Előadás eszpe

rantó nyelven.
10.10: Szórakoztató zena 

a Krantz Ambassador- 
szálló Lebár-terméből és 
Orinzingi-nincéjébnl. -2» 
Utána hírek.

K  ZAGREB«""

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofon.
1.40: Gramofon. Tánc- 

lemezek.
7.20; Egyesületi hírek. 
8.00: Operaközvetítés. * 
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6.45: Torna.
i tana: Hanglemezek.

Kondor Ernő: Virágos
csukó — foxlrott ( Dobb- 
ri-zenekar, Fekete Pál). 
Ziehrer: Bécsi polgáruk 
•— keringő (Dajos Béla 
zenekara). Axelson:
Kannst du pfeifen Jo
hanna (harmonikazene* 
kar). Churchill—Amberg: 
Wer hut Angst (Étté ze
nekara). Bachó: A régi
1. honvédinduló (1. hon
védgyalogezred zene- 
ka ra).-

3.45: Hírek.
10.00: 1. Magyar tájak.

2. A tűzhely versei (fel
öl vasás).

Közben: Hanglemezek.
Szentirniay: Csal; vgu
kisláng ran a világon 
(Palló Imre). Buday— 
Kovács: Veszem u kala
pom tangó (Németh 
Miklós). Brodszky—Har- 
math: Ki az. akihez ír
tam ezt a dalt — angol 
keringő. Hajdú Szenes: 
Cserebogár szállj — dal 
tDánia-zenekar). léáez - 
'l.nkáosi: Lehullott a rez- 
gőuydrfa (Palló Imre).

11.10- NetuzeÜiözi vizjelző- 
szoígálat.

12.00 Dőli barangszó az 
Ee.vetcxni-tcinplomből, idójá-
rásjelonlés.

12.05: M edgy esti Nándor 
és cigányzenekara.

Közben kb. 12.30: Hírek.
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.
4.39: Bertha István

nekara. 1. Jár a y 
I st váll : ka noiaábránd
Schubert Ferenc A lány
ka , nosza c. dalára 
(előadja ilj. Eitler Ist
ván). 2.'Dohnányi Ernő: 

aratóünnep. 3. 
Országli Tivadar: lm-
prompht 4. Kálmán Im
re: Készletek a Cirkusz- 
hercegnőt c. operettből.

5. Liszt Ferenc: Nottur
no. 6. Huszka Jenő: Hú
szát dalol a Hngesztcr 
mentén. 7. Siklós Albert: 
Valse Alice. 8. Kodály 
Zoltán: Intermezzo a
»H óig  Jánosé, c. szvitből.

2.40: H írek, élelm iszerárak, 
piaci árak, áriolyamhírek.

4.(10: »Nyári divat felé.« 
Sz. Tüdős Klára elő
adása.

4.45: Időjelzés, idöjárásje-
ientés, hírek,

5.80: A in. kir. fiildmí- 
velésiigyi minisztérium 
rádióelőadássorozata. —
Klenner Edit m. kir. 
gazdasági tanár: Az ott
hon díszítése.

5.30: Itadnai Erzsi éne
kel, zongorakísérettel. 1. 
Benedetto Marcello: Sze
relmes szívem. 2. Schu
bert: a) Litánia; b) Min
denható. 3. Schumann:

»A szev illái borbély« 
első felvonása után a 
»Rádióélct« sportrejt- 
vényversenye.

»A sze villái borbély« 
előadása után kb.

0.40: Hírek, ügetőverseny- 
eredmónyek, időjárásjelentés.

A »Petruska« előadása 
után kb. 11.08: Rácz Béla

Ajánlás; b) A csend. 4. 
Csajkovszkij: a) Ne
könnyezz; b) A bálban; 
e) Oh ha tudnám. 5. a) 
Szabados: Mindenszentek 
napján; b) Tarnay: Nem 
jó  m ind ig ...

6.(10: Miinkásfélóra.
6.30: Koromzay Dénes 

hegedül zongorakíséret
tel. 1. Tartini: Ördög- 
trilla — szonáta. 2. Bee
thoven: Románc. 3. a) Sa- 
rasate: Zapateado; b)
Rimszki-Korszakov: A
dongó.

7.00: »A Balaton jö
vője.« Fabinyi Tihamér 
dr. kereskedelemügyi mi
niszter előadása.

7.25: A  m. kir. Operá
lni/. előadásának ismerte
tése.

7.30: A m. kir. Opera
ház előadásának közvetí
tése.

és cigányzenekara mu
zsikál. Lipóczky József 
énekel. Dalok: Mnigáes— 
agyagfalvi Hegyi Ist
ván: Öreg cigány. Kiss 
—Angyal Ernő: Mikor
én még. Balázs—Farkas: 
Nem Italok én neked. Ná
dor Jóska: Selyemhajad. 
Hnbny—Szabolcska: M i
nek turbékoltok.

M. Kin. O P E R A

A  szcwfüüal b e rb é E y
V íg  dalmű 2 felvonásban. Zenéjét szerzetté Rossini. 
Fordította Harsányt Zsolt. Vezényel Ferencsik János. 

Rendezte Rékai András.
S z e m é l y e k :

Gróf A 1 művi v a ........................... Rosier Endre
R e s i n a ............................« • • Szabó Ilonka, mini

vendéi?
Bartolo, orvos . . . » * • •  Komároiny Pál 
Raeilio. zeneinester « « . . . Székelv M űiéi’ 
Figaro, borbély . . . . . . .  Svéd Sándor
H e r t a .................. ....  Eársony Dóra
örtiszt . « «  « « «  a « I  • M ally Győző 
F iorillo  . • * a a «  «  * * . l f j .  Toronyi Gyula 
Jegyző Hubay Zsipcmond

P a £ y u s Ss a
Burleszk jelenetek 4 képben. Szövegét írta Benoist A. 
Zenéjét szerzetté Sztravinszkij Igor. Vezényel Rékai 

Kinder, l.^ndc/i ’-'..üss Aurél.________



BUDAPEST II.
5.00—5.30-ig: Hangleme

zek. Seyeux—Hupfeld:
Un fiir t (Mistinguette, 
André Ruudal). Koruzak: 
,1/ese (Wilfred Krüger 
zenekara). Borotz—Suesse 
—Leus: Whistling in the 
dark (The Singing Ba
bies). Brahms: Magyar
táncok (Ivory Kay zene
kara). Kókay István: 
Piros pünkösd napján 
(Kalmár Pál). Sándor— 
Szenes: Mert nem sza
bad szeresselek (Kalmár 
Pál). Bastia: Uaivai-i szi- '

geteken (J. Pilis és G. 
Tabet). Reaves—Myers: 
Pillangók az esőben (lon
doni rádió tánczenekara).

7.10—9.00-ig: Szcrván-
szky szalonzenekara. 1. 
Csajkovszkij: Nyitány és 
induló a ;<Diótörö c. ba
lettből. 2. a) Országh Ti
vadar: Impromptu; b)
Járay István: Danse gro
tesque. 3. Hubay Jenő: 
Szerenád. 4. Szirmai Al
bert: Alexandra-operetl- 
részletek. 5. Bella Jó
zsef: a) Románc; b) Myo
sotis. 6. Williams: Inter- 

' mezzó. 7. a) Vértes Hen

rik: ügy szál fehér virág 
— tangó; b) Fényes Sza
bolcs: Slowfox az síd a 
regénye« e. filmből.

A közvetítő állomások 
műsora

7.30: Azonos Budapest 
I. műsorával.

7.40—í).00-ig: Azonos
Budapest II. műsorával.

Utána éjfélig: Azonos
Budapest I. műsorával.

Külföldi műsor

Hangverseny i
9.15: Zenekari est. Heilsberg.
9.40: Sziinf. hangverseny, Luxem

burg.
Opera is  operett«

6.55: Wagner -Mestcrdalnokok-: cimü 
operájának I. felvonása a Co- 
vent Gardcnból, London Reg.

7.30: »Az ördögszikla«, Smetana ope
rája, Praha.

7.30: Operaközvetítés, Bukarest.
9.00: »Don Juan«, Mozart operája 

Firenzéből. Róma.

Színműi
5.09: Egyfehcnásos színmű, Róma. 
9.10: »Játék a kastélyban« Molnár 

Ferenc színmüvének rádióát
dolgozása, Beromünster.

Tánczene >
5.10: Milano.

10.15: Zagreb.
10.15: Wien.
10.30: Varsó.
10.30: London He'-' i'
10.40: Luxemburg 
10.45: Daventry.
10.45: Beograd.

BEOGRAD
086 kHz 437.3 in 3 kw

10.00: Hírek. Cigány
zene.

10.45: Gramofon. Tánc- 
lemezek.

11.U0: Gramofon.
It.20: Gramofon.
12.15: Rádiózenekar.
1.00: Könnyű zene da-

‘okkal.
l.Ofi: Diákoknak.
5.00: Könnyű zene, da

lokkal.
6.39: Lengyel nyelvlec

ke.
7.00: Gramofon.
7.10: Csevegés.
7.30: Gramofon.
8.00: Énekkari hanver- 

seny Mitrovicáról.

841
!(Hz BERLIN ’. Ä

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver

seny.
7.00: Hírek.
8.00: Torna.
9.00: Iskolai rádió.
9.10: Gyermekeknek.
12.00: Heilsberg.
1.15: Gramofon Balett- 

rész'etek.
2.15: Gramofon. Verdi 

lemezek.
3.00: Tőzsde.

4.09: Szórakoztató zene. 
Germann: Bécsi keringő. 
Hanschmann: Cigányro-
mánc. Lortzing: A fegy
verkovács. részletek. 
Brahms: Üt német nép
dal. Dió Sonne scheint 
nicht mehr. Erlaube mir, 
fein’s Mädchen. Wie 
komm ich denn zur Tür 
herein. Mein Mädel hat 
einen Rosenmund. Verge, 
bliche« Ständchen. Fio- 
tow: Martha, nyitány.
Rust: A talizmán. Ri- 
eliartz: Bajor történetek, 
keringő. D’Albert: He
gyek alján. részletek. 
Gillet: Loil du, dal. Zim
mer: Paraszt, polgár és 
nemes. Bungert: Négy 
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dal: Mädchentraum. Der
Ring. Die Amsel. Ich hab’ 
ein kleines Lied erdacht. 
Suppé: Költő és paraszt, 
nyitány. Lincke: Isola
bella. Strauss: Accelera- 
tionen.

6.03: Zenés ifjúsági óra. 
7.90: Kamarazene. — 

Schumann: Polonézek
zongoranégykezesre. — 
Brahms; Szerelmi dalok, 
keringő zongoranégyke
zesre és négy énekhang
ra, op. 52.

8.00: Hírek.
8.15: Hamburg.
9.20: Kamarazene. — 

Haydn: Divertimento.
Kégi német néptáncok. 
Paganini: Trio. Sanz: Pa
vane. Sor: Hárfaetüd.
Coste: Allegro moderato. 
Schubert: Menüett.

11.00-től: München.

BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 m 60 kw

12.00: Hádiózenekar.
3.30: Gramofon.
4.00: Sottcns.
6.00: Gramofon.
7.25: Gramofon.
8.30: Elly Katzigheras 

zongorázik.
9.10; »Játék a kastély

ban*. Molnár Ferenc víg- 
játéka (rádióátdolgozás).

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 m 13.5 kw

6.00: Pralia.
9.45: Praha.
1.00: Gramofon.
1.35: l'ralia.
1.45: Magyar- és német

nyelvű hírek.
1.55: Praha.
3.55: Praha.
4.00: Hádiózenekar. — 

Lincke: Indra, nyitány. 
Scassola: Falusi képek. 
Bayer: Kadétok díszme
nete. Tichy: Keringő.
Hliza: Polka. Czermák:
Induló.

4.45: Brno.
5.20: Gramofon.
5.30: Praha.

5.45: Hindemith: Szo
náta mélyhegedűre és 
zongorára, op. 11. Nr. 4.

6.10: Magyar közvetí
tés.

6.55: Praha.
10.15: Hírek magyarul.
10.30: Gramofon.

BRESLAU
950 kHz 315.8 m 70 kw

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver

seny. Gerold: Induló.
Richter: Nyitány. Bilse: 
Keringő. Sehlögel: Egy
veleg Strauss-melódiák. 
ból. Moldke: Induló.
Thiele: Dal. Pagel: Egy
veleg. Strauss; Az életem 
szerelem és vidámság. 
Érti: Induló. Scherzer:
Bajor induló.

8.30: Asszonyoknak.
8.50: Főzési tanácsok.
11.45: Gazdáknak.
12.00: Szórakoztató zene. 

Blankenburg: Induló.
Mozart: Szöktetés a sze- 
rályból, nyitány. Hil- 
dach: Tavaszi dal. Yos- 
hitomo: Japán szvit.
Lumbye: Keringő. Förs
ter: Induló. Nicolai: A 
windsori víg nők, rész
letek. Strauss: A szere
lem gyöngyei, keringő.

1.35: Szórakoztató zene. 
N. N.: Induló. Demcrsse- 
mann: Aranjuezi ünnep. 
Liszt: Rapszódia. Nr. 3. 
Lindemann: Keleti bű
vész. Ziehrer: Bécsi pol
gárok. Lincke: Rajnai
dal.

3.10: Scheintpflug:
Worpswede, op. 5.

3.30: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar. — 

Cherubini: A vízhordó,
nyitány. Schreiner:
Ginektől Wagnerig, egy
veleg. Mozart: Kis éji
zene. Russelmans: Alleg
ro con brio. Grieg: Ima 
Hartmann: Skandináv ze
ne. Södermann: Burleszk 
é« induló.

7.00: Rádióexpedició
belső Afrikában.

7.10: Előadás Ausztriá
ról.

8.15: Hamburg.
9.00:; Diákdalok. Deut* 

schcs Bekenntnis. Stu
dent im Volk. Kämpfer- 
tum. Auf Marsch und 
Wanderschaft. Von Freud 
und Leid und Liebe. Ein
kehr.

10.20: Hírek.
10.45: Rádiózenekar. He

rold: Zampa, nyitány.
Csajkovszkij: Hopak.
Verdi; Traviata, ábránd. 
Waldteufel: Mindig vagy 
soha. keringő. Künnecke: 
Liselott. részletek. Lin
cke: Revűnyitány. Zim
mer: Egyveleg Strauss
keringőiből. Schicke: Ma- 
rathoni induló.

BRNO 326.4 in 
32 kw

6.00: Praha.
9.45: Praha.
1.00: Gramofon.
3.55: Praha.
4.00: Bratislava.
4.45: Zenés gyermek

óra. Chopin: Polonaise, a- 
dur zongorára. Smetana: 
Polka zenekarra. Krstic: 
Szerb táncok. Muszorg
szkij: Gopak. Dvorák:
Szláv tánc Nr. 3.

5.10: Ifjúsági csevegés.
5.20: Gramofon.
5.30: Praha.
5.45: Gramofon.
5.55: Színházi és film

újdonságok.
6.10: Gramofon.
6.20: Németnyelvű köz

vetítés.
6.45: Gramofon.
6.55: Praha.
10.15: Gramofon.

BRÜSSZEL (FLAM.)
912 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramoíón.
1 .1 0 : Könnyű zene.
5.00; Szimf. hangver

seny.
6.30: Gramofón.
6.43: Orgonaszámok.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Itádiózenekar ének

számokkal.
9.00: Rádiózenekar ének

számokkal.



10.ÏB: Részletek Masse- 
net Manon című operájá
ból gramofonon.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 483.2 le 15 kw

li.00: Könnyű zene.
1.10: Gramofon.
5.00: Rádiózenekar.
6.15: Szórakoztató zene.
7.20: Bcszólőnjság.
M.00: Zenekari hangver

seny.
9.15: Zenekari hangver

seny.
10.10: A  hallgatók ked

venc lemezei

BUCU RESTI
1411 kHz 212.6 m 12 kw

12.00: Gramofon.
i.00: Tőzsde.
í.15: Gramofon.
4.15: Iskolai rádió.
5.00: Könnyű és román 

zene.
6.15: Könnyű és román 

zene.
7.10: Felolvasás.
7.3U: Operaközvetítés. 

ÍCimét a műsor néni jel
zi.)

DAVENTRy
200 kHz 1500 ni 30 kw

3.50 : A skót rádió zene
kara.

6.30: Spanyol nyelvlec
ke.

7.00: Birodalmi uap.
Közvetítés Ausztráliából.

8.00: Uádiőzenekar.
9.00: Hírek.
9.20: A Royal Empire 

Society bankettje Mar
ques Of Londonderry 
légügyi államtitkár ün
nepi beszédével.

9.35: Kamaraest.
10.30: Rövid istentisz

telet.
10.45: Charles Kunz

jazz a Casani-klubból.

FRANKFURT
1195 i:Hz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna. 
6.25: Torna.

6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
10.15: Háztartási taná

csok.
12.00: Szórakoztató ze

ne. Löhr: A legkisebb
csapat. Weber: Felhívás 
keringőre. Halvorsen: 
Régi szvit. Lautenschla- 
gel: Két kompozíció. Pa- 
ehernegg: Alpesi dalok. 
Rhode: Változatok egy
dal felett. Hildebrandt: 
Keringő. Föderl: Induló.

I. 20: Gramofon.
2.C0: Gramofon.
2.40: Gyermekeknek.
4.06: Stuttgart.
6.15: Stuttgart.
6.25: Spanyol nyelv

lecke.
7.36: Fúvószene. In

duló. Thomas: Mignon,
nyitány. Lortzing: Cár
és ács, facipős tánc. 
Strauss: Falusi fecskék. 
Kretschmer: Koronázási 
induló.

8.00: Hírek.
8.15: Hamburg.
9.09: Stuttgart.
10.00: Anvák dalaiból.
10.20: Hírek.
II. 90: Stuttgart.
11.30: Stuttgart.
12.00: Stuttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6:20: Berlin.
11.00: Régi dalok gra

mofonon.
11.30: Keilsberg.
12.00: Asszonyoknak.
1.20: Szórakoztató ze

nés műsor.
2.30: A  trubadúr, Ver

di operájának gramofon- 
kivonata.

3.90: Tőzsde.
4.00; Stuttgart.
5.45: Ifjúsági előadás.
6.00; Rádiószemle.
7.CŰ: Tájszóláshangjá-

ték.
8.00: Hírek.
8.15: »Wilhelm Riiabe«, 

Konrad Tegtnieier hang- 
képsorozata zenével.

9.00: Repülő riadó,

Csütörtök
Verner Lange kis hang
játéka.

9.15: Kamaraest. Zil-
linger: Három népdal
hegedűre, mélyhegedűre, 
gordonkára és zongorá
ra. Stolz: Három dal.
Huth: Szonatina, op. 21, 
zongorára. — Zillinger: 
Változatok egy dal fe
lett, hegedűre, mélyhe
gedűre. gordonkára és 
zongorára.

10.00: Hírek.
11.00: München.
12.05: Rádiőzenekar. — 

Palmgreen: A folyó, op. 
33. Sibelius: I. szimfónia.

HEILSBERG
1031 kHz 291 m 60 kw

. 6.00: Torua.
6.2 0 : Berlin.
8.00: Ájtatosság.
11.30: Rádiózenekar. — 

Christ: Induló. Czibulka- 
Bajazzó, nyitány. Dö
ring: Keringő. Csajkov
szkij : Olasz capriccio.
Clutsan: Néger bölcső
dal. Lilesu: Szerelmi
öröm. Volpatti: Szláv
rapszódia. Strauss: Ezer
egyéjszaka, részletek.

1.05: Gramofon.
3.15: Könyvszemle.
3.39: Gyermektorna.
4.00: Rádiózenekar. — 

Auber: Nyitány. Boiel- 
dieu: A fehér hölgy, rész
letek. Kreutzer: Grana
dái éji szállás, részletek. 
Flotow: Stradella, részle
tek. Suppé: Pique Dame, 
nyitány. Waldteufel: 
Nyári este, keringő. 
Komzák: Bécsi melódiák.

6.15: Gazdáknak.
7.00: Dalos ifjúsági óra.
7.30: Éva Liebenberg

(alti Hugo Woif-daíokat 
és régi olasz melódiákat 
énekel.

8.00: Hűek.
8.15: Hamburg.
9.00: Berlin.
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9.15s X  königsbergl 
operaház zenekara. —
Brahms: Tragikus nyi
tány. Schumann: Ver
senymű zongorára és ze
nekarra, g-dur. Dvorák: 
Die Mittagshexe.

10.00: Hírek.
10.30: A königsbergi

operaház zenekara. — 
Thomas: Mignon, nyi
tány. Millöcker: Gaspa- 
rone, részletek. Bizet: Ci
gányélet. Strauss: Tör
ténetek a Bécsierdőből. 
Micheli: I. rapszódia.

11.30-tól: Gramofon. — 
Tánclemezek.

HILVERSUM
223 kHz 1345 m 50 kw

4.10: Zongoraszámok.
5.10: Kovács Lajos és 

zenekara.
6.40: Kovács Lajos és 

zenekara.
7.45: Közvetítés az am- 

sterdumi Concertgebouw- 
ból. Zenekari hangver
seny gyermekkórus köz
reműködésével.

8.40: lládiózenekar.
9.25: Gramofón.
9.40: Bádiózenekar ének

számokkal. Operarészle
tek.

10.30-től: Kovács Lajos 
és zenekara. Tánezene.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó.
12.05: Gramofón. 
12.30: Varsó. 
3.20: Gramofón. 
7.47 : Varsó.
9.17: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: Praha.
10.00: Praha.
1.00: Gramofón.
1.35; Magyarnyelvű hí

rek.
1.10: Gramofón.
4.00: Gramofón.

4.30: Bádiózenekar. —
Verdi: A lognanói csata, 
nyitány. Verdi: Truba
dúr, ábránd. Volpreeht: 
Operaábránd. Weinber
ger: Nyitány egy lovagi 
játékhoz.

5.30: Magyarnyelvű fel
olvasás.

6.00: Gramofón.
6.05: Asszonyoknak.
6.25 : Gramofón.
6.55; Magyarnyelvű hí

rek.
7.00: Praha.
10.15: Bratislava.

KÓNIGSWUSTER. 
5L HAUSEN To‘kraw

6.05: Torna.
6.20: Berlin.
8.Í5: Torna asszonyok

nak.
10.10: Hangjáték.
11.30: Gramofón.
12.10: Gramofón.
i.06: Gramofon.
3.15: Walter von Molo 

felolvas.
3.35: Könyvszemle.
4.00: Breslau.
5.15: Könnyű zene. — 

Grieg: Troldhaugeni
nászmenet. Liszt: Jöjj
álmaim ... Jarnefeldt: 
Prelúdium. Bixió: Parle 
mi amore. Wismar: Er
kélyed alatt. Stolz: Dal. 
Ortleb: A zenélő óra.
Mehr: Aludj Baby. Böh- 
melt: Ma este nálam.

7.00: München.
8.13: Hamburg.
9.60: Kamarazene régi 

hangszereken. Ariosti: 
Szonáta viola d’amorera 
és eembalóra. Händel: 
Szvit, g-moll eembalóra. 
Bach: Toccata, g-moll
eembalóra. Milandre: 
Kettős viola d’amorera 
és viola d’gambára. Pur
cell: Angol szvit. Buxte
hude: Trió.

11.00: Breslau.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

4.00: Breslau.
5.15: Kamarazene. — 

Brahms: Szonáta, a-dur.

Trunk: Három kompozí
ció zongorára, hegedűre 
és énekhangra. Brahms: 

Bapszódia, h-moll. 
Brahms: Bapszódia, g -
moll. Haas: Három dal.

6.60; Ifjúsági óra.
7.00: Bádiózenekar. —• 

Suppe: Vidám fickók,
nyitány. Bichter: Viribus 
nnitis, bécsi dalegyveleg. 
Stelz: Bécsi dal. Wenin- 
ger: Egyveleg. Zimmer: 
Induló.

8.00: Hírek.
8.15: Hamburg.
9.00: Bádiózenekar. — 

Scheintpflug: Vígjáték-
nyitány. Spohr; Hegedű- 
verseny.

1010: Zenekari hang
verseny. Mozart: Szökte- 
tés a szerályból, nyitány. 
Mozart: Don Juan, ária. 
Verdi: Nabukodonozor,
nyitány. Verdi: Álarcos
bál, ária. Wagner: Lo
hengrin. előjáték és ária. 
Bitter: Olaf tánca.

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kw

7.00: Varsó. 
3.10: Varsó. 
4."5: Varsó. 
7.17: Varsó. 
8.00: Varsó.

785 7 382.2
kHz L U  120 k

6.05: Torna.
6.20: Berlin.
8.00: Torna.
8.20: Gramofón.
12.00: Bádiózenekar.
1.10: Gramofón. Ének

kari lemezek.
3.60: Gramofón. Művész- 

lemezek.
4.00: München.
5.15: Luzie Sehläpcr— 

Zeiiner (szoprán) énekel. 
Franz Schubert: Heimli
ches Lieben. Johannes 
Brahms: a) Wie Melodien 
zieht es; b) Alte Liebe. 
Joseph Marx: a) Vene- 
tianlsehes Wiegenlied: b) 
Japanisches Wiegenlied.

6.20: Fúvószene Drez
dából. Fueik; Firenzei in-



dúló. Lcutner: Ünnepi 
nyitány. Wagner: Lohen
grin, ábránd. Morét: 
Mákvirágok, intermezzo. 
Bach: Északi melódiák.
Powell: A gondolás. Wen
ninger: Induló. Robrechl: 
Indulóegyveleg. Wald
teufel: Nyári este. Meiss
ner: Induló.

«.00: Hirek.
8.15: Hamburg.
9.00: Lipcsei komponis- 

lák szerzeményeiből. 
Fortner: Versenymű vo
nószenekarra. Thieme: 
Ërchegységi szvit. Tho
mas: Dalok. Müller: Hét 
német, tánc, op. 49.

10.00: Hírek.
10.50: Előadás Ausztriá

ról.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

12.15: Gramofon.
1.00; Gramofón.
«.00: Asszonyoknak.
7.00: Gramofón.
S.00: Beograd.
10.00: Hírek. Szórakoz-

lato ze•ne.

LONDON REG.
877 kHz 342.1 in 50 kw

8.00: Gramofon.
5.15: Gyermekeknek.
«.00: Hírek.
(>.55: Wagner: »A niirii-

liergi mestmlalnokok* c.
operájának 1. felvonása
a l ovent Gardenböl, ve-
zényel Sir Thomas Bee-
chain.

8.20: Gramofon.
9.08: »Wings of the

Morning«, Lance Sieve*
king rádiójátéka.

10.15:: Hírek.
10.30:: Charles Kunz

jazz a Casani-kl abból.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.00: Rádiózenekar. 
12.30: Hirek.
12.45: Rádiózenekar. 
1.00: Tőzsde.
1.05: Rádiózenekar.

1.15: Gramofon.
1.30: Tőzsde.
1.35: Gramofon.
2.00: Tőzsde.
3.45: Gramofon és tőzs

de.
7.00: Gramofon.
7.40: Olga Renate Kreiss 

énekel.
8.15: Hírek.
8.10: Rádiózenekar. — 

Thomas: Mignon, nyi
tány. Leoncavallo : Ba-
jazzók, részletek. Avi
gnon: Dal: Heikens:
Aubade. Grieg: Norvég 
táncok. Lucombe : Ta
vaszi Ständchen. Rasse: 
Dal. Lincke: Folies Ber- 
gere. induló.

9.40: Zenekari hangver
seny. Beethoven: I. szim
fónia. Toch: Öt kompo
zíció szalónzenekarra.

10.40: Gramofón. Tánc
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 in 25 kw

5.15: Gyermekeknek.
K.00: Hirek.
0.30: Orgonaszámok. 
0.55: London Regional.
8.35: Rádiózenekar 

énekkarral.
9.30: Két egyfelvoná-

S O s .
10.15: Hírek.
10.30: London Regional.

k*Hz M IL A N O S
11.30: Gramofon.
12.30: Gramofón.
1.10: Szórakoztató zene. 
1.30: Gramofon.
1.45: Szórakoztató zene. 
5.10: Tánezene.
7.40: Gramofon.
8.05: Gramofón.
8.45: Operettközvetités. 

Utána hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha 
.9.45.- Praha.
1.00: Gramofon. 
1.35: Praha. 
3.55: Praha.

4.00: Bratislava.
4.45: Brno.
5.20: Gramofón.
5.30: Praha.
5.45: Könyvszemle.
5.55: Praha.
0.25: Német közvetítés. 
0.55: Praha.
10.15: Gramofón.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 in IGO kw

6.30: Torna.
6.15: Gramofón.
7.25: Gramofón.
.9.50: Háziasszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
11.00: Mezőgazdaság.
12.00: Gramofón.
1.35: Rádiózenekar. 

Kark: Nyitány. Ilubay: 
Valse caprice. Ketelbey: 
A holdfényben. Ketelbey: 
Ezüst felhők. Heuberger: 
Operabál, részletek. Kör
le: Két magyar tánc.
Ortler: A zenélő óra. Ko- 
ckcrl: Induló.

2.20: Hermann Kloth
zongorázik, Ludwiga 
Kuckuck énekel.

3.00: Könyvekről.
3.30: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar szop- 

ránénekkel. Boieldieu: A 
bagdadi kalifa, nyitány. 
Weber: Tétel a. klarinét- 
versenyműből. Pergolese: 
Ária. Buononcini: Ária. 
Giordano: Andrea Che
nier. részletek. Alfano: 
Keringő intermezzo. 
Sírauss: Az indiai öz
vegy. egyveleg. Plank: 
Emlékezés. Goens: Scher
zo. iThnncr: Keringő.
Tayo: Venefienne. Tayc: 
Szerenád.

5.50: Schumann: Szoná
ta hegedűre és zongorá
ra. a-moll.

li.lft: Könyvekről.
fi.3fl: Gramofon.
7.00: Enekhármas.
7.40-, Előadás Ausztriá

ról.
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8.09: Hírei.
8.15: Hamborg.
9.00: Burckner: VI.

szimfónia. Vezényli Hans 
Adolf Winter.

11.00- töl: Szórakoztató
zene Nürnbergböl.

7.00: Hírek.
7.10: Zenei előadás. 
7.23: Operabevezető. 
7.30: »Az ördögszikla«, 

B. Smetana háromfelv. 
romantikus vígoperája. 

10.15: Hírek.
10.30: Gramofon.

Shore. Bïzeï: Äz arlesl 
nő, szvit, Nr. 1. Smeta
na: Az eladott menyasz- 
szony, nyitány.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Rádiózenekar 
énekkettösökkel. De Ser
ra: L’isola del sogno,
rumba. Bizet: L’Arle-
sienne. Montanan Aldo: 
Idillio ioterrotto, inter
mezzo. Mulè Giovanni: 
La parrucca di Geronte, 
cavott. Giordano: Mese 
Mariano. Billi: Chi rom
pe paga. one step.

5.30: Gramofon.
8.20: Gramofon.
8.45: Szimfonikus hang

verseny. Utána könnyű 
zene gramofonon.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kw

12.05; Gramofon.
12.35: Könnyű zene. 
1.15: Gramofon.
1.35: Gramofon.
6.40: Gyermekeknek. 
7.35: Gramofon.
8.10; Színmüközvetités.

kHz PRAHA 470.2 ni 
120 kw

6.00: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
Elnökválasztás. 

Helyszíni közvetítés a 
prágai várból.

1.00: Gramofon.
1.35: Munkásoknak.
1.45: Gramofon.
1.55: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.09: Bratislava.
4.45: Brno.
5.10: Könyvekről.
5.20: Gramofon.
5.30: Francia nyelv

lecke.
5.55: Németnyelvű köz

vetítés. Ifjúsági műsor.
6.55: Német hírek.

713 P Ó M A  420-8 mkHz KVJJ I t t  so kw

12.30: Gramofon.
1.10: Szórakoztató zene.
5.00: Egyfelvonásos 

színmű.
5.30: Graraofón.
7.30: Gramofón.
8.L5: Háborús dalok.
9.00: »Don Juan«, Mo

zart operája. Utána hí
rek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 m 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofón.
4.00: Rádiózenekar.
4.45: Énekszámok.
5.15: Rádiózenekar.
6.00: Gyermekeknek.
6.50: Bridzs.
7.30: Hírek.
8.00: Cigánydalok.
8.45: Rádiózenekar. Ra- 

baud: Angol szvit. Gau- 
bert: Versenymű gordon
kára és zenekarra. Mosz- 
kovszkij: Hat balettkép. 
Turina: Spanyol ünnep.

9.20: A  hangverseny
folytatása. Ibert: Ver
senymű gordonkára és 
zenekarra. Casella: Szere
nád.

10.05: A Néj>szövetség 
munkájáról.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

5.05: Ajtatosság.
5.30: Gyermekeknek.
5.45: Gramofón.
6.45: Angol nyelvlecke.
7.30: Rádiózenekar. — 

Händel: Versenymű, d- 
moll, vonószenekarra. Ra
vel: Zongoraverseny, g- 
dur Népdal. Wiklund: 
Melódia és humoreszk. 
Grainger: Molly on the

12.00: Gramofón.
1.05: Gramofón.
3.00: Rádiózenekar.
4.45: Gyermekeknek.
6.30: Rádiózenekar. — 

Massenet: Festői képek. 
Strauss: Rúzsalovag, ke
ringő. Borodin: Közép-
Ázsia steppéin. Guiraud: 
Keringő. Csajkovszkij: 
Csipkerózsa, szvit.

8.30: Zenekari hangver
seny Lyonból.

STUTTGART
574 kHz 522.6 m 106 kw

5.50: Torua.
6.25: Torna.
6.55: Gramofón.
9.00: Asszonyoknak.
10.10: Iskolai rádió.
10.40: Courvoisier: Szvit 

a-moll hegedűre.
1 1 .1 0 : Gramofón.
12.00: Frankfurt.
2.00: Gramofón. Ke-

ringölemezek.
2.45: Énekszámok. Eli

sabeth Jentsch (szoprán), 
Carl Jentsch (bariton) és 
Kari Jautz (tenor).

3.15: Gyermekeknek.
4.00: Rádiózenekar ének

számokkal. Rossini: Az 
olasz nő Algírban, nyi
tány. Viotti: Hegedű ver
seny, a-moll. Armandola: 
Kis balettszvit. Loewe: 
Három ballada. Rust: A
békakirály, l ’achernegg: 
János főherceg, szvit. 
Strauss: Tavaszi hangok. 
Strauss: Dragouyos in
duló.

5.45: Trudl Schölkopf 
(szoprán) Lünsch-dalokat 
énekel. Liebesweh. Der 
Tausch. Verbotene Liebe. 
Viel hundert weisse Li
lien. Jetzt kommt der 
Sommer in das Land. 
Das Fensterlein.

6.15: A család és a faj. 
Felolvasás.



6.25: Spanyol nyelv
lecke.

6.40: Rádiózenekar. —
Táncmelódiák.

7.40: Felolvasás Ausz
triáról.

8.15: Hamburg.
9.00: Kádiózenekar. —

Hárfa- és kiirtszámok- 
kal. Bizet: Gyermekjáté
kok, szvit. Caplet: Két 
divertissement hárfára. 
Massenot: Festői képek. 
Kürtszóló. Delibes: Cop- 
pelia, részletek. Albeniz: 
Tavasz, ősz és Tangó, 
három kompozíció hár
fára. Kürtszóló. Chab- 
rier: Espana.

10.00: Frontharcosok
negyedórája.

10.20: Hírek.
11.00: Felolvasás Báli 

szigetéről eredeti gramo- 
l'óulemezekkel.

11.30: Manfred Kompéi 
hangosíilmslágereket éne
kel.

12.00: Szór. zene.

230
kHz VARSÓ 1304 m 

120 kw

7.05: Torna.
7.2.5: Gramofón.
7.10: Gramofón.
12.05: Gramofón.
12.35: Zenekari hang

verseny hegedűszámok- 
kal. Humperdinck: Jan- 
esi és Juliska, nyitány. 
Daquin: A kukuk. Saint- 
Saëns: A hattyú. Rim-
szki-Korszukov: Dal. Leo- 
Your Eyes, foxtrott. 
nard: A kakas és a tyúk 
(hegedűn Irene Dubis- 
ka). Moniuszko: Két dal 
énekkarra. Sikorski: Szi
léziai népdalok ének
karra. Makin kievie: Dal. 
Mayzncr: Dal. Mnkla-
kievic: Ivét dal. Noskov- 
ski: Poniatovski herceg, 
induló. Moniuszko: Ma
zurka.

3.20: Gramofón. Han
gosfilm- és operettrészle- 
tek.

4.35: R. Werner zongo
rázik. Bach: Busoni, ko
rái. C-dur és G-dur. 
Gluck: Gavott. Rameau: 
Sarabande. Chopin: Há

rom prelüd, op. 28. Kr.
10., Kr. 3. és K'r. 8. Szy- 
manovski: Két mazurka, 
op. 50. Prokofiev: Prelú
dium, gavott és induló.

5.10: M. Perkovio éne
kel. Rachmaninov: Két 
dal. Reczycki: Dal. Kiecz- 
kunov: Spanyol szere
nád. Sibella: Gironetta.
Bach: Dal.

7.40: Sport.
8.02: Rádiózenekar
9.15: Könnyű zene da

lokkal. Svendsen: Polo
naise. Buzzi-Peccia: Bar- 
karola. Bulleriau: Orosz 
tánc. Dalok. Strauss: Va
rázskeringő, keringő. 
Kálmán: Az ördöglovas, 
slowfox.

10.30: Tánczene a Po- 
lOnia-étteremből.

11.05: A tánezene foly
tatása.

592
kHz WIEN 506.8 m 

100 kw

9.20: Élelmiszerárak.
11.30: Ausztria állatvi

lágáról, felolvasás.
12.00: Rádiózenekar. — 

Bass: Polonaise, keringő 
és szerenád. Csajkov
szkij: Orosz tánc. Gra- 
nichstaedten : Fiú vagy
leány, keringő. — M. 
Franck: Balettszvit. Of
fenbach: Kék szakáll,
nyitány.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar. — 

Ziehrer: Az ostoba szív, 
nyitány. Strauss: Bécsi 
keringő. Metra: Spanyol 
keringő. Culotta: Meditá
ció. Fucsik: Marina-
rellu, nyitány.

3.00: Hírek.
3.20: A munkanélküli

ifjaknak.
3.40: Gyermekeknek.
4.05: Hívek.
4.10: Fiatal művészek

bemutatkozása. Stefanie 
Bayer zongora és Marga
rete Angerholzer (szop
rán). Bach: Toccata és 
fuga, d-moll. Brahms:
Változatok egy magyar 
dal felett. Debussy: 
Tánc (Bayer). Donizetti: 
Don Pasquale, ária. Ver

di: Rigoletto, ária. —
Proch: Változatok. —
Strauss: Akvarellek (Au- 
gerholzer).

5.00; A kaktuszokról.
5.30: Előadás a bolgár 

irodalomról, bolgár nép
dalokkal.

6.25: Ausztria történel
méből.

6.50: Az állami színhá
zak hete.

7.15: Ausztriai német 
néptáncok zenekaron és 
énekkaron.

8.15: »Alkcstis«, Robert 
Prechtl színműve.

10.15: Jazz. Graff: Bri
gitte, fox. Kahal: Sittin 
on a Backyard Fence, 
foxtrott. PetkerC; Close 
Mergler: Foxtrott. Llos- 
sas: Tangó. Kollo: Slow
fox. Doelle: Ma megölel
ném az egész világot. 
Schieder; Mondd, hogy 
szeretsz. Dauber: Szere
nád. Benatzki: Tészta,
fox. Benatzki: Slowfox. 
— Schmidseder: Ismered 
kertem rózsáit?, tangó. 
Robert: Minek a könny,
tangó. Joselito: Amar- 
gtiva, tangó. Frossard: 
őszi keringő. Stolz: Dal- 
keringő. - Johustou: 
Thangs, foxtrott. Brod- 
szky: Kleine entzücken
de Frau. Wiesmann: 
Slowfox. Bixio: Parla
mid’amore, Mariu, ke
ringő. Whiting: Thats
How. Rhitm: Was Born, 
foxtrott. Mivolti: Pensez 
vous. Titáné M-eV.

BS ZAGREB " f f
12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofon.
1.40: Hírek.
4.45: Hírek.
5.00: Rádiózenekar.
7.30: Egyesületi hírek. 
8.00: Beograd.
10.15: Tánezene.
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m ájus 25 PÉNTEK május 25

BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Itána: Hanglemezek.

Kér fi szabadgyakorlatok:
a) Strauss János: Tobor- 
:ó; b) Strauss János: 
Szittya vitézei>: (1. hon
véd gyalogezred zeneka- 
ra, vezényel Fricsay Iti- 
rhúrd). Strauss János: 
Mesék a Hé esi erdőből — 
keringő (Triumf-táncze- 
nekar). Brodszky—Har
matit: Szonja — orosz
foxtrott (Triumftáneze- 
lekar). Young—Brown: 
The old man of the 
mountain — foxtrott 
(•Jack Payne zenekara).

Postal: Repülőinduló 
^Katonazonekar).

3.15: Hírek.

10.00: 1. Időszerű apró
ságok. 2. Ifjúsági közle
mények. (Felolvasás.)

Közben: Hanglemezek.
Brodszky—Lange: Kleine 
entzückende Frau — 
slowfox (Egon Kaiser 
zenekara), Grothe—Deh- 
mel: Ich liebe dich und 
kenn dich nicht — angol 
keringő (James Kok ze
nekara). Künnecke; Es 
gibt nur eine Liebe 
(Louis Graveur). Brod
szky—Harniath: Drága
megbocsásson — slowfox 
(Vig Miklós). Kahn— 
Eliscu: Orchids in the 
Moonlight (Castilian Tru
badúr zenekar).

10.30: Az ifjúsági Test
nevelési Kongresszus 
megnyitásának közvetí
tése a Magyar Tudomá
nyos Akadémia díszter
méből.

12.00: Déli harangtzé az
Egyctami-tsmplomböl, időjá
rásjelentés.

12.30: Nemzetközi vizjelző- 
szolgálat, pontos időjelzés,
hírek.

1.00: Zenekari hangver
seny. Vezényel Fridi 
Frigyes. 1. Bellini: A pu
ritánok — nyitány. 2. 
Gilson: Kis szvit II. sz.
3. Brasseur: Keringő. 4. 
Stephanides Károly: Ga
rotte ceremóniáié. 5. 
Bayer: A babatündér — 
balettegyveleg. 6. Lin
óké; Rakfisparádc — in
termezzo. 7. Pécsi József: 
Győzelmi zászló alatt — 
induló.

2.40: Hírek, élelmiszerárak,
piaci árak, árfolyamhirek.

3.30; A  rádió diákiéi- 
órája. »Igazságos Má
tyás.«

4.00: »XIV. Lajos és 
II. Kákóczi Ferenc« (A
párizsi levéltár líákóczi- 
einlékei). Syiry László 
előadása.

4.30: »A Debreceni Hét 
és a Tiszántúli Vásár.«
Iladó llczsö dr„ a Debre
ceni Kereskedelem és 
Iparkamara főtitkárának 
előadása.

4.45: Időjelzés, időjárásje
lentés, hírek.

5.00; Bársony Dóra éne
kel zongorakisérettcl. 1.
Schumahn: a) Virág ha
vában láttalak; b) 11a 
szemeidbe nézek én; e) 
A rózsa és a liliom ; d) 
Zokszóm nem ér; e) 
Könnyeimből fakadnak.
2. Schubert: a) Tartóz
kodás; b) Vándor. 3. Jon- 
sen: Balzsamos szellő
utadon. 4. Goldmark: A 
forrás. 5. Brahms: Hiába
való szerenád. 6. Kelen

Hugó: Éjféli őrjárat. 7. 
Tarnay: Románc. 8. Ku- 
rncz: Hervadó rózsák
közt.

3.30: Gyorsírótan
folyam (Szlabey Géza).

6.00: Sportközlemények.

6.15: Győri-trió. Tag
jai H. Szanyi Irma (zon
gora), Hermann László 
(hegedű) és Helcnyi 
Gyula (gordonka). 1.
Wolf-Ferrari: D-dur zon
gorahármas, 5. mü; A l
legro molto moderato; 
Presto; Larghetto; A l
legro vivace assai. 2. 
Mendelssohn: D-moll zon
gorahármas, 19. mü; Mol
to allegro e agitato; An
dante con moto tranq’- 
illo; Scherzo; Allegro as
sai appassionat.

7.30: »Rómában tör
tént.« — Szent mihályiné 
Szabó Mária elbeszélése.

N.OO: Hanglemezek. Be
natzky: Mein Miidei ist 
nur eine Verkäuferin — 
slowfox (Paul Godwin ze
nekara). Weems—Cava
naugh — Weldon : Pan
handle Pete — foxtrott 
(Hoy Fox zenekara). 
Nicholls: Yvonne — ke
ringő (Jack Hylton zene
kara). Charmiehael—Mer
cer: Lazy bones (Hoy
Fox zenekara). Brown— 
Henderson: Let's call it 
a day (Ambrose lánczc- 
nekara). Dupont: La Ro
sttá (Los Floridians tánc- 
zenekara). O. Flynn— 
Meyer—Wendling: Under 
my umbrella — foxtrnft. 
Meisel: Dort tanzt. Lu- 
liitii — keringő (James 
Kok zenekara). Dubin— 
Warren: Shu-ffie. of the
bufallo (Hal Kemp zene
kara). — Kahn—Elison:



t
Carlioca (Castilian Tru
badúr zenekara).

8.30: A rádió külügyi
negyedórája.

8.43: Színműelűadás a 
stúdióból. »Primrose kis
asszony.« Színmű 3 fel
vonásban. Írta De Cail
la rét és De Fleurs. For
dította Oóth Sándor. 
Rendező Ódry Árpád.

Utána kb. 10.15: Hírek.

10.30: Veres Lajos sé
cigányzenekara muzsi
kál, Kalmár l'ál énekel.
Dalok: Beleznay: Az ug
rál falurégi malomban. 
Xádor József: Sarkan-
tgús csárdás. Fráter- 
pápai Molnár: Odavan a 
virágos nyár. Zách—
agyagfalvi Hegyi Ist
ván: Édesanyám. Fráter: 
Valamikor én is tudtam 
mosolyogni. ltadó J.: 
Van egy kis ház valahol. 
Szemző István: Szombat 
este. Eröss Béla: Kere
sek egy régi utcát. Bu- 
day—Széli: Tüzesború Ba
dacsony.

11.13: Heimlich Lajos 
zongorázik. 1. Beetho
ven: Faletikus szonáta
három tételben. 2. Cho
pin: a) Variations bril
lantes; b) Fis-dur im
promptu; c) Andante 
spianato és Grande polo
naise.

BUDAPEST II.
G.25: A ni. kir. Opera- 

ház előadásának ismerte
tése.

6.30—10.30: A m. kir. 
Operaház előadásának 
közvetítése.

M . K I R .  O P E R A

w a l k O r

Zencdránia 3 felvonásban. "cnéjét cs szövegét irta
W agner Richard Fordította Csiky Gergely. Vezényel

Failoni Sergio Rendezte: Márkus László.
S z c m ó 1 y e k :

Sigmund . . .
Brunliilda . . i t « .  Huszka Rózsi
Handing . « • p u .  Kóréh Endre
"Wotan . • •  ̂ . Lcsonczy György j
S iegliode # • « ■ « i i i «  Báthy Anna
Frick a . • « « a i .  Rudanovits Mária
Helm w ige . » e ■ • « § . Rolle Gabriella
Gerhilde . • « * V « ■ « « . Réti Eszter
Ortlinde . . • •. B ■ 1 ■ . Halász Gitta
Waltraute . • ■ n ■ « . Buday Mária
.Schwertleite . Egerszegi Gitta
Siegrune . • • ■ » . Tasuády Mária
Krim gerde • • « * R v u s .  Toronyi Aranka »
Rossweise . • • « ■ a » • . Tutsck Piroska

A közvetítő állomások 
műsora

Egész nap azonos Budapest I. műsorával.

Külföldi műsor

Hangverseny«
7.23: Operettest, Wien.
8.00: Schubert-est, Stockholm.
8.15: Szimf. hangverseny, Varsó.
8.45: SziniT. hangverseny, Róma.
3.00: Bartók-est a szerző közreműkö

désével, London Regional.
9.15: Szimf. hangverseny, Milano.

Opera és operett«
8.30: »A remete esengetyüje«, Mail- 

lart operája, Paris P, P.

Színmű«
8.15: »Egy este Budapesten«, Bírd

Vera zenés hangképe, London
Regional.

Tánczene «
5.00: Brüsszel flamand.
6.36: Midland Regional.
6.30: Suttens.
8.35: Mór. Ostrava.

10.00: Beograd.
10.15: Zagreb.
10.23: Luxemburg.
10.30: Heüsherg.
10.30: London Regional.
10.40: Varsó.
10.55: Daventry.
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BEOGRAD
•86 kHz 437.3 ni 3 kw

BEROMÜNSTER BRESLAU
336 kHz 339.6 m 60 kw 950 kHz 315.8 m 70 kw

11.00: Rádiózenekar. 
11.20: Rádiózenekar. 
Í2.05: Rádiózenekar. 
1.10: Gramofon.
4.00: Balok.
4.30: Torna gyermekek- 

ne_k.
5.00: Gramofon.
7.00: Gramofon.
8.09: Zagreb.
10.00: Hírek. Gramofon. 

Tánclemezek.
1 0 . Szórakoztató zene.

kHz BERLIN

0.00: Torna.
0.20 : Reggeli hangver

seny Kiéiből.
S.00: Torna.
9.00: Iskolai rádió.
9-40: Háziasszonyoknak;
12.00: Zenekari hang

verseny Brémából.
1.15: Gramofon. Opera-" 

és operett részletek.
2.15: Gramofon. Han

gosfilm részletek.
3.00: Tőzsde.
4.00: Katonazene a Zoo- 

ból. (Műsorát nem közük.)
6.05: Könyvszemle.
6.30: Oscar Besemfelder 

(bariton) Armin Knab 
dalaiból énekel. Du bist 
min. Aria zn einer Nacht
musik. Reveille. Zu Augs
burg steht ein hohes 
Haus, er ist denn <1 ráüs
sön? Wohin ich geh und 
schaue. Utána Knab: 
Változatok egy gyermek
dal felett vonósnégyesre.

7.00: Jogi tanácsok.
8.15: Wir arbeiten des 

Nachts.« Hangjáték Kari 
Knauer zenéjével.

9.00: Rádiózenekar. — 
Haydn: Szimfónia, Nr.
98. B-dur. Beethoven: 
Versenymű zongorára és 
zenekarra, g-dur.

10.00: Hírek. Utána
gramoí ónlemezek.

1 2 .00: Gramofón.
12.40: Könnyű zene. 
3.30: Gramofon.
4.0(1: Olasz zene.
5.00: Gramofón.
5.10: Szórakoztuó zene. 
6.09: Gyermekeknek. 
6.30: Szülőknek.
7.20: Gramofón.
9.20: Szórakoztató zene 

angol és francia szerzők 
müveiből.

BRATISLAVA»
POZSONY

1004 kHz 293.8 m I3.S kW

6.00:. Praha.
9.50: Praha.
1 0 .10 : Magyar hírek.
10.30: Dalos ifjúsági

óra.
11.05: Brno.
12.10; Szlovák hírek.
12.29: Gramofón.
12.25; Praha.
12.35: 31. Ostrava.
1.45: Német és magyar 

liirek.
1.55: Praha.
3.50: Praha.
4.0(1: Brno.
5.00: Praha.
6.10: Magyar hírek.
6.55: Praha.
7.10; Mesejáték a stú

dióból.
7.40; Szalonzene. Fo

cik: Firenzei induló.
Strauss: Bécsi vér. Fi-
bieh: Költemény. Lab-
sky: ftljen a köztársa
ság. Vaekár: Induló.

8.10: Praha.
8.35; Tamburicnzene- 

kar. Tomis: Kolo. A. G.: 
Emlékek, keringő. Schu
bert: Szerenád. Voudrá- 
cek: Esti dal. .Tanko: 
Cigánykórus. Vondrácek: 
Hazatérés a vadászatról, 
induló.

9.05: Praha.
10.15: Magyar hírek.

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver

seny Kiéiből.
S.00: Gramofón.
8.30: Asszonyok tor

nája.
* 8.50 : Főzési tanácsok, 

11.50: Rádiózenekar.
I. 35: Szórakoztató zene. 
4.00: Rádiózenekar. —

Schubert: Alfonso és es- 
trella, nyitány. Spohr: 
Nagyapó és nagyanyó. 
Grieg: Szonáta, e-moll
tiegedűre és zongorára, 
Niemann: Elégia. Grieg: 
Norvég táncok. Kuhlait: 
Nyitány.

6.15: Ifjúsági óra.
7.00: 3!ünelieu.
8.00: Hírek.
8.15: Berlin.
9.15: Nagy táncest. 
10.45: Kamarazene régi 

hangszereken. Purcell: 
Pavane és chaconne. 
Staden: Négy tánc.
Fesch: Szonáta b-dnr.
Vlntz: Három tánc.

II. 15: Langenberg.

922
kHz BRNO 326.4 in 

32 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
1 1 .00: Gramofón.
11.05: Iskolai rádió.
12.35: 31. Ostrava.
3.55: Praha.
4.00: Rádiózenekar. —- 

Wagner: A bolygó hol
landi, nyitány. Grieg: 
Lírai szvit. Dvordk: 
Szláv rapszódia, d-dur 
op. 54. Hilmar: Cecilia 
polka.

4.45: Praha.
6.19: Gramofón.
6.20: Német közvetítés.
6.55: Praha.
7.55: J. Fadrusová ope

raáriákat énekel. Puc
cini: Gianni Schichi,
ária. Puccini: Nyugat
leánya, ária. Mascagni: 
PnrasztbecsülPt. ária. 
Saint-Saëns: Sámson és 
Delila, ária.



8.10: Pralia.
8.35: Fúvósötös. Polá- 

sek: Kis szerenád. Suchy: 
Fúvósötös, op. 5.

9.05-tül: Praha.

BRÜSSZEL (fűim.)
»32 kHz 321.9 m 15 kw

12.00: Gramofon. Kész
letek Verdi: Aida című 
operájából.

1.10: Könnyű zene.
5.00: Tánczene.
0.30: Gramofon.
T.30: Beszélőújság.
8.00: Könnyű zene.
0.13: Könnyű zene. 
10.10; Gramofon.

BRÜSSZEL (FRANC.)
620 kHz 433.2 m 15 kw

12.00: Könnyű zene.
1.10: Gramofon és ének

számok.
5.00: ltádiózenekar.
6.15: Gramofon.
6.30: Könnj'ü zene.
6.45: Zongoraszámok.
7.30: Beszélőújság.
8.08: Frontharcosok 

estje.
9.15: Zenekari hangver

seny és ének.
19.10: Gramofon. Ked

venc lemezek.
10.25: G ram ofÓ D .

BUCURESTi
141! kHz 212.6 m 12 kW

12.00: Gramofón.
1.00: Tőzsde.
1.15: Könnyű zene gra

mofonon.
5.00: Rádiózenekar. — 

Balfe: A cigánynő. nyi
tány. Akermans: Szaha
rái szvit. D’Albert: Áb
ránd. Ascher: Tavasz a 
Bécsierdőben, egyveleg. 
Weber: Egyveleg Strauss 
keringőiből.

6.00: Hírek.
6.15: Rádiózenekar. — 

Akermans: Dal. Wald
teufel: Dolores, keringő. 
Pierné: Velence, szimfo

nikus vízió. Aletter: Dal. 
Paschill: Román egyve
leg. Bion: Kéz a kézben, 
induló.

7.00: Rádióegyetem.
7.20: Gramofón.
8.00: Kamarazene. Beet

hoven: Vonósötös.
8.45: Dinu Badesco éne

kel.
9.15: M. Nitzesco-Phi- 

lippide és Clemence Cer- 
nesky kétzongorás hang
versenye. Macry: Prelú
dium és fuga. Dubois: 
Scherzo. Macry: Prelüd, 
e-moll.

9.45: Hírek.

DAVENTRY
200 kHz 1500 m 30 kw

3.00; Gramofón.
3.30: Könnyű zene.
4.30; Szalónzene.
6.00: Hírek.
6.30: Beethoven: Zon

goraszonáta, op. 7.
7.10: Kertészet.
8.00: Rádiózenekar.
9.00: Hírek.
9.20: »Wings of the

Morning« Lance Sieve- 
king rádiójátéka.

10.55: Harry Roy jazz 
a Aloy Fair hotelből.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna.
0.25: Torna.
0.55: Gramofón.
8.20: Torna.
12.60: Gramofón.
1.20: Stuttgart.
2.40: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. —

Schröder: Induló. We
ber: A bűvös vadász,
nyitány. Lortzing: Un
dine, ábránd. A fegyver- 
kovács, ária. Cár és ács, 
facipős tánc. Strauss: 
Gyorspolka. Heller: In
duló. Suppé: A szép Gn- 
lathea, nyitány. Strauss: 
Denevér, ábránd. Lineke: 
Az idő pénz. A szünet
ben helyszíni tudósítás a 
riísselsheimi Opel-müvek- 
bói.

Péntek> -’Jt • V • ■ . ■ -

5.30: Gyermekdalok.
5.45: Citeraszámok.
6.00: Ifjúsági műsor.
8.00: Politikai hírek.
8.15: Berlin.
9.00; Stuttgart.
10.20: Hírek.
10.40: »Speyer 16S9»,

Roland Betsch hangjá
téka.

11.00: A német szellem 
sorsa, hangképsorozat.

12.00: Gramofón. Spa
nyol hangulatok. Raveli 
Spanyol rapszódia. Lalo: 
Spanyol szimfónia. Rim- 
szki-Korszakov: Spanyol 
capriccio.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00: Torna.
6.20: Reggeli hangver

seny Kiéiből. Korái. Lind
say: Theimer. Dal. Lort
zing: Cár és ács, nyitány. 
Kevin: Egy nap Velencé
ben, szvit. Cortopassi: 
Rusticanella. Bion: Kéz a 
kézben, induló. Lortzing: 
Az orvvadász, ábránd. 
Rust: Szerelmi dal. Zieh
rer: Polka. Fleischmann: 
Tavaszi tánc. Hochmann: 
Intermezzo. Blankenburg: 
Induló.

11.00: Tarka grainu7ón- 
műsor.

11.30; Rádiózenekar Bré
mából. Steenbeck: Induló. 
Wagner: Bolygó hollan
di, nyitány. Ivanovich A  
Duna hullámai, keringő. 
Wallace: Maritana. Rich
ter: Románc. Rhode: Egy
veleg Verdi müveiből. 
Koinzák: Barat aria, in
duló. Strauss: Régi ró
zsák. keringő. Maehts: 
Cserkész takarodó. Percy: 
Indiai lakodalom. Jurek: 
Induló.

12 00: Asszonyoknak.
1.20: Zenés szórakoztató 

műsor.
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2.30: Gramofon.
3.00: Tőzsde.
4.00: Frankfurt.
5.45: Dalos ifjúsági óra.
6.00: Szavalatok és

énekszámok.
7.00: Rádiúzenekar. — 

Mozart; Szöktotós a sze- 
rályból. nyitány. Weber: 
Sylvaria: Nyitány. Kienzl: 
A bibliás ember, részle
tek. Marschner: A fatol
vaj, nyitány. Cornelius: A 
bagdadi borbély, nyitány. 
Kienzl: Don Quichote,
tánc jelenetek.

8.15: Berlin.
9.00: Tavaszi dalok.
19.00: Hírek.
11.00: Rádiózenekar Bré

mából. Strauss: Egy éj
Velencében. Hartung: 

Dal. Mackeben: Kék sze
mek. Hoh: Északi ábránd. 
Bust: Szerelmi .szerenád. 
Heumann: Valse capri
cieuse. Lortzing: Cár és 
ács, egyveleg. Lcusohner: 
A Don és Dnyeszter kö
zött. Nellinger: Gavott.
Diederich: Induló.

HEÏLSBERG
1031 kHz 291 ni 60 kw

í'.00: Torna.
0.20: Reggeli hangver

seny Kiéiből.
8.00: Ájtatossúg.
8.00: Torna asszonyok

nak.
9.00: Iskolai rádió.
11.20: Zenekari hang

verseny Brémából. - 
»Steenbeek: Induló. Wag
ner: A bolygó hollandi, 
nyitány. Ivanovici: A
Duna hullámai. Wallace: 
Maritana, nyitány. Rich
ter: Románé. Rhode:
Egyveleg _ Verdi meló
diáiból. Komzák: Bnra- 
turia, induló. Strauss: 
Déli rózsák. Maehts: 
Cserkésztakarodó. Percy: 
Indiai lakodalom. Jurek: 
induló.

1.6.»; Gramofon.
3.13: Gyermekeknek.
£.19: Asszonyoknak.

4.00: Rádiózeneknr. Ké-
ler: Rákóczi-nyitány. — 
Donizetti: Lammermoori 
Lucia, részletek. Grün- 
fekl: Barkaroin. Klose: 
Magyar Ständchen. Ama
déi: Szvit. Ziehrer: Bé
csi polgárok. Komzák: 
Bécsi séták. Reinhardt: 
A főkonzul, nyitány.

.».50: Gazdáknak.
6.39: Ifjúsági óra.
7.90: Ifjúsági hangjá

ték.
7.40: Gramofóu.
8.10: Berlin.
9.09: A königshergi

operaház zenekara. De
lius: Brigg Fair. R.
Strauss: Don Juan,
szimfonikus költemény. 
Liszt: Mazeppa, szimfo
nikus költemény.

19.30-tól: Tánczene.

HILVERSUM
223 kHz 1345 ni 50 kw

12.10: Kovács Lajos és 
zenekara. A szünetben 
gramof ónlemezek.

2.49: Gramofon.

KATOWICE
758 kHz 395.8 m 12 kw

7.00: Varsó.
12.05: Gramofon. 
12.33: Gramofóu. 
3.05: Varsó.
4.45: Gramofóu. 
5.30: Varsó.
7.47: Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 ni 2.6 kw

0.00: Pi-a ha.
10.30: Iskolai rádió. 
1 1 .00: Gramofóu.
1 1 .10 : Iskolai rádió.
II..55: Gramofóu.
12.25: Praha.
12.30: Rádiózenekar. — 

Franceschi: Olasz nyi
tány. Marenco: Ámor,
balettábránd. Moor: Pro
fesszor úr a pokolban, 
egyveleg. Kinél: Baba
tánc. Bayer: Nápolyi sze- 

1 renád. Stepanek: Induló.

1.00: Szlovák hírek.
1.35: Magyarnyelvű hí

rek.
I. 40: Gramofon.
4.00: Gramofóu.
4.30: Fúvószene. Flegl: 

Induló. Stoic: Keringő. 
Weiss: Prága nappal és 
éjjel. Voldán: Vadász-
lik a . Knioeh: induló.
Kynl: Szlovák népdal-
egyveleg. Táborski: Kép 
a katonaéletből. Labsky: 
Induló.

3.30: Magyarnyelvű fel
olvasás.

6.10: Gramofon.
6.35: Sport és turisz

tika.
6.55: Magyar hírek.
7.00: Praha.
7.10: Asszonyoknak.
7.30: Rádiózenekar. — 

Strauss: Császárkeringő. 
Strauss: Rózsalovag, ke
ringő. Dvorak: Kerin-
gők. Nr. 1., 4., 5., II. és 
8.. op. 54.

8.10: Praha.
8.35: Könnyű fúvós-

zene. Smetana: Induló.
Ondrácek: Polka. Kova- 
rik: Gyermek keringő.
Vackár: Polka. B< ru
háiul : Prágai egyveleg.
Jankovee: Fox. Vojvoda: 
Polka.

3.05: Praha.
10.15: Bratislava.

KÖNIGS WU STE R- 
Z  HAUSEN 'll1 z * II.

0.05: Torna.
0.20: Reggeli hangver

seny Kiéiből.
8.45: Torna asszonyok

nak.
0.00: Népdalok.
9.10: Gyermekeknek.
10.50: Gyermekeknek.
II. 30: Anyáknak.
12.10: Gramofóu.
1.00: Gramofon.
3.40: A német petró

leumról.
I, 4.00: Lipcse.



r 5.10: Gramofónrevű.
5.55: »Honvágy«, hang- 

képsorozat költemények
kel, népdalokkal és zene
számokkal.

7.00: Stuttgart.
8.15: Berlin.
9.00: Könnyű melódiák 

két zongorán énekszá
mokkal.

9.40: Repülőriadó. Wer-1 
ner Lange kis hangjá
téka.

10.00: Politikai szemle.
11.00: Langenberg.

LÄNGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

4.00: Rádiózenekar. 
li.00: Ifjúsági óra.
6.29: Angol nyelvlecke. 
7.00; Gramofon.
7.50: Hírek.
8.15: Berlin.
9.09: Rádiózenekar. — 

Millöcker: A szegény Jo
nathan, keringő. Kom- 
zák: Bécsi dalok. Hop
ping: Közjáték. Linde-
maun: Indulóegyveleg. 

10.00: Hírek. 
ll.Gfl-től: Szórakoztató

zene.

LEMBERG
795 kHz 377.4 ni 16 kw

a) Die bősen Berrichon:
b) Leise, Peterle; c) Kin
derküche: d) Puppendok
tor. Otto-Erich Schilling: 
a) Wiegenlied; b) Regen
nacht ; c) Verschwunden, 
versunken. — Bernhard 
Klein: Variationen, op. 
11. Rudolf Müller: a) Ju
gend; b) Der Freund; c) 
Gottes Segen.

3.15: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. Mo

zart: Induló, B-dur. —
Schubert: Nyitány olasz 
stílben. Unger: Két né
met tánc. Keller: Orosz 
dal. Falusi tánc. Marsch- 
ner: A vámpír, nyitány. 
Moellendorf: Nepomuk,
szvit. Dorf: Induló.

5.10: Ifjúsági óra.
6.15: Tarka műsor.
7.35: Művészet és faj.
8.15: Berlin.
9.00: Rádiózenekar. — 

Haydn: Szimfónia, Nr.
97. Schumann: Nyitány,
F-dur. Liszt: Magyar
rapszódia, Nr. 9. Delibes: 
Sylvia, balettszvit.

10.00: Hírek.
10.30: Juon: Kamara-

szimfónia, op. 27.
11.30: Langenberg.

LJUBLJANA
527 kHz 569.3 m 5 kw

7.00: Varsó. 
12.05: Gramofon. 
12.33: Gramofon. 
3.10: Varsó.
4.20: Gramofon. 
4.35: Varsó. 
7.47-től: Varsó.

LIPCSE 3S2.2 ni 
!20 kw

12.15: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.01): Gramofon.
6.00: Rádiózenekar.
7.00: Francia nyelv

lecke.
7.30: Ismeretterjesztő

felolvasás.
8.00: Zagreb.
10.09: Hírek. Könnyű 

zene.

0.05: Torna.
6.20: Hamburg.
8.00: Torna.
8.20: Gramofon.
12.00: Breslau.
1.10: Gramofon. Régi és 

új táncmelódiák.
2.45: Heléne Müller-

Schäfer (alt) új dalokat 
énekel. Bernhard Klein:

LONDON REG.
877 kHz 342.1 m 50 kw

3.30: Könnyű zene.
4.30: Daventry.
5.15: Gyermekeknek. 
6.00; Hírek.
C.30: A skót rádió ze

nekara.

7.30; Modern francia
zene,

8.15: »Egy este Buda- 
pesten«, Bíró Vera zenés 
hangképe, közreműködik 
Lola Sári, Balogh And
rás és Java cigányze* 
nekara.

9.90: Modern hangver. 
sens' a rádió hangver* 
vcrscnyterméből. Bartók- 
est a szerző közremükö* 
désével. Két portré. IL  
zongoraverseny. Cantata 
profana.

10.15: Hírek.
10.30; Harry Roy Jazz 

a May Fair hotelből.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kW

12.00: Rádiózenekar.
12.30: Hírek.
12-15: Rádiózenekar.
1.00; Tőzsde.
1.05: Rádiózenekar.
1.15: Gramofon.
1.30: Tőzsde.
1.35: Gramofon.
2.00: Tőzsde.
3.45: Gramofon és tőzs* 

de.
7.00: Kabaré.
7.30: Alice Schwartz

énekeL
8.15: Hírek.
8.40: Rádiózenekar. — 

Bői el dieu: A fehér hölgy, 
nyitány. Pensis: Bölcső
dal, Nr. 1. Amadéi: True 
hadúr, szvit.

9.00: Rádiózenekar. -*  
Könnyű zene.

9.30: Rádiózenekar. —•
Beethoven: Egmont, nyi
tány. Weber: Felhívás
keringőre. — Meyerbeer; 
Fáklyatánc.

9.55: Mendelssohn: Skót 
szimfónia, Nr. 3, gramo
fonon.

zO.b: Jazz. a



MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw
■■■■■■■■■■■■■■■MM

3.15: Gyermekeknek. 
6.00: Hírek.
6.30: Tánczenc.
7.30: Szalóntrió.
8.13: London Regional. 
10.15: Hírek.
10.30: London Regio

nal.

&  MILANO Ä
11.30: Rádióötös.
12.30: Gramofon.
1.00: Szórakoztató zene.
1.30: Gramofon.
I. 45: Szórakoztató zene.
5.10: Énekszámok. (Tri

esztben zongora és ének
számok).

7.40: Gramofón.
3.05: Gramofón.
8.45: Albeniz halálának 

23. évfordulójára (részle
tezés nincs).

9.15: Szlmf. hangver
seny (műsorát nem köz
ük). Utána tánczene.

II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1158 kHz 259.1 m 11.2 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Brno.
12.25: Praha.
12.35: Rádiózenekar. — 

Ziehrer: A csavargó,
nyitány. Balling: Ha
vanna. keringő. Aust: 
Bor, dalegyveleg. Con
rad:: Egyveleg Offen
bach műveiből. Friml: 
Pantomimé. — Komzák: 
Polka. Kostái: Induló.

3.55: Praha.
4.00: Brno.
4.45: Praha.
6.00: Turistahírek.
6.1t): Praha.
6.20: Gramofón.
6.25: Kémet közvetítés.
6.55: Praha.
AS5: Tánczene ének

számokkal. Eisemann: 
Happy weekend, fox. 
Peeke: Te tanítottál meg 
hazudni, tangó. Greppi: 
Slowfox. Grothe: Tanulj 
meg szeretni, fox. Ku- 
mok: Madame, Madame, 
keringő. Steübski: Good 
bye, fox. Kubiu: Mexi
kói tangó. Stolz: Miért 
éppen ma? fox.

9.05: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 405.4 m 100 kw

6.30: Torna.
6.45: Gramofón.
7..‘.’5: Morse lecke.
9.50: Háziasszonyoknak.
10.10; Iskolai rádió.
12.00: Gramofón.
I. 23: Gramofón.
2.50: Asszonyoknak.
4.00: Rádiózenekar. En

csik: Marinarelln, nyi
tány. Filipucei: Imádat. 
Sn.etana: Az eladott
menyasszony, ábránd. — 
Fetras: Holdas éj az
Aldstoren. Micheli: Kis 
szvit. Thomas: Közzene. 
Gounod: Faust, balett-
zene. Tretsch: A törpe
király gárdája.

5.30: Csajkovszkij: Vo
nósnégyes, F-dur.

6.30: Gramofón hangos
filmekből.

7.00: Stuttgart.
8.15: Berlin.
9,00; Könnyű népzene.
9.40: A nagy német

gondolat, párbeszéd.
10.00: Hírek.
II. 00: Langenberg.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 kw

1.00: Szórakoztató zene 
énekszámokkal. Culotta: 
Ave, uprile. Lehár: Ma- 
zurca biti. Criscuolo: Fés
űi marinára, intermezzo. 
Rampoldi-Borella: Bimbi 
di nessuno. Billone: Rê
verie. intermezzo. Mon- 
tanari: Mirka.

5.30: Kamarazene,
8.20: Gramofón.
8.45: iColroIahus«,

Shakespeare tragédiája.
A szünetben gramofón. 
Utána hírek.

PARIS P. P.
959 kHz 312.8 m 60 kW

12.05: Gramofon.
12.35: Gramofón.
1.15: Gramofón.
1.35; Gramofón.
6.58: Gramofón.
7.34: Gramofón.
7.45: Gramofón.
8.10: Gramofón.
8.36: «A  remete Csenge* 

tyűje«, Meillart operája.

638 n n S H A  470.2 m 
kHz P K H Í 1 H  120 kw

6.00: Ébresztő, torna és 
hangverseny.

9.50: Hírek.
10.05: Német hírek. 
10.10: Gramofón.
10.30: Bratislava.
10.45: Iskolai rádió. 
U M : Brno.
11.25: Iskolai rádió. 
12.10: Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: M. Ostrava.
1.4.5: Tőzsde.
3.55: Tőzsde.
4.4)0: Brno.
5.00; Az Onclricek- 

kvartett kamarazenéje. 
Dvorak: Zongoratrió, g- 
moll, op 65. Haydn: 
Vonósnégyes, C-dur, op. 
54.

6.00: Mezőgazdaság. 
6.10: Munkásoknak.
6.20: Németnyelvű köz

vetítés.
6.45: Munkásoknak.
6.55: Német hírek.
7.00: Hírek.
7.10: Hangjáték.
7.55: Szaxofónszámok.

Bargiel: Adagio. Kubiu: 
Valse brillante. Kreisler: 
Szerelmi fájdalom,

8.10: Felolvasás.



8.15: M. Ostrava.
9.85: Kádiózenekar. — 

Rypl: Toccata és fuga 
zongorára és zenekarra. 
Schreiber; Szvit nagy 
zenekarra.

10.00: Sporthírek.

7,3 R Ó M A  420-8 mkHz K U I  Irt 50 kw

12.30: Gramofon.
I. 00: Rádiózenekar. —

Solazzi : Donne spagnuo- 
le. Ricci: Primavera, sole 
e fiori, tangó. Culotta: 
Festa di maggio. Lualdi: 
Gelsomini di Spagna, 
tangó. Dvorak: Danza sla- 
va n. 6. Pietri: Pietriana. 
Figaróin : Romanzo. Es
cobar: Un giorno nervo- 
so, foxtrott. Bergamini: 
Naná. Mimi . . . Lulú, 
foxtrott

5.00: Hegedű és ének
számok. Bach: Ária. Viot- 
ti: Aria Ji danza. Meyer
beer: Dinorah, ária. Leon
cavallo: Dal. Marchetti: 
Ruy Bias, ária. Diuicu: 
Hóra. Falla: Tüztánc. Mo
zart: Figaró lakodalma, 
ária. Bellini: Ária. Si-
bella; Dal.

7.40: Gramofon.
8.05: Gramofon.
8.45: Szimf. hangver

seny. Geminiáni: Andanti 
vonószenekarra és orgo
nára. Martucci: Xoct úr
nő. Albeniz: Trianan.
Wagner: Tristan és Isol- 
da, részletek. Rossini: 
Semiramis, nyitány. Go
dard: Bölcsődal. Fuentes: 
Pepita. AJam: Változa
tok egy Mozart téma fe
lett.

10.00: Szórakoztató és
tánczene.

II. 00: Hírek.

SOTTENS
•77 kHz 443.1 tn 25 kW

12.40: Könnyű zene. 
1.05: Szórakoztató es

tánczene.
4.00: Rádiózenekar.
0.00; Asszonyoknak.

6.30: Jazz.
8.00: Dalok.
9.80: Vidám monológ.
9.25: Clara Haskil zon

gorázik. Haydn: Szonáta 
es-dur. Pescetti: Szonáta. 
Soler: Szonáta. Chopin: 
Nocturno. Rózsa: Két ba
bafej. Blanche: A kert
ben.

10.00: A Népszövetség 
hírei.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 ni 55 kw

5.05: Gyermekeknek. 
6.15: Gramofon.
8.09: Schubert-est. —

Kvintett, op. 114. Ver
sek és dalok.

19.00: Szórakoztató ze
ne. Löfgren: Dalegyve
leg. Meiss.d: Cigáuyro-
inánc. Rimszki-Korsza- 
kov: Dal. Strauss: Akva- 
rellek, keringő. Peterson 
—Berger: Két dedikáció. 
Delibes: Indiai balett.
Elmer: Hawaii kerin
gő. Ganne: Extázis.
Friedemann: Szláv rap
szódia, Nr. 2.

STRASBOURG
859 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofon.
1.05: Gramofon.
5.09: Rádiózenekar.
6.30: Gramofon.
7.45: Gramofon.
S.̂ O: Rádiózenekar, el

zászi és lotharingiai 
komponisták műveiből.

10.00: Zenekari hang
verseny. — Marschner: 
Haus Heiling, nyitány. 
Mascagni: Parasztbecsü- 
let. ábránd. Gzibulka: 
Bál után. Beethoven: 
Adagio. Zeller: A mada
rász, részletek.

STUTTGART
574 kHz 522.6 in 103 kw

5.50: Torna. 
6.25: Torna.

6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
10.00: Asszonyoknak.
10.10: Beethoven: Szo

náta gordonkára és zon
gorára, op. 5. Es-dur.

10.10: Arthur Kanet-
schn eider dalaiból (Hans 
Hofele, bariton).

11.10: Vidám gramofon- 
lein ezek.

12.00: Gramofon.
1.20: Rádiózenekar. Fu- 

cik: Firenzei induló.
Chopin: Polonaise, a-dur. 
Strauss: Történetek a
bécsi erdőből, keringő. 
Strauss: Cigánybáró, nyi
tány. Gounod: Faust, áb
ránd. Armandola: Ro
mantikus szvit. Piefke: 
Induló.

2.30: Diákoknak.
3.39: Helene Scheel

(szoprán) Siegfried Kuhn 
dalaiból énekel. In dem 
Grünebusch. Liebesweh. 
Einkleines Lied. Säuber
liches Mägdlein. Abend- 
himmel. Nacht. Seelen. 
Schlummerlied.

4.60: Frankfurt.
5.30: Egy modern cir

kusz kulisszái mögött. 
(Felolvasás.)

5.58: Felolvasás.
6.00: Ifjúsági óra.
6.25: Orvosi tanácsok a 

nyári sportolóknak.
6.15: Rádiózenekar ének

számokkal. Rossini: Ha
mupipőke, nyitány. Ver
di: Traviata, ária. Ros
sini: Teli Vilmos, balett
zene. Kreutzer: Granadai 
éji szállás, ária. Mozart: 
Varázsfuvola, kettős. Bee
thoven: Falusi táncok.
Gumbert: A Rajna zöld 
partjain. Strauss: Az
erdömester, nyitány. Mil
löcker: Tarantella. Zieh
rer: Polka.
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8.15: Berlin.
9.00: Kádiozenekar. —

Smetana: Az eladott
menyasszony, nyitány. 
Dvorak: Versenymű ze
nekarra és hegedűre, a- 
rnoll.

10.20: Hírek.
11.00: Frankfurt.
12.00: Frankfurt.

230
kHz VARSÓ Ü\i
7.05: Torna.
7.25: Gramofon.
7.Í0: Gramofon. 
11.40: Hírek. 
12.05: Gramofon. 
12.33: Gramofón.
3.20: Jazz- és énekszá

mok. Wiehler: Foxtrott. 
Stolz: Kaland az orient- 
expresszen, keringő és 
foxtrott. Dalok. Roth- 
berg: Dal. Jerome: Dal. 
Oorzynski: Fantasztikus 
keringő. Dalok. Koehler: 
Dal. íliszulovic: Tangó. 
Mohr: Szerenád. Krómé: 
Indulófox.

4.35: Gramofón. Fried- 
mann-lemezek.

5.10: Eug. Hoffmann
énekel, K. Butler gordon- 
kázik. Csajkovszkij: Ro
mánc. Glinka: Dal. Ha-
taway: Dal. Lee: Cré
puscule. Denza: Melódia.

6.10: Könnyű zene.
7.25: Tárca.
7.40: Sport.
8.15: Szimf. hangver

seny. Szymanovski: Sta- 
bat Mater. Stoinski: Ima. 
Malyszevski: Zongnraszá- 
niok.

10.10: Tánczene és Ita- 
lia-kávéházból.

592
kHz WIEN 506.8 m 

100 kw

920: Élelmiszerárak.
10.20: Iskolai rádió.
11.20: Olasz nyelv

lecke.
1 2 .00: Rádiózenekar,

kuber: Fra Diabolo,
ryitány. Halevy: A zsi
dó no. ábránd, Sarasate:

Cigánvdalok. Nedbal: 
Andersen. balettzene. 
Waldteufel: Espana.

1.00: Hírek.
1.10: Rádiózenekar.

Smretschani, keringő és 
foxtrot. Kálmán: Csár
dáskirálynő. egyveleg 
Strauss: Bécsi freskók.
Grün: Furjant, Weinber
ger; A diva, nyitány.

3.00: Hírek.
3.20: Asszonyoknak.
3.40: Asszonyoknak.
4.05: Hírek.
4.10: Gramofón. Sup-

pé: Költő és paraszt,
nyitány. Lehár: Paga
nini, dal. Strauss: Mű
vészélet, keringő. Ke- 
telbey: A hawai kék vi
zeknél. Poliak: Régi bé
csi dalok. Strauss: A
búcsú keringő, egyveleg. 
Moréna: Hallo. Hallo,
Wien.

4.55: Gyermekeknek.
5.20: Gertrude Hauk

énekel. Brahms: Nég'
dal. Reger: Négy dal.
Mahler: Két dal. Marx: 
Két dal.

5.50: Utazási és idegen
forgalmi hírek.

fi.05: Heti sportszemle.
0.15: Tudományos elő

adás.
7.10; Hírek.
7.25: Operett-est. Köz

reműködik Otti Santera
(szopna) és Hans Skrl- 
wanek (tenor). Suppe: 
A nyugdíjas, nyitány. 
Millöcker: Ária. (San
tera.) Strauss: Indigo,
nyitány. Müller; Az ud
vari bolond, kettős. Zel
ler: A madarász, dal.
(Skriwanek.) Winborger: 
A nevető örökösök, ket
tős. Ziehrer: A csavargó, 
induló. Heuberger: Az
operabál, kettős. Rein
hardt; Az édesleány, ke

ringő. Leltár: Bécsi asz- 
szonyok. induló. Eysler: 
A straubinger testvérek, 
dal. (Skriwanek.) Straus: 
A vidám Niebelungok, 
közzene. Aschner: Ket
tős. Fali: A  vidám pa
raszt. közzene. Granieh- 
staedten: Fiú vagy
leány, kettős. Kálmán: 
Tatárjárás, dal. (Sante
ra.) Stolz: A szerencse 
■leánya, dal. Skriwanek.) 
Benatzki: Szerelem a
hóban. dal. Jascha; A 
revans. kettős. Kätscher: 
Csodabár. (Dal, Skriwa
nek.) Ábrahám : Viktó
ria, egyveleg.

9.25: Franz Schmidt és 
Edgar Schiffmann két- 
zongorás hangversenye. 
Saint-Saëns: Változatok
egy Beethoven témára, 
op. 35. Rachmaninov: 
II. szvit. op. 17.

10.05: Hírek.
10.20: Gramofón. We

ber: Egyveleg Strauss
műveiből. Aston: A mu
sical Jig Saw. Linókét 
Sziámi díszőrség. Gou
nod : Faust, ábránd.
Popy: Keleti szvit. Rach- 
maniuov: Prelüd, g-moll. 
Danber: Román egyve
leg. Gershwin: Rhapsody 
in Blue. Utána hírek.

1°h8,6 ZAGREB 27,6k2wm

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofón.
1.40: Hírek.
7.15: Sporthírek.
7.30: Egyesületi hírek. 
8.00: Maja Strozzi éne

kel.
9.00: Mariján Feller és 

Dóra Gusich zongoraszá- 
mai.

10.00: Hírek.
10.15: Tánczene.
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BUDAPEST I.
6.45: Torna.
Utána: Hanglemezek.

Harmonikas Szegi Vor
arlberg! falusi zene
kar). Üdvözlő — polka 
(Vorarlberg! falusi zene
kül'). Bizet: Carmen —
induló (Polydor-zenekar). 
Kiessing: Heil und Grass 
— induló (Polydor-zene
kar). Tilsley—Evans:
Honi — ba did dp — fox- 
Irolt (Ambrose-tánezene- 
kar).

9.45: Hírek.
10.011: 1. Dosztojevszkij.

2. Néhány szabadtéri já
ték kis diákoknak (fel
olvasás).

Közben: Hanglemezek.
Teper ja bacsu (Kor- 
nyenko ukrajnai zeneka
ra). Moszkva — polka 
(orosz parasztzenekar). 
Livsakov: Trojka — egy
veleg (Ilja Livsakov ze
nekara). Jux-Marsch 
(Odessza orosz zenekar). 
Hopak (Kornyenko uk
rajnai zenekara).

11.10: Nemzetközi vizjelzo- 
szolgálat.

12.00: Déli harangszó az
Egyetemi-templomból, idöjá- 
rásjclentós.

12.03: Az Egyetemi
Énekkarok szólókvartett
je. Tagjai: Imre Vince 
dr., F ixl János, Arany 
Sándor és Halié Károly. 
1. Schubert: Az ifjú vá
gya. 2. Mozart: Bölcső-
dal. :i. Sibelius: Wene-
matka. 4. Dobrowcn: Szo
morú szombat. 5. Feyhl: 
Otthoni harangszó. (i. 
Volkmann: a) Esti dal; 
b) Ajkára loptam csóko
mat. 7. Dr. Horváth 
Ákos: A szerelmes. 8.
Harmath Artúr: A dal.
9. Laurisin Miklós: a)
Szerelőm, szerelőm; b) 
Ihajja. 10. Koudela Géza 
dr. : Éji dal. 11. Vaszy 
Viktor: Mennye gzöben.

12. Farkas Ferenc: Rek- 
rutasor.

Közben kb. 12.30: Hírek,
1.20: Időjelzés, időjárás- és 

vízállásjelentés.
1.30: A m. kir. Mária 

Terézia 1. honvédgyalog
ezred zenekara. Vezé
nyel Figedy-Fichtner 
Sándor. 1. Mendelssohn : 
Hebridálc — nyitány. 2. 
Dohnányi : Nászkeringő
a ;>Pierrette fátyola« c. 
némajátékból. 3. Figedy- 
Fichtner: Magyar hall
gató és tánc. 4. Verdi: 
Részletek az '. Aida-' c. 
operából. 5. Veosey: C ai
se triste. 6. Delibes: Nai- 
la-kcringä.

2.40: Hírek, élelmiszerárak, 
piaci árak, árfolyamhirek.

3.30: »Ezermester —
műhely.« A Rádióélet 
ifjúsági órája. (Vezeti 
Harsányt Gizi.)

4.00: Hangversenyköz
vetítés a Hubay-palotá- 
ból. 1. Weingartner: D- 
dur vonósnégyes (IV.) 
Allegro gracioso; Elegie; 
Scherzo; Vivace assai. 
Előadják : Zo lii ureczky
Ede (I. hegedű), Hanno
ver György (II. hegedű), 
Zsolt Nándor (mélyhe
gedű), Kerpely Jenő (gor
donka). 2. Weingartner- 
dalok. Énekli Dóban L í
via. 3. Weingartner: Zon
gorahegedű szonáta — fis 
moll (TT.) Allegro viva
ce; Allegretto — mode
rato. Előadja Weingart
ner Félix és dr. Hubay 
Jenő.

Szünetben kb. 4.45: Időjel- 
zés, idöjárásjeientés, hírek.

5.45: Kádióamatőrposta. 
(i.10: Hanglemezek. —-

Rachmaninov : Cis-moll
prelude (.lack Hylton ze
nekara). Strauss dános: 
Művészeiét — keringő 
(Marek Weber zenekara). 
Delibes: Coppelia-baleil- 
ből: Csárdás (Londoni
szimfonikus zenekar).

Pestalozza: C iribiribin
(Lucrezia Bori). Jur- 
mann-Rotter: Was weis st 
denn du (Austin Egen). 
Bizet: Spanyol szerenád 
(New Light Symphony 
Orch). Harry Akst: Di
nah (Bewellers-együttes). 
Romberg: Lover come
back, to me (Lennigtan
H. Shewell). Boccherini: 
Menüett (Comedian Har
monists). Dicker: Hamu
pipőke nászmencte (Ma
rek Weber zenekara). 
Vergine: Vien sut mare 
(Tito Schipa). Kacsóh 
Pongrác: Rákóczi meg
térése (Szedő Miklós). 
José Armandola: Ricordi 
Hawaiiani (kanáriének). 
Lincke: Wedding dance 
-waltz (International Con
cert Orchestra).

7.60: »Jelenetek.« Elő
adja Berky L ili és Gá
zon Gyula.

8.00: Fráter Lóránt! es 
Fráter Béla dalai. Elő
adja Nagy Izabella, Cse- 
lényi József és Magyart. 
Imre cigányzenekara. I« 
rész. Fráter Lórúnd dalai. 
De szerelném, ha leiként, 
álomba 'merülne (kézirat
ban); pápai Molnár Kál
mán: Elhervad a virág 
akármilyen szép is; gróf 
Wass György: Októberben, 
(Nagy Izabella); pápai 
Molnár Kálmán: Járhat 
lód a templomokat (kéz
iratban); Ügy-e éden 
nemsokára (kéziratban) ; 
Ezer jó bori öntselek d 
pohárba. (( 'setényi .T6-> 
zsef). Ütött kopott a he- 
nedűm; Tele van a várod 
(Nagy—Cselényi). — l i 
res/. Fráter Béla dalai: 
pájiai Molnár Kálmán; 
Piros rózsák, fehér ró
zsáik (kéziratban); Drága 
édes anyám, hallgasson 
meg kérem; A legény, a 
legény — dal az -»Akác- 
virág című operettből.

U



Gr. Wass György: Tutyi-
mutyi szőke legény (kéz
irat) (Nagy Izabella). 
Arany János: Paripun
nyergeire; Nem én va
gyok már, aki voltam. 
Ki liga Ferenc: Me próbáló 
Siliga Ferenc: Megpróbá
lok egyszer rendes ember 
lenni (kézirat). Gróf 
Wass György: Kis üveg, 
vagy üveg fotogén (Cse- 
lényi József); Rigó, rigó 
fütyürész a fán (kézirat) 
(Cselényi József).

1.00: A rádió — a rádió
ról.

9.15: Hírek, lóversenyered- 
knények.

9.30: Budapesti Hang
verseny Zenekar. Vezé
nyel Márkus Dezső. Nyi
tányok: 1. Mozart: Don 
Juan. 2. Weber: A bű
vös vadász. 3. Rossini:
!'A szevillai borbély. 4. 
Wagner: A nürnbergi
tnesterdalnokok. 5. Tho

mas: Mignon. 6. Wolf—
Ferrari: Susanne titka.
7. Strauss János: Ci
gánybáró. 8. Offenbach: 
Orfeusz a pokolban.

Szünetben kb. 10.10: Időjá- 
rásjelentés.

11.00: Pataky Vilmos
jazz-zem karának műsora. 
1. Me. Hugh: Foxtrott. 2. 
Eisemanu: Egy kis csaló
dás — foxlrott. 3. L. Ka- 
hal: Két slowfox. 4. Cast- 
rucho: Tangó. 5. Márkus 
Alfréd: JVe értsen félre — 
tangó. 6. Fényes Sza
bolcs: a) Odavagyok ma
gáért — slowfox; b) Sze
retem — foxtrott. 7. Land- 
sehultz: Slowfox. 8. Eise- 
uiann Mihály: Nagysád, 
de szép — slowfox. !(. 
Cremieux: Keringő. 10.
Komjáti Károly: Ka
mondja — slowfox. 11. 
Eisemann Mihály: Ame
rikában jó  — foxtrott.

BUDAPEST II.
4.10— 5.35-ig: Bcrend

Endre szalónzenekara. 1.
Kéler Béla: Gyöngyök.
2. Losonczy Dezső: Csak 
a regi kell — tangódal.
3. Huszka Jenő: Dob her
ceg — egyveleg. 4. Deli
bes: Sylvia — .szvit. 5. 
Kálmán luire: Fortissimo 
— egyveleg. G. Sinding: 
Erdőzsongás.

3.58—6.10-ig: A  hét ese
ményei. (Hírek.)
A közvetítő ól.omások 

• műsora
4.00-ig: Azonos Buda

pest I. műsorával.
4.10— 4.49-ig: Azonos

Budapest II. műsorával.
4.13 5.00-ig: Azonos

Budapest I. műsorával.
5.03—5.35-ig: Azonos

Budapest TT. műsorával.
5.43-töl éjfélig: azonos 

Budapest I. műsorával.

Külföldi műsor
Hangversenyt

8.00: J. Turczyuski Chopin-műveket 
zongorázik, Varsó.

9.00: Tarka operettrészletek. Mór.
Ostrava.

9.40: Szimf. hangverseny, Luxem
burg.

Opera és operett t
8.10: »Herzdame«, Richard Trunk 

operettje, München.
Színmű :

9.43: Egyfelvonásos színmű, Róma.
Tánczene t 

5.00: Strasbourg.
5.00: Brüsszel flamand.

5.10: Milano.
6.0'J: Stuttgart.
7.00: München.
9.43: Zagreb.

10.00: Varsó.
10.00: Stockholm.
10.30: Strasbourg.
10.36: London Regional.
10 35: Sottens.
10.35: Davcntry.
11.00: Beograd.
11.09: Luxemburg.
Éirdekes személyek, események s
5.23: A színészek futballcsapatainak 

mérkőzése. A második félidőt 
Sehmicgcl professzor konferálja,
Wien.

3.00: Tőzsde.
4.09: Tánczene.
6.05: Asszonyoknak. 
6.20: Zenés hangjáték. 
S.C0: Hírek.
8.15: Potsdami rádió- 

parádé. Átvitel a pots
dami Konzerthansból. 
Közei m dilidnek: Helge
Roswaenge, Holndonner 
Ilonka, Maria Patidler 
stb.

BEOGÎÏAD
S86 kHz 437.3 m 3 kw

11.00: Gramofon.
12.05: Könnyű zene da

lokkal.
4.00: Gramofon.
4.30: Könnyű zene.
7.09: Csevegés.
7.30: Beethoven: Gor-

doukaszonáta, A-dur. 
8.10: Uperettrészletek.

11.00: Tánczene
Moszkva-száilóból.

841 n p n i  lKJ 356.7 m
kHz O L , ltL » l iV  loo kw

6.00: Torna.
6.20: Heilsberg.
12.00: Heilsberg.
1.15: Gramofóu. Régi 

táncok.
2.15: Gramofon .Tánc- 

melódiák.



BEROMÜNSTER
556 kHz 539.6 ni 60 kw

12.00: Gramofón.
12.40: Gramofón.
1.45: A hallgatók ne-

gyedórája.
2.20: Harmonikazene-

kar.
6.00: Gramofón.
7.00: Harangszó.
7.20: Sramofón.
8.15: Kamaraest.
9.40: Hangjáték.
10.00: Könnyű és tánc-

zene.

BRATISLAVA-
POZSONY

1004 kHz 298.8 in 13.5 kw

6.00: Prr.iia.
9.50: Praha.
10.10: Magyar és német

hírek.
11.05; Brno.
12.10: Szlovák hírek.
12.20: Gramofón.
12.25: Praha.
12.35: Rádiózenekar. —

Lehár; Éva, nyitány. Ba-
busek: Szerenád. Urbach:
Egyveleg Grieg melódiái-
ból. Pecko: Az erdő. Ned-
bal: Lengyelvér, keringő.
Hóra: Polka. Zita: In-
dúló.

1.55: Pra lm.
4.05: M. Ostrava.
4.50: Gyermekszínház.
5.30: Praha.
5.45: Munkásoknak.
6.10: Magyarnyelvű

közvetítés.
6.55: Praha.
7.10: Brno.
8.25: Praha.
9.00: M. Ostrava.
10.09: Praha.
10.15: Magyarnyelvű

hírek.
10.30-tól : Praha.

BRESLAU
150 kHz 315.8 m 70 kw

6.00: Torna.
6.25: Reggeli haugver-

seny. Korái. Koch; In

duló. Verdi: Nabukodo- ' 
nozor, nyitány. Ziehrer: 
Bécsi lányok. .Smidt— 
Hagen: Induló egyveleg. 
Suppé: A szép Galathea, 
nyitány. Heisig: Ábránd 
Verdi operáiból. Lineke: 
Szép vagy ó tavasz. 
Reckling: Egyveleg a
katonaéletből. Schröder: 
Dal. Pöll: Induló.

8.50: Főzési tanácsok.
lO.iü: Gyermekeknek,
11.50: Gramofon.
1.35: Gramofon.
I. 00: Berlin.
7.00: Harangszó.
7.38: Hetiszemle.
S.ÜO: Hírek.
0.10: »A kis Dorrit«,

Kessler háromfelvonásos 
daliátéka Kiinneeke ze
néjével, Dickens nyomán.

10.20: Hírek.
II. 00: München.

022
kHz BRNO 326.4 m 

32 kw

6.00: Praha.
9.50: Praha.
11.00: Gramofon.
11.05: Rádiózenekar. — 

Zadrazil: Operanyitány.
Leopold: Jugoszláv dal 
és táneegyveleg. Pro- 
eháska: Empire gavott 
Fucik: Keringő. Gilbert: 
Az ártatlan Zsuzsi, egy
veleg.

12.35: Bratislava.
3.45: Nagyanyaó meséi

ből.
4.05: M. Ostrava.
5.20: Gramofon.
5.25: Színházi hírek és 

gramofon.
5.30: Gramofón.
5.45: Német közvetítés 

női kvartett közreműkö
désével. Ábrahám: Dal. 
Jurmaun—Kaper: Schade 
das Liebe ein Märchen 
ist Brynicky: Dal. Hei- 
mann: Valahol a világ
ban. Jurmann—Kaper:
Dal az otthonomból. 
Krausz: Szeretnék háza
sodni.

6.30: Gramofón.
0.45: Munkásoknak.

7.18: Zenés májusi mű
sor. Mendelssohn: Szent- 
ivánéji álom, nyitány. 
Dvorák: Prágai keringő. 
Fibich: Polka. Május.
Zenés lírai rádiómontázs. 
Chvála: Keringő. Ncvin: 
Narcissus. Sinding: Ta
vaszi zsongás.

8.25: Praha.
B.00: M. Ostrava.
10,00: Praha.

BRÜSSZEL (FLAM.)
932 kHz 321.9 sn 15 kw

12.00: Gramofón.
1.10: Zenekari hang

verseny és ének.
5.0Í): Gramofón.
6.89; Gramofón.
6.3C: Kamarazene.
7.30: Beszélőújság.
8.00: Zenekari hang

verseny.
9.90: Kabaré.
10.10-töl; Szórakoztató 

és tánczene.

BRÜSSZEL (franc.)
620 kHz 483.2 m 15 kw

12.00; Zenekari hang
verseny és ének.

1.10: Gramofon.
5.00: Tánczene.
6.15: Gramofón.
7.15: Gramofón.
8.00: Rádiózenekar és

énekszámok. Részletek a 
:Kínai utazás,; című Ba
zin operettből.

9.00: Dalok.
9.15; A rádiózenekar

folytatása.
10.10-töl: Szórakoztató

és tánczeue.

BUCURESTI
(411 kHz 212.6 ni 12 kw

1 2 .00: Gramofón.
1.00: Tőzsde.
1.15: Gramofón.
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4.15: Gyermekeknek.
5.00: Könnyű és román 

Zene.
6.00: Hírek.
6.15: Könnyű és román 

zene.
7.00: Rádióegyetem.
7.20: Könnyű zene da

lokkal.
8.00: Rádiózenekar. — 

Mendelssohn: Athalie.
nyitány. Grieg: Lírai
szvit. Humperdinck: 
Jancsi és Juliska, áb
ránd.

9.00: A rádió postája.
9.20: Rádiózenekar. — 

Tartini: Pastorale. Pro- 
vaznik: Vidám keringő. 
Foerster: Esti zene. Eli 
neseo: Pásztori jelenet.

10.00: Rádióhírek.
10.15: Szórakoztató ze

ne az Enesco-étteremből.

DAVENTRy
200 UHz 1500 m 30 kw

3.30: Szalonzene.
4.45: Orgonaszámok. 
6.00: Hírek.
6.30: Sport.
8.00: Varieté.
9.00: Hírek.
3.35: Katonazenekar 

hangversenye.
10.35: B. B. C tánc- 

zenekar.

FRANKFURT
1195 kHz 251.9 m 17 kw

5.50: Torna.
6.25: Torna.
6.55: Gramofon.
8.20: Torna.
11.00: Gramofón.
12.00: Zenekari hang

verseny Triesztből. Che
rubini: A vízhordó, nyi
tány. Gluck: Orpheus,
részletek. Graener: Fric- 
demann Bach, balett
zene. Dvorak: A fonó
ban. Puccini: Tosca, áb
ránd. Kaempfert: Sváb

rapszódia. Kaun: Kémeit 
induló.

I. 20: Stuttgart.
2.00: Stuttgart.
2.30: Vidám hétvégi

műsor.
3.10: Morselecke.
4.90: Berlin.
7.00: »Till Eulenspic-

gel«, Otto Rahn hang- 
játéka, Verner Wenheuer 
zenéjével.

8.15: Tarka műsor.
10.20: Hírek.
II. 00: München.
12.0«: Stnttgart.

HAMBURG
904 kHz 331.9 m 100 kw

6.00. Torna.
6 20: Kcilsberg.
8 00: Főzési tanácsok.
11.40: Ileilsberg.
12.00: Asszonyoknak.
1.28: Zenés szórakozta

tó műsor.
2.30: Gramofón. láncké

nt ű vek.
3.00: Tőzsde.
4.03: Katonazene. Ku- 

niss: Induló. Bion: Drá
mai nyitány. Löwe: Jenő 
herceg, ballada. Reindel: 
Magyar rapszódia. — 
Partseh: Induló. Kreipl: 
Dal. Steinbeck: Tavaszi 
keringő. Köhler: Csere
bogár első sétája. Meis
ter; Dalegyveleg. Bilsc: 
Bombákkal és gránátok
kal, induló. Margsclief- 
fer: Német dalegyveleg. 
Piefke: Induló. Böhme: 
Induló. Funk: Induló.

6.00: Gramofón.
6.35: A haditengerészet 

negyedórája.
7.8(1; Mandolinzenekar. 

Blankenburg: Iuduló. — 
Baumann : Mignonette,
nyitány. Meissler: Raj
nai dal. Bûchait: Ke
ringő. Ritter: Induló.

7.3«: Hangjáték.
8.00: Hírek.

8.10: Tarka zenés mű
sor.

10.00: Hírek.
10.20: Berlin.

HEILSBERG
1031 kHz 291 tn 60 kW

6.00: Torna.
6.25: Reggeli hangver

seny. Korái. Adam: A 
nürnbergi baba. nyitány. 
Liszt: Rapszódia f-moll. 
Meisel: Lulu táncol, ke
ringő. Respat: Induló.
Linóké: Nakiri, nyitány. 
Krómé: Hazai hangok.
Sehönicn: Orchideák, ke
ringő. Klage: Induló.

8.00: Ájtatosság.
8 30: Torna asszonyok

nak.
0.05: Ifjúsági hangjá

ték.
11.30: Rádiózenekar. — 

Volstedt: Snájdigan, in
duló. Balfe: A szerelem
kútja, nyitány. Strauss: 
Kard es babér. Zeller: A 
bányamester, részletek. 
Bion: Szerelmi szerenád. 
Hansohmann: Cigány-
románc. Liszt: Rapszó
dia Nr. 4. Sinnann: Du- 
bimiska. Blankenburg. 
Induló.

1.05: Gramofón
3.29: Feladatok és rejt

vények asszonyoknak.
4.90: Rádiózenekar. — 

Volkmann: ITI. Richard, 
nyitány. Raff; Az erdő
ben, részletek. Rameau: 
Dardanus, szvit. Borodin: 
Polowetzi táncok. Tuone- 
la: A hattyú. Sibelius:
Táne-interrnezzo. Suppé: 
A szép Galathea, nyi
tány.

5.30: Rheinberger: Ver
senymű orgonára és ze
nekarra g-moll, Nr, 2., 
op. 77.

6.00: Könyvszemle.
6.25; Dalok. Ferenczy 

Ilonka (szoprán) új dalo
kat énekel. Paul From-



mer: a)’ Ein Blumpn-
st rauss; b) Hiitt’s nim
mer gedacht; c) Abend
stunde; d) Dämmerstun
de. Oskar Becker; a) 
Mein Schätzchen: b) Sing 
es im Lied; c) Das Mär
chen vom Prinzessehen. 
Gerhard Dorsch fehlt: a) 
Schlaf nn'ide Seele; b) 
Unbekanntes Land; e) 
Indisches Lied.

6.55: Fényképészeti cse
vegés.

7.30; Kamarazene. — 
Bach: Vonóstrió C-dur
és vonóstrió e-moll.

8.01): Hírek.
8.10: Tarka est Berlin

ből.
10.00: Hírek.
10.30: Szórakoztató zene.

KATOWICE
758 kHz 395.S ni 12 kw

7.00: Varsó.
12.30: Varsó.
3.05: Varsó.
4.35; Gyermekeknek. 
5.20: Varsó.
7.47; Varsó.

KOSICE-KASSA
1113 kHz 269.5 m 2.6 kw

6.00: Praha.
11.30: Gramofon.
12.25: Praha.
12.35: Rádiózenokar. — 

Erkel: Hunyadi László,
nyitány. Pohlini: Mario
nettek. Leopold: Hungá
ria egyv. Kind: Nyi
tány. Fiala: Slowfox.

1.08: Szlovák hírek.
1.35: Magyar hírek.
4.05: M. Ostrava.
4.50: Nevelésügyi elő

adás.
5.15: Gramofon.
5.30: Gyermekeknek.
G.00: Gramofon.
6.05: Tárca.

6.15: G ram of ón.
6.50: Gramofon.
6.55: Magyarnyelvű hí

rek.
7.00: Praha.
7.10: Brno.
8.10: Praha.
0.00: Szlovák kabaré. 
1C.0O: Praha.
10.15: Bratislava.
10.30: Praha.

KONIGSWU STER. 
&  HAUSEN «Sä

6.05: Torna.
6.20: Heilsberg.
8.45: Torna asszonyok

nak.
10.10: Gyermekeknek.
10.50: Gyermekeknek.
11.30: Könyvekről.
12.10: Gramofon. Né

met operákból.
I. 00: Gramofon. Köny- 

nyű zene.
3.15; Gyermekeknek.
4.00: Hamburg.
5.50: Sportszemle.
6.30: Gramofóu.
7.15: Harangszó.
7.20: Májusi táncest.
10.00: Nemzetközi autó- 

tréning az Avus pályán. 
(Felvétel.)

10.20: Hírek.
II. 00: .München.

LANGENBERG
658 kHz 455.9 m 60 kw

4.00: Berlin.
5.15: Zene az ifjúság

nak.
6.25: Gramofon.
7.00: Rádiózenekar.
8.00: Hírek.
8.10: Vidám műsor. 
11.00-töl: Szórakoztató

zene.

Szombat

LEMBERG
795 kHz 377.4 m 16 kW

7MO: Varsó.
12.05: Rádiózenekar. 
12.33; Rádiózenekar. 
3.10: Varsó.
4.20; Varsó.
4.35: Zenei felolvasás. 
5.20: Varsó.
6.00; Istentisztelet 

Czestocliovából.
7.47: Varsó.
8.45: Varsó.

785
kHz LIPCSE í22o*J

6.05: Torna.
6.20: Hcilsberg.
8-00: Torna.
8.20: Gramofon.
12.00: Frankfurt.
1.10: Gramofon.
2.15: Könyvszemle.
2.35: Gyermekeknek.
3.30: Agrárpolitikai

szemle.
4.00: Hamburg.
5.30: Versek.
6.20: Operettrészletek.

Suppé: A modell, nyi
tány. Strauss: Cigány
báró. polka és dalok. 
Millöcker: Älomkeringö.
Steffen: Keringő és slow- 
fox. Lincke: Frau Luna, 
nyitány. Krauss: Slow
fox és tangó. Stolz: Ke
ringő. ívűn necke : Két
foxtrott. Strauss: Asz-
szonyszív, induló.

8.00: Hírek.
8.15: Vogllandi haza

fias műsor.
10.00: Hírek.
10.30-tói: Tánezene.

n



LJUBLJANA
527 kHz 567.3 m 5 kW

12.13: Gramofon.
12.45: Hírek.
1.00: Gramofon.
8.00: Gramofon.
6.39: Vidám műsor.
7.30: Külpolitikai 

szemle.
8.09: Hádiózenekar 

énekszámokkal. Lengyel 
zene.

9.00: Harmonika.
9.30: Citera.
10.03: Hírek. Rádióze- 

nekar. Keringők.

LONDON REG.
»77 kHz 342.1 m 50 kw

5.15: Gyermekeknek. 
8.00: Hírek.
6.30: Szalonzene.
7.30: Szalóutrió.
8.00: Hádiózenekar.
9.15: Gordonka- és zon

goraszámok.
10.15: Hírek.
10.30: B. B. C. tánc- 

zen e kar.

LUXEMBURG
252 kHz 1304 m 200 kw

12.03: Hádiózenekar. 
12.?.ö: Hírek.
12.45: Rádiózenekar. 
1.0«: Tőzsde.
1.0.3: Rádiózenekar.
1.15: Grainofón.
2.45: Gramofón és 

tőzsde.
7.00: Gramofón.
7.20: Germaine Turk

énekel.
7.40: Gyermekeknek. 
8.09: Rádiózenekar. — 

Massenet: Festői képek. 
8.15: Hírek.
8.33: Rádiózenekar. — 

Debussy: Angelus. Bizet: 
4’arinen, részletek.

9.10: Szimf. hangver
seny. Beethoven: Corio- 
ianus, nyitány. Haydn:

Versenymű gordonkára 
és zenekarra.

10.20: Zenei Péle-Mélc. 
Tarka műsor.

11.00: Gramofon. Tánc
lemezek.

MIDLAND REG.
767 kHz 391.1 m 25 kw

6.00: Hírek.
8.00: Hírek.
6.20: Gramofón.
7.09: Kamarazene.
8.00: London Regional. 
9.15: Énekkar.
10.15: Hírek.
10.40: London Regional.

kí/z MILÁNÓUL"
11.30: Gramofón.
12.30: Gramofón. 
l.flO: Szulúntrió.
1.30: Gramofón.
I. 45: Szalóutrió.
5.10: Táuczene.
7.40: Gramofón.
8.05: Gramofón.
8.45: Háromfclvonásos

vígjáték, utána gramo
fón.

II. 00: Hírek.

MÓR. OSTRAVA
1153 kHz 259.1 m 11.2 kw

UM: Praha.
9.3U: Praha.
11.00: Brno.
12.35: Bi?*>isîava.
4.05; Rádiózenekar. — 

Rameau: Les Fêtes d’Hé- 
bé. Haydn: Szimfónia
D-dur, Nr. 104. Krejtzi: 
Kis balett. Jezek: Hol- 
berg-játékok.

4.59; Praha.
5.25: Gramofón.
5.30: Praha.
6.03: Munkásoknak.
6.15: Zenés irodalmi

műsor.
6.55 Praha.
7.10: Unió,

8.10: Praha.
5.00: Tarka operettrész-' 

letek.
IC. 69: Praha.

MÜNCHEN
740 kHz 4G5.4 m 100 Int

6.30: Torna.
6.43: Gramofón.
7.2.5: Gramofón.
11.00: Mezőgazdaság.
11.30: Gramofón.
12.00: Frankfurt.
I. 25: Gramofón.
2.4C: Weber: Zongora- 

szonáta As-dur.
2,15: Sakk.
3.15: Felolvasás.
4.09: Rádiózenekar ének

számokkal. Adam: Ha én 
király volnék, nyitány. 
Köhler: l’ásztoridill. Bi
zet: Carmen, részletek.
Ainbrosio: Szerenád. Ve- 
csey: Valse triste. Ries: 
Capriccio. Liiling: Indiai 
szvit. Strauss: Casanova, 
dal. Strauss: Cagliostro,
két dal. Eilenberg: Má
jusi keringő. Hangos- 
filmkettósük. Roland: In
duló egyv.

5.50: Herbert Albert
zongorázik. Haydn: Szo
náta C-dur. Schubert: 
Andantino As-dur. Beet
hoven: Hat változat
G-dur.

6.10: Ifjúsági óra.
6.30: Előadás Korziká

ról.
7.00: Tánczene.
8.00: Hírek.
8.10: .Herzdame: Ri

chard Trunk hárumfeivo- 
náson operettje.

10.00; Hírek.
II. 00-töl: Szórakoztató

zene.

PALERMO
558 kHz 537.6 m 15 k«

1.00: Szórakoztató zene 
ének kettősökkel. Giu
liani: Merida. Catalani: 
T.*i Wally. Cergoli: Ba
den Baden, fox írott. Cor-



topassi: Luna di fuoco.
Oanne: Ne! Oiaponnp.
Gagliardi: Moresco, paso 
Joblo.

5.30: Gramofón.
8.29: Szórakoztató zone. 
8.45: Acquit sbeta«.

PletrI háromfelvonásos 
operettje.

11.00: Hírek.

PARIS P. P.
059 kHz 312.8 m 60 kw

12.05: Gramofón.
12.35: Gramofón.
1.15; Rádióötös.
2.00: Reklám fián ̂ ver

se iiy.
8.56: Gramofón.
7.10: Beszélőújság.
7.30: A Folles Berg-orc 

műsorából.
8.20: Könnyű zene.
9.05: Jazz.

kHz PRAHA V/o-iw™
6.00: Ébresztő, torna és 

hangverseny.
9.50: Hírek.
10.05: Német hírek. 
10.10: Gramofon.
11.00: Brno.
12.15; Gramofón.
12.25: Hírek.
12.35: Bratislava.
1.45: Gramofón.
1.55: Tőzsde.
2.00: Tőzsde.
4.05: -Sí. Ostrava.
4.55: Szülőknek.
5.15: Fogyófélben az

ívóvíz. Felolvasás.
5.25: Gramofón.
5.30: Szlovák nyelvlec

ke.
5.45: Mezőgazdaság.
5.55: Munkásoknak.
6.05: Németnyelvű köz

ve ti tés.
6.50: Sportszemle.
6.55: Német hírel:
7.00: Hírek.
7.10: Brno.
8.10: Felolvasás.
8.25: II. Rudolf császár 

három udvar bolondja.

0.00: M, Ostrava.
ÍC.U9: Hírek.
10.15: Gramofón.
10.30: Szalonzene. —

Vackár: Induló. Nedbal: 
Az ártatlan Borbála, nyi
tány. Straub: Amikor a
csillagok ragyognak, ke
ringő. Ponchielli: Gio-
conda, balettzene. Ketel- 
bey: A kék porcellán, in
termezzo. Peeke-. Tangó. 
TIasler: Polka.

7,3 p ó m a  420,8 rakHz R G J ' I H  5o kw

12.30: Gramofón.
I. 00: Rádiózenekar. Sil

ver—Hoffmann—David: 
La luna a triangolo, fox- 
Irott. Sehinelli: Tutto o 
niente. Baue kner—Zeller: 
II venditore di uccelli. 
VTerona—Chiappo: I due
Natali, tangó. Dax: Suo- 
na per me, foxtrott. Puc
cini: Manon Lescaut. Di 
Lazzaro: Ti cereo eome
il sole, foxtrott. Rampol- 
di; Valzer di sogno. Riz- 
za: Spiagge, foxtrott.

5.10: Rádiózenekar. Gar. 
giulo: Clementina, fox
trott. Figaróin: Appas
sionato messaggio. Rizza; 
Solíanto un cuor, fox 
lento. Radam—Chiappo: 
Forte tu, foxtrott. Le
hár: Éva. Penna: Fine- 
stra di rose iufiorata. 
Amadéi : Carnevale. Cu
lotta: Vecehia storia.
foxtrott.

7.40: Gramofón.
8.05: Gramofón.
8.45: Hangverseny. — 

Wolf—Ferrari: Zongora
trió, D-dur. Franchetti: 
Germánia, ária. Bellini: 
A puritánok, kettős. 
Bloch: Nocturno. Hum
mel: Rondo alla turca,
zongorára, hegedűre és 
gordonkára.

9.15: Egyi'elv. színmű.
10.00: Könnyű gramo- 

i'óniemezek.
II. 00; Hírek.

SOTTENS
677 kHz 443.1 :n 25 kw

12.40: Gramofón.
1.05: Gramofon.
4.00: Szórakoztató zene.
8.00: »La Fiancée de

Margóii«, Planquette ope-
rettje.

8.20: Az optimizmus ne-
gyedórája.

8.45: Rádiózenekar.
9.20: Rádiózeuekur.
10.05: A Népszövetség

hírei.
10.35: Gramofón. Tánc-

lemezek.

STOCKHOLM
704 kHz 426.1 m 55 kw

4.20: Szórakoztató zene.
ti.ié»: Gramofon.
7.30: Tarka est.
H.Ü0: Régi tánemelő-

STRASBOURG
850 kHz 349.2 m 11.5 kw

12.00: Gramofón.
1.00: Könnyű zene.
2.15: Gramofón
4.15: Gramofón.
5.00: Tánczene.
6.30: Gramofón.
7.30: Hírek.
8.15: Dalok.
8.45; A Strasbourg! vá*

rosi zenekar hangverse
nye. Suppe: Költő és
paraszt, nyitány. Wald
teufel: Álomkeringő. Le- 
coeq: Ali baba, balett
részletek. Bastide: Ba-
lettrészlelek. Laeombe: 
Gavott. Laeombe: Tava* 
szí Ständchen. Coates: 
Kis nyitány.

10.30: Tánczene.
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STUTTGART
574 kHz 522.6 m 100 tw

5.50: Torna.
6.25: Torna.
C.55: Gramofón.
X.20: Torna.
10.10: Orgonaszámok.
10.20: Könnyű gramo-

fóniemezek.
12.00: Frankfurt.
1.20: Gramofón. Jodli-

Számok és fütty lemezek.
2.C9: Gramofon. Han-

gostilm- és operettrészle-
te!:.

2.30: Ifjúsági iiangja-

3.10: Morscleekc.
2.30: Harmonikazene-

kar. Hornischer: Induló.
Boppai t: handler. Oehr-
li: Keringő. Fahrbach:
Polka. Kubai: Tiroli in-
d u ló.

4.00: Berlin.
6.00: Tunezeiio.
7 00; Ein flotter Herr

sucht eine Frau«. Gerd
Schneider és Otto Sevfert
kis rádióoperettje két
képben.

8.00: Hírek.
8.15: Frankfurt.
10.10: Hirek.
31.00: Müiu-hen.
12 00: Szórakoztató zene.

230 l/ A D Q fS  1304 m 
kHz V H K O U  120 kw

7.05: Torna.
7.25: Gramofon.
7.40: Gramofon.
12.05: Szalonzene Sup- 

Ï* : Pique Haine, nyitány. 
Meissel: A vidám Bées,
keringd. Beredynski: Dal. 
Kovovlevski: Vöröske
reszt, induló. Korngold: 
Szerelmi dal. Armadola: 
Keleti tánc. Hruby: Béos- 
ből a világon keresztül.

3.20: .Tuna Gordez spa
nyol dalokat énekel.

Ponea: F.strellUa. Gug-
lielmi: Spanyol szerenád. 
Lacalle: Amapola. Gre
ver: Jirame. Grever: Ló
ca Loca.

4.20: Francia nyelv
lecke.

4.3,í: Zenés riport.
6 00: Istonisztelet Czes- 

tochovából.
7.25; Irodalmi negyed

óra.
8.00: J. Turczynski

Chopin műveket zongo
rázik. Ballada: G-moll,
op. 23. Mazurka c-moll, 
op. 56. keringő, op. 18. 
Scherzo, op. 31.

8.45: Szórakoztató zene. 
(Műsorát nem részlete
zik.)

10.00: Tánczene a Mo- 
miiH mulatóból.

11.05: Átvitel Vilnoból.

M2
kHz WIEN Ä
0:20: Élelmiszerárak.

Asszonyoknak.
12.50: Iiádiózenckar. — 

Miliőékor: Polonaise.
Mendelssohn: A szép
Meluzina, nyitány. Pfle
ger: Keringő. Nedbal:
Lengyelvér. bárom tánc. 
Scassola: Helvetia, szim
fonikus költemény. Er
kel: Hunyadi László,
nyitány.

1.00: Hírek.
1.10: Bádiózenekar. — 

Zester: Egyv. Strauss:
Keringő. Liucke: Lysi-
strata, nyitány. Fucik: 
Firenzei induló.

3.00: Hírek.
3.15: Francia nyelv

lecke.
3.45: Hírek.
3.30: Ifjúsági hang

játék.
4.45: A sakk világbaj

nokságról.
5.00: Barangolások az

alsóausztriai és dél- 
morvaországi határon.

5.25: Â  bécsi színészek
csapatainak futballmér
kőzése. A második fél
időt Willy Schinleger 
konferálja.

6.00: Énekkari hang
verseny. Schubert: A  fü
lemüle. Neuhofer: Dal.
Morley: Májusi dal. — 
Sehönkireh : Spanyol
Stündchen. Népdal. Kei
dül fér: Húrom lányka
meudegélt. Miune-dal a 
XVI. századból. Söder- 
mann: Lakodalmi induló. 
Weber: Altatódal.

6.20: Világtörténelmi
visszapillantás az elmúlt 
hónapra.

7.00: Hírek.
7.30: Karintiai est. Da

lok, költemények és ka
maraszámok. (Átvitel 
Klagenfurtból.)

8.30: Tarka vidám est.
10.00: Hírek.
10.45: Bádiózenekar. - -  

Adum: Ha éu király vol
nék, nyitány. Zeller: Ko
méin, keringő. Ponchielli: 
Gioconda, órák tánca. O. 
Straus: Intermezzo és
plkolo, pikolo, csin-csiu- 
esiu, a Varázskeringő c. 
operettből. Fali: Der
liebe Augustin, egyv. 
Lehár: Cigányszerelem,
keringő. Paehernegg: 
Bégi stájer tánczene. 
Nedbal: Induló. Utána
hírek.

S S  ZAGREB‘ h U

12.20: Asszonyoknak. 
12.30: Gramofón.
1.10: Gramofon.
L10: Hírek.
7.40: Egyesületi hírek. 
8.15: Kamarazene.
9.15: Julia Grill (szop

rán) énekel.
9.45: Tánczene.
10.00: Hírek.
10.15; Tánczene.

Nyomatott az Athenaeum-nyomda kőrforgógépein. 
Nyomdaigazgató: Wózner L


